
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti 
rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů v platném znění  
 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

z 13. schůze Rady Ústeckého kraje – III. volební období 2008 – 2012,  
konané dne 25. 3. 2009 od 9:15 hodin do 14:20 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
Usnesení č. 1/13R/2009 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 13. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1.    Ing. René Budjače 
2.    Ing. Jiří Šulce 

 
Usnesení č. 2/13R/2009 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený  program 13. schůze Rady Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 

2012. 
 
 
Usnesení č. 3/13R/2009 
Tisková oprava předloženého materiálu k usnesení č. 12/3Z/2009 Rozpočet Ústeckého    
kraje na rok 2009 ze dne 28.1.2009 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

d o p o r u ču j e  
 Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit tiskovou opravu předloženého materiálu k 

usnesení č. 12/3Z/2009 Rozpočet Ústeckého kraje na rok 2009 ze dne 28. 1. 2009 – 
příloha č. 3.9.2 Kapitálové výdaje – komentář, str. 134 řádek 8: 
text: 

 

Název 
Návrh 

rozpočtu 
2009 

Komentář 

nákup osobních 8 000 Vzhledem k postupnému obnovování vozového 
parku zastupitelů je plánován nákup 4 nových 



 2 

automobilů značky Octavia vozů Octavia. 

se mění na: 

 

Název 
Návrh 

rozpočtu 
2009 

Komentář 

nákup osobních 
automobilů značky 
Octavia, Superb 

8 000 

Vzhledem k postupnému obnovování vozového 
parku zastupitelů a vzhledem k navýšenému 
počtu uvolněných členů ZÚK ve III. volebním 
období, je plánován nákup 12 nových vozů 
(Octavia, Superb). 

 
 
Usnesení č. 4/13R/2009 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z II. volebního období 
2004 – 2008 
1. Usnesení č. 74/128R/2008 B Nakládání s majetkem  
2. Usnesení č. 207/128R/2008 E Schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o společném 

postupu při zadávání veřejné zakázky na výběr zhotovitele stavby „II/254 okružní 
křižovatka Teplice u Nemocnice“ 

3. Usnesení č. 86/129R/2008 B Nakládání s majetkem 
4. Usnesení č. 105/129R/2008 B Nakládání s majetkem 
5. Usnesení č. 106/129R/2008 B Nakládání s majetkem 
6. Usnesení č. 107/129R/2008 B Nakládání s majetkem 
7. Usnesení č. 110/129R/2008 B Nakládání s majetkem 

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z III. volebního 
období 2008 – 2012 
1. Usnesení č. 7/2R/2008 C Oznámení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění 

veřejné zakázky na služby "Krajské noviny"  
2. Usnesení č. 21/2R/2008 D Personální záležitosti příspěvkových organizací v oblasti 

sociální  
3. Usnesení č. 40/2R/2008 C-01,02 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve 

zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na služby „Ústecký kraj, 
Louny, Litoměřice, Rekonstrukce v úseku I/7-Toužetín-Libochovice-D8-Lukavec, 
silnice III/23739, II/237, II/246, II/247“ - PD a IČ  

4. Usnesení č. 9/6R/2009 B Darovací smlouva mezi Ústeckým krajem a Nadací ČEZ 
5. Usnesení č. 43/6R/2009 B Program rozvoje ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty 

v Ústeckém kraji na období 2009 – 2012 
6. Usnesení č. 45/6R/2009 D Zajištění financování příspěvkových organizací v oblasti 

sociální v roce 2009 



 3 

7. Usnesení č. 47/6R/2009 C-01,02 Vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek na 
plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění služeb intervenčního centra v Ústeckém 
kraji v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011“ 

8. Usnesení č. 48/6R/2009 C-01,02 Vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek na 
plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění vybraných sociálních služeb v období od 
1. ledna 2009 do 31. prosince 2011 – Děčínsko“ 

9. Usnesení č. 49/6R/2009 C-01,02 Vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek na 
plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění vybraných sociálních služeb v období od 
1. ledna 2009 do 31. prosince 2011 – Lounsko“ 

10. Usnesení č. 50/6R/2009 C-01,02 Vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek na 
plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění vybraných sociálních služeb v období od 
1. ledna 2009 do 31. prosince 2011 – Chomutovsko“ 

11. Usnesení č. 51/6R/2009 C-01,02 Vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek na 
plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění vybraných sociálních služeb v období od 
1. ledna 2009 do 31. prosince 2011 – Šluknovský výběžek“ 

12. Usnesení č. 53/6R/2009 C Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje – oblast školství 

13. Usnesení č. 54/6R/2009 B Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola stavební, 
Děčín I, Čs. armády 10, příspěvková organizace – personální záležitosti 

14. Usnesení č. 56/6R/2009 C Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, 
Jungmannova 667, příspěvková organizace – personální záležitosti 

15. Usnesení č. 63/6R/2009 B Dotační program OP Vzdělávaní pro konkurenceschopnost 
- Prioritní osa 1 - vyhlášení 3. výzev k předkládání grantových projektů 

16. Usnesení č. 72/6R/2009 C-01,02 Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na 
plnění veřejné zakázky na stavební práce: „Kojenecké ústavy ÚK – Rekonstrukce 
střech a teras“ 

17. Usnesení č. 73/6R/2009 C-01,02 Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na 
plnění veřejné zakázky na stavební práce: „II/240 REKO mostu Valkeřice“ 

18. Usnesení č. 75/6R/2009 C-01,02 Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na 
plnění veřejné zakázky na stavební práce: „SPŠS a OA Kadaň – částečná REKO 
budov a bezbariérového řešení“ 

19. Usnesení č. 76/6R/2009 B-01,02 Zrušení užšího řízení k podání nabídek na plnění 
veřejné zakázky na stavební práce „II/254 okružní křižovatka Teplice u Nemocnice“ 

20. Usnesení č. 159/6R/2009 B Nakládání s majetkem 
21. Usnesení č. 211/6R/2009 B Nakládání s majetkem 
22. Usnesení č. 362/6R/2009 B Nakládání s majetkem 
23. Usnesení č. 10/7R/2009 C-01,02 Vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek na 

plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění vybraných sociálních služeb v období od 
1. února 2009 do 31. prosince 2011 – Litoměřicko“ 

24. Usnesení č. 11/7R/2009 C-01,02 Vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek na 
plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění vybraných sociálních služeb v období od 
1. února 2009 do 31. prosince 2011 – Mostecko“ 

25. Usnesení č. 12/7R/2009 C-01,02 Vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek na 
plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění vybraných sociálních služeb v období od 
1. února 2009 do 31. prosince 2011 – Teplicko“ 

26. Usnesení č. 13/7R/2009 C-01,02 Vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek na 
plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění vybraných sociálních služeb v období od 
1. ledna 2009 do 31. prosince 2011 – Ústecko“  



 4 

27. Usnesení č. 14/10R/2009 C Dotační program OP Vzdělávaní pro 
konkurenceschopnost – změna odboru pověřeného výkonem funkce Zprostředkujícího 
subjektu 

28. Usnesení č. 19/10R/2009 B Dodatek dohody o spolupráci se společností EKO-KOM 
a.s.při řešení pilotního projektu Ústeckého kraje: „Intenzifikace odděleného sběru a 
zajištění využití využitelných složek komunálních odpadů včetně jejich obalové 
složky na území Ústeckého kraje“ - specifikace cílů a činností spojených s projektem a 
financování projektu v roce 2009 

29. Usnesení č. 28/10R/2009 B-01,02 Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení 
zřizovaných Ústeckým krajem 

30. Usnesení č. 35/10R/2009 B Výjimky z počtu žáků 
31. Usnesení č. 39/10R/2009 E Projekty pro Regionální operační program NUTS II 

Severozápad, výzva č. 5 
32. Usnesení č. 40/10R/2009 B Dohody o partnerství k projektům do výzvy č. 5 

Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad 
33. Usnesení č. 41/10R/2009 B-01,02 Prováděcí smlouvy k Rámcové mandátní smlouvě 

na poskytování služeb 
34. Usnesení č. 10/11R/2009 Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné 

hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
35. Usnesení č. 13/11R/2009 C Hodnocení ředitelů příspěvkových organizací v oblasti 

zdravotnictví a sociální za 4. čtvrtletí 2008 
36. Usnesení č. 23/11R/2009 C-01,02 Program prevence kriminality 2009 – vyjádření k 

investičním projektům 
37. Usnesení č. 34/11R/2009 D Dohody o partnerství k projektům do výzvy č. 5 

Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad 
38. Usnesení č. 36/11R/2009 E, H-01,02 Projekty sociálních zařízení Ústeckého kraje pro 

Regionální operační program NUTS II Severozápad, výzva č. 5 
 

B )  s o u h l a s í   
se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 11/124R/2008 B-02 Realizace okružních křižovatek v Lounech na silnici 

II/246 na 30.04.2009 
2. Usnesení č. 108/129R/2008 B Nakládání s majetkem na 30.04.2009 
3. Usnesení č. 109/129R/2008 B Nakládání s majetkem na 30.04.2009 
4. Usnesení č. 61/132R/2008 C Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění 

veřejné zakázky na stavební práce „CSP Litoměřice DD Milešov- REKO kuchyně“ na 
31.05.2009 

     5.   Usnesení č. 74/6R/2009 C-01,02 Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na 
plnění veřejné zakázky na stavební práce: „Zvýšení bezpečnosti na silnicích II. a III. 
tříd – Ústecký kraj – Přístupová komunikace na Škrabky“ na 30.04.2009 

 
 
Usnesení č. 5/13R/2009 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (č. ev. 38963/2009) 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
bere na vědomí  

přednesenou informaci k podání č. ev. 38963/2009 doručené Radě Ústeckého kraje dne 
5.3.2009 



 5 

 
 
 
Usnesení č. 6/13R/2009 
Uzavření smlouvy mezi Ústeckým krajem a vítězem výtvarné soutěže v rámci českého 
předsednictví v Radě EU - „Dvacítky: generace nové Evropy - 20 year after - 20 years 
ahead (20 let po pádu železné opony a 20 let vize Evropy do budoucna)”  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d l a   
o uzavření smlouvy mezi Ústeckým krajem a vítězem výtvarné soutěže v rámci 
českého předsednictví v Radě EU - „Dvacítky: generace nové Evropy - 20 year after - 
20 years ahead (20 let po pádu železné opony a 20 let vize Evropy do budoucna)”dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení,  

 
B )  u k l á d á  

Ing. Alešovi Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony spojené s bodem A) tohoto usnesení. 

         Termín: 10.4.2009 
 
 
Usnesení č. 7/13R/2009 
Schválení poskytnutí daru Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Ústeckého kraje a 
souhlas s bezplatným použitím znaku Ústeckého kraje na prapor Sdružení hasičů Čech, 
Moravy a Slezska Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d l a   
o poskytnutí věcného daru Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Ústeckého kraje 
formou praporu včetně žerdi a obalu na prapor v celkové maximální výši 60 000,-Kč. 

B )  s o u h l a s í  
s bezplatným použitím znaku Ústeckého kraje na prapor Sdružení hasičů Čech, 
Moravy a Slezska Ústeckého kraje 
žadatel: Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Ústeckého kraje 
se sídlem: Dobětická 2333/10, Ústí nad Labem, 400 01 

 
 
Usnesení č. 8/13R/2009 
Zpráva o bezpečnostní situaci na území Ústeckého kraje za rok 2008 ve srovnání s rokem 
2007  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í                                                                                                                 
předloženou zprávu ředitele Krajského ředitelství policie Severočeského kraje Ústí nad 
Labem o bezpečnostní situaci na území  Ústeckého kraje za rok 2008 dle předloženého 
materiálu. 

 

B )   u k l á d á  
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje předložit, zprávu o bezpečnostní situaci 
na území Ústeckého kraje za rok 2008 na jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje 

  Termín: 22. 4. 2009 



 6 

 
 
 
Usnesení č. 9/13R/2009 
Změna Pravidel pro přijímání a vyřizování petic a stížností    
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s t a n o v í  
Pravidla pro přijímání a vyřizování petic a stížností, jejichž řešení spadá do působnosti 
orgánů Ústeckého kraje, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.  

B)   u k l á d á 
řediteli Krajského úřadu Ústeckého kraje  Ing. Milanu Zemaníkovi, zařadit tato 
upravená Pravidla do systému vnitřních předpisů Krajského úřadu Ústeckého kraje, 
které jsou závazné pro všechny zaměstnance krajského úřadu. 

         Termín: 1.4.2009 
 
 
Usnesení č. 10/13R/2009 
Rozhodování jediného akcionáře společnosti Krajská zdravotní, a.s.   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle § 190 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, jako jediný akcionář v působnosti valné hromady společnosti 
Krajská zdravotní, a.s., se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 
13, IČ: 25488627 takto: 
 
1. schvaluje smlouvy o výkonu funkce s: 

a) Mgr. Tomášem Křížem, bydliště: Děčínská 111, 403 23 Velké Březno, 
předsedou dozorčí rady, dle přílohy č. 1 k tomuto rozhodnutí, 

b) PhDr. Václavem Hofmannem, bydliště: Jugoslávská 1756, 434 01 Most, 
místopředsedou dozorčí rady, dle přílohy č. 2 k tomuto rozhodnutí, 

c) Martinem Klikou, bydliště: Loupnická 202, 435 42 Litvínov, členem dozorčí 
rady, dle přílohy č. 3 k tomuto rozhodnutí, 

d) Radkem Novotným, Dis., bydliště: Trnovanská 1334/39, 415 01 Teplice, 
členem dozorčí rady, dle přílohy č. 4 k tomuto rozhodnutí, 

e) Tomášem Zíkou, bydliště: Ruská 47/173, 417 01 Dubí, členem dozorčí rady, 
dle přílohy č. 5 k tomuto rozhodnutí, 

f) Ing. Petrem Pípalem, bydliště: K. Emance 300, 417 03 Dubí – Mstišov, dle 
přílohy č. 6 k tomuto rozhodnutí, 

 
2. rozhoduje o zřízení Nadačního fondu Krajské zdravotní, a.s. a schvaluje jeho 

zakládací listinu, dle přílohy č. 7 k tomuto rozhodnutí, 
 
3. ukládá představenstvu společnosti zajistit zřízení Nadačního fondu Krajské 

zdravotní, a.s. ve formě stanovené zákonem a splacení vkladu, 
Termín: 30. 4. 2009 

B )  u k l á d á  



 7 

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, zabezpečit v souladu s § 190 zákona 
č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, vyhotovení písemné 
verze rozhodnutí dle bodu A) tohoto usnesení a jeho doručení představenstvu a 
dozorčí radě společnosti Krajská zdravotní, a.s. 

         Termín: 25. 3. 2009 
 
Usnesení č. 11/13R/2009 
Problematika úhrady regulačních poplatků dle zákona č. 48/1997 Sb.  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s t a n o v í  
na základě rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 25.3.2009 tyto limity 
čerpání rozpočtové položky „Regulační poplatky ve zdravotnictví“ pro měsíc duben 
2009 

1. Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Děčín, o.z. – limit 600 000,- Kč 
2. Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. – limit 862 500,- Kč 

3. Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Most, o.z. – limit 1 087 500,- Kč 
4. Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Teplice, o.z. – limit 975 000,- Kč 

5. Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. – limit 
1 575 000,- Kč 

6. Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková organizace – limit 187 500,- Kč 
7. Nemocnice následné péče Most, příspěvková organizace – limit 187 500,- Kč 

8. Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace – limit 225 000,- Kč 

B )  s c h v a l u j e  
uzavření dodatků č. 1 následujících mandátních smluv mezi Ústeckým krajem a 
zdravotnickými zařízeními dle přílohy č. 3 tohoto usnesení: 

1. Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Děčín, o.z. (mandátní smlouva č. 
107/2009/SZ) 

2. Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. (mandátní smlouva 
č. 106/2009/SZ) 

3. Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Most, o.z. (mandátní smlouva č. 
108/2009/SZ) 

4. Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Teplice, o.z. (mandátní smlouva č. 
110/2009/SZ) 

5. Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. (mandátní 
smlouva č. 109/2009/SZ) 

6. Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková organizace (mandátní smlouva 
č. 112/2009/SZ) 

7 .  Nemocnice následné péče Most, příspěvková organizace (mandátní smlouva 
č. 111/2009/SZ) 

8 .  Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace (mandátní smlouva 
č. 113/2009/SZ) 



 8 

C )  k o n s t a t u j e ,   
že odhadovaná částka vyplacené veřejné podpory de minimis v souvislosti s plněním 
veřejného příslibu odpovídá stanoveným limitům dle bodu A) tohoto usnesení 

D )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, ve spolupráci 
s Ing. Stanislavem Dostálem, vedoucím odboru ekonomického, zajistit průběžné plnění 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 25.3.2009 a tohoto usnesení přijatých 
za účelem zajištění úhrady regulačních poplatků občanům Ústeckého kraje 
Termín: průběžně 

 
 
Usnesení č. 12/13R/2009 
Projednání žádostí o podporu podaných na rok 2009 z „Programu směrů rozvoje 
zemědělství a venkovských oblastí v Ústeckém kraji na rok 2008 – 2013“  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )   r o z h o d l a  
o poskytnutí veřejné podpory pro  níže uvedené subjekty a jimi předložené  projekty 
v následující výši: 

 
žadatel z "Programu 
rozvoje zemědělství a 
venkovských oblastí 

Ústeckého kraje pro rok 
2009" 

vyplatit 
podporu Kč 
z běžných 

prostředků 

IČ/dat.nar.   
adresa / sídlo 

název projektu 

  

vyplatit 
podporu Kč 
z 
investičních 
prostředků 

Jan Severin Solar 
75132826 
Nová Chřibská 111, 407 51 
Rybniště 

Rekonstrukce kravína 172 400   

Martin Drahota 
65621565 
Polepy 51, 411 47 Polepy 

Nákup diskových 
mulčovacích bran a válců 
cambrigde 

  100 000 

Jan Hodoval 
46057307 
Počaply 7, 412 01 Terezín 

Koupě nového pluhu   90 000 

Oto Čtrnáctý 
63770041 

Černiv 28, 410 02 Lovosice 

rekostrukce podlahy a 
obvodových zdí stodoly 
v objektu zemědělské 
usedlosti v Černivě 
č.p.28 

  117 305 

Zemědělské družstvo Klapý 

 
Klapý 40, 411 16 Klapý 

Nákup automobilové 
silniční nájezdové váhy 
Profi III 

  145 000 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
00120693



 9 

Josef Mazánek 
42434912 
Roudníky 4, 42434912 

Obnova zemědělské 
usedlosti dvora Roudníky   79 065 

Jiří Svoboda 
42118140 
Rochov 5, 41301 Roudnice 
nad Labem 

Nákup postřikovače   60 112 

Jiří Svoboda 
42118140 
Rochov 5, 41301 Roudnice 
nad Labem 

Rekonstrukce objektu 
č.p.5 v Rochově   175 063 

Agrokomplex Ohře, a.s. 
120511 
Masarykova 190, 41156 
Bohušovice nad Ohří 

Rekonstrukce oplocení 
areálu VKK Nové 
Kopisty 

  200 000 

Jana Medunová 
42438381 
Kamenec 94, 407 01 Jílové 

Nákup strojního 
vybavení   150 000 

Bohumila Růžičková 
66119839 
Slatina 15, Lovosice 41002 

Pořízení počitače 5 040   

Miroslav Novák 
42114870 
Radešín 135, 411 19 Mšené- 
lázně 

Pořízení kombinovaného 
obraceče - shrnovače 
píce 

  30 101 

Mgr. Zbyněk Marjanko 
49105248 
Podsedice 27411 15 
Podsedice 

Včelí pastviště Lukov a 
Pnětluky   68 000 

Farma Huníkov pod 
Sedlem 
64653099 
Lipová 813, 40721 Česká 
Kamenice 

Oplocení zemědělské 
farmy Kerhartice 40 000   

Farma Huníkov pod 
Sedlem 
64653099 
Lipová 813, 40721 Česká 
Kamenice 

Pastevní napájecí místo 
na p.p.č. 419/5 v k.ú. 
Kerhartice 

  36 000 

Milan Hloušek 
  
Široká 74, 403 40 Božtěšice 

Nákup zařízení na 
zpracování včelího vosku 5 200   

Minifarma o.s. 
27032591 

Dlouhá Louka 47, 417 05 

Chov hospodářských 
zvířat ve ztížených 
podmínkách horských 
oblastí Krušných hor. 

  75 000 



 10 

Osek 
Pavel Surma 
62218107 
Býčkovice 25, 41201 
Litoměřice 

Nákup zemědělské 
techniky   150 000 

Jiří Kejř 
42179831 
Všestudy 19, 43111 Jirkov 

Modernizace 
zemědělských strojů   121 000 

Ing. Jaroslav Šebek 
72708808 

Kyškovice 10, 413 01 
Roudnice nad Labem 

Pořízení zadního 
motorového kultivátoru a 
kultivační jednotkou a 
sekací lištou 

  10 000 

Helena Šebková 
421153370 
Brňany 67, 412 01 
Litoměřice 

Pořízení mulčovače   18 000 

Ing. Vladimír Tunkl 
46055622 
Evaň 15, 410 02 Lovosice 

Nákup kolového traktoru 
vyšší výkonové třídy 
(Z161-45) 

  90 000 

 
 
Iveta Vodinská 
66128676 
Krušnohorská 1659 

 
 
Modernizace 
zemědělských strojů na 
Lesnou 

  

 
 
 

145 946 

Radek Kuda 
8.3.1966 

Rabasova 43, 00 11 Ústí nad 
Labem 

Koupě dvou nových úlů 2 000   

Český svaz včelařů, 
Základní organizace Děčín 
1598511181 
Slezská 15, Děčín 6 

Nákup kompresorů 4 500   

Josef Mazánek 
42434912 
Roudníky 4, 403 17 
Chabařovice 

Obnova zemědělského 
dvora Roudníky 199 025   

Vítězslav Škoda 
68438362 
Vražkov 16, 413 01 
Roudnice nad Labem 

Restaurace historického 
objektu č.p.16 ve 
Vražkově, 2.etapa 
obnovy původní střechy 
z tašek bobrovek 

200 000   

Odbytové družstvo Informování odborné 200 000   



 11 

LITOZEL 
25447262 
Masarykova 190, 411 56  
Bohušovice nad Ohří 

veřejnosti v oblasti 
nejnovějších poznatků, 
zemědělského 
marketingu. 

Český svaz včelařů, 
základní organizace 
Chomutov 
71194169 
Palackého 4502, 43001 
Chomutov 

Zajišťování 
informovanosti v oblasti 
nejnovějších poznatků  

17 200   

SOUČET   845 365 1 860 592 

 

 

B )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o poskytnutí veřejné podpory pro níže uvedené 
subjekty a jimi předložené  projekty v následující výši: 

žadatel z "Programu 
rozvoje zemědělství a 
venkovských oblastí 

Ústeckého kraje pro rok 
2009" 

Návrh 
podpory Kč 
z běžných 

prostředků 

IČ/dat.nar.   
adresa / sídlo 

název projektu 

  

Návrh 
podpory Kč 

z 
investičních 
prostředků 

Bohumil Ječmínek 
4243219 
Olšinky 529, 403 32 Ústí nad 
Labem 

Rekonstrukce a 
modernizace farmy 
Slavošov -I.etapa 

  300 000 

Jiří Procházka 
63788098 

Barvář 144, 417 01 Dubí 

Přívod vody a elektřiny k 
budoucím hospodářským 
stavením a nákup lisu 
Pottinger Rollprofi 
3120L 

  299 820 

Školní statek,Kadaň 
Jezerka, příspěvková 
organizace 

81680 
5.května 680, 432 01 Kadaň 

Traktor, Školní statek, 
Kadaň Jezerka   150 000 

Ludvík Schenk 
47759119 
Grégrova 3773, 430 01 
Chomutov 

Dostavba včelí farmy-
2.etapa   240 000 

Cimr Jaroslav Technologie zpracování 
brambor a zeleniny 

  300 000 



 12 

46054324 
Kleneč 4, 413 01 Roudnice 
n.L. 

brambor a zeleniny 

Pavel Peterka a Tomáš 
Talský 
9.2.1961 a 23.3.1986 
Sokolovská 81, 403 22 
Svádov 

Revitalizace osady 
Velichov, stavební fáze 
2009 

  250 000 

Obec Chbany 
00261882 
Chbany 19, 431 57 Chbany 

Zachování genofondu 
krajových odrůd hrušek 240 000   

Miroslav Stránský 
46054138 

Slatina 26, 410 02  Lovosice 

Oprava fasády 
zemědělské usedlosti č.p. 
19 ve Slatině pod 
Hazmburkem 

250 000   

Ing. Otakar Šašek 
3.5.1954 
Chelčického 650, 41117 
Libochovice 

Rekonstrukce Luckého 
mlýna, fáze 2009   250 000 

Vratislav Růžička 
49914596 
Slatina 26, 410 02  Lovosice 

Oprava barokní sýpky 250 000   

Sempra Vrbičany 
25012827 

Vrbičany 1, 411 21 

Rekonstrukce areálu 
Sempra Vrbičany, 
stavební fáze 2009 - 
střecha obilní sýpky 

250 000   

Ing. Miloš Kratochvíl 
42438331 
Lounky 63, 413 01 Roudnice 
nad Labem 

Oprava střechy stodoly 245 000   

Milan Wagner 
46785230 
Zubrnice 57, 400 02 Ústí nad 
Labem 

Nový Mlýn Zubrnice 1- 
oprava hospodářské 
budovy 

250 000   

BIOETANOL SEVER, 
odbytové družstvo 
27270467 
Pekařská 108/8, 412 01 
Litoměřice 

BIOETANOL SEVER, 
odbytové družstvo 300 000   

Krajská agrární komora 
70914214 
Dělnická 33, 434 01  Most-
Velebudice 

Zajišťování technické 
podpory 300 000   



 13 

Unie ovocnářů 
severočeského regionu 
27019047 

Zahradní 342, 411 19  Mšené 
lázně 

Poradenské středisko pro 
zajištění přehledu o 
nejnovějších technikách a 
poznatcích zemědělského 
marketingu 

285 000   

Vlastimil Slavíček 
10400389 

Sebuzín 169, 403 02  Ústí 
nad Labem 

Nákupní trh beranů, 
zemědělské techniky, 
jarmark v Sebuzíně 2009 

295 000   

SOUČET   2 665 000 1 789 820 
 

 
 
 
Usnesení č. 13/13R/2009 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Zkapacitnění silnice I/7 
v úseku Knovíz-obchvat Sulce“, oznamovatele Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 
56, 145 00 Praha 4 Umístění záměru: kraj Ústecký, obec: Žerotín, Panenský Týnec, 
Toužetín, k. ú.: Žerotín, Panenský Týnec, Toužetín; kraj Středočeský, obec: Jemníky, 
Slaný, Studeněves, Tuřany, Neprobylice, Kutrovice, Kvílice, Třebíz, Holešovice, 
Hořešovičky, Klobuky, k.ú.: Jemníky, Netovice, Kvíc, Studeněves, Slaný, Trpoměchy, 
Byseň, Lotouš, Neprobylice, Kutrovice, Kvílice, Třebíz, Holešovice, Hořešovičky, Kokovice   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve 
znění pozdějších předpisů, k dokumentaci „Zkapacitnění silnice I/7 v úseku Knovíz-
obchvat Sulce“, oznamovatele  Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 145 00 
Praha 4 takto: 
Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů 
na životní prostředí za předpokladu zahrnutí podmínek odboru ŽPZ KÚ Ústeckého kraje 
k záměru, naplnění oprávněných podmínek dalších dotčených orgánů státní správy a 
zahrnutí opatření navrhovaných v kapitole D.4 „Opatření k prevenci, vyloučení, snížení, 
popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů“ v plném rozsahu do závěrů zjišťovacího 
řízení. Souhlasíme s prodloužením stanoviska. 
 

 
Usnesení č. 14/13R/2009 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„VTE Volyně“ oznamovatele WINDENERGIE, s.r.o., Revoluční 36/2, 430 02 Chomutov. 
Umístění: kraj Ústecký, obec: Výsluní, k.ú.: Volyně u Výsluní  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d řu j e   



 14 

dle § 6 odst. 7 zákona č. zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí, ve znění pozdějších předpisů, k oznámení záměru „VTE Volyně“ 
oznamovatele WINDENERGIE, s.r.o., Revoluční 36/2, 430 02 Chomutov takto: 

Vzhledem k rozsahu záměru požaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., 
o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 
V dokumentaci požaduje dopracovat hlukovou studii, která specifikuje možná rizika 
ohledně akustických emisí hluku z provozu VTE, studii zabývající se posouzením vlivu 
VTE na veřejné zdraví, a studii vlivu stroboskopického efektu ve vztahu k nejbližším 
obytným zástavbám. Dále pak požaduje dopracovat studii hodnocení vlivu na krajinný 
ráz v kumulaci s připravovanými či již realizovanými VTE v okolí. 
Vzhledem ke skutečnosti, že významný vliv záměru na území evropsky významných 
lokalit nebo ptačích oblastí nebyl vyloučen a část záměru (VTE č. 8) je situována do 
území EVL Na Loučkách, požaduje dopracovat také hodnocení vlivu záměru dle §45i 
zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny. 
 

 
Usnesení č. 15/13R/2009 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„VTE Domašín“ oznamovatele WINDWIN CZ spol.sr.o., Revoluční 36/2, 430 02 
Chomutov. Umístění: kraj Ústecký, obec: Domašín, k.ú.: Nová Víska u Domašína  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d řu j e   
dle § 6 odst. 7 zákona č. zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí, ve znění pozdějších předpisů, k oznámení záměru „VTE Domašín“ 
oznamovatele WINDWIN CZ spol.sr.o., Revoluční 36/2, 430 02 Chomutov  takto: 

Vzhledem k rozsahu záměru požaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., 
o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 
V dokumentaci požaduje dopracovat hlukovou studii, která specifikuje možná rizika 
ohledně akustických emisí hluku z provozu VTE, studii zabývající se posouzením vlivu 
VTE na veřejné zdraví, a studii vlivu stroboskopického efektu ve vztahu k nejbližším 
obytným zástavbám. Dále pak požaduje dopracovat studii hodnocení vlivu na krajinný 
ráz v kumulaci s připravovanými či již realizovanými VTE v okolí. 
 Vzhledem ke skutečnosti, že významný vliv záměru na území evropsky významných   
lokalit nebo ptačích oblastí nebyl vyloučen, požaduje dopracovat také hodnocení vlivu 
záměru dle §45i zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny. 

 
 
Usnesení č. 16/13R/2009 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru „Bioplynová stanice 
Ahníkov“ oznamovatele WEKUS spol. s r.o., ul. Lipská 4705, 430 03 Chomutov. Umístění: 
kraj Ústecký, obec Málkov, k.ú. Ahníkov.  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d řu j e  

dle § 8 odst. (3) zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve 
znění pozdějších předpisů k dokumentaci záměru „Bioplynová stanice Ahníkov“ 
oznamovatele WEKUS spol. s r.o., ul. Lipská 4705, 430 03 Chomutov takto: 
Dopracovaná dokumentace, která byla zpracována na základě závěru zjišťovacího 
řízení, zahrnuje připomínky vzešlé ze zjišťovacího řízení. Opatření navrhovaná 



 15 

v kapitole D. IV. – „Charakteristika opatření k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě 
kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou, po jejich doplnění o 
oprávněné požadavky orgánů veřejné správy, odpovídající a dostatečná.      
Za předpokladu zahrnutí všech oprávněných podmínek orgánů veřejné správy do   
Stanoviska příslušného úřadu, nemá námitek ke zpracování posudku. 

 
 
Usnesení č. 17/13R/2009 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Odstavné parkoviště kamionů, lokalita Postoloprty“ oznamovatele EGAP – 91 spol. s r.o., 
Poděbradova 751, 440 01 Louny. Umístění: kraj Ústecký, obec Postoloprty, k.ú. Postoloprty.  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst.6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve 
znění pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Odstavné parkoviště kamionů, 
lokalita Postoloprty“ oznamovatele EGAP – 91 spol. s r.o., Poděbradova 751, 440 01 
Louny,  takto:  
Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování 
vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, za předpokladu zahrnutí a 
naplnění oprávněných podmínek  dotčených orgánů státní správy a zahrnutí opatření 
navrhovaných v kapitole D.4 „Opatření k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě 
kompenzaci nepříznivých vlivů“ v plném rozsahu do závěru zjišťovacího řízení.   

 
Usnesení č. 18/13R/2009 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení 
společnosti OLEOCHEM a.s., Žukovova 100, 401 29 Ústí nad Labem, IČ 2836 1806, pro 
zařízení „Ztužovna“.Umístění: Ústecký kraj, město Ústí nad Labem, k.ú. Střekov.  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d řu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci a omezování 
znečištění, o integrovaném registru znečišťování a o změně některých zákonů, 
v platném znění, k žádosti společnosti OLEOCHEM a.s., Žukovova 100, 401 29 Ústí 
nad Labem, IČ 2836 1806, o vydání integrovaného povolení pro zařízení 
„Ztužovna“, takto: 
K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem dle 
§ 3 odst. 1 zákona o integrované prevenci, za předpokladu zajištění emisí do ovzduší a 
vod na úrovni nejlepších dostupných technik, není připomínek. Provozem musí být 
nejen dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 13 žádosti, ale i splněny 
připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého 
kraje vycházející z platné legislativy a koncepčních a plánovacích dokumentů kraje, 
oprávněná opatření navržená Agenturou CENIA a připomínky dalších dotčených 
orgánů veřejné správy. 

 
 
Usnesení č. 19/13R/2009 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení 
společnosti STZ a.s., Žukovova 100, 401 29 Ústí nad Labem, IČ 2729 4099, pro zařízení 
„Čistírna odpadních vod“.Umístění: Ústecký kraj, město Ústí nad Labem, k.ú. Střekov.  
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 16 

s e  v y j a d řu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci a omezování 
znečištění, o integrovaném registru znečišťování a o změně některých zákonů, 
v platném znění, k žádosti společnosti STZ a.s., Žukovova 100, 401 29 Ústí nad 
Labem, IČ 2729 4099, o vydání integrovaného povolení pro zařízení „Čistírna 
odpadních vod“, takto: 
K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem dle 
§ 3 odst. 1 zákona o integrované prevenci, za předpokladu zajištění emisí do ovzduší a 
vod na úrovni nejlepších dostupných technik, není připomínek. Provozem musí být 
nejen dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 13 žádosti, ale i splněny 
připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého 
kraje vycházející z platné legislativy a koncepčních a plánovacích dokumentů kraje, 
oprávněná opatření navržená Agenturou CENIA a připomínky dalších dotčených 
orgánů veřejné správy. 

 
 
Usnesení č. 20/13R/2009 
Administrativní změna v Programu poskytování podpor na hospodaření v lesích v Ústeckém 
kraji na roky 2008 až 2009  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit změnu Programu poskytování podpor na 
hospodaření v lesích v dotačním titulu C Příspěvek na ostatní hospodaření v lesích, 
podtitulu Ch3 „štěpkování nebo drcení klestu“ dle přílohy č. 4 tohoto usnesení. 

 
 
Usnesení č. 21/13R/2009 
Návrh na poskytnutí dotací z Programu poskytování podpor na hospodaření v lesích v 
Ústeckém kraji na roky 2008 až 2009  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) r o z h o d u j e  
o uzavření smluv o poskytnutí účelové neinvestiční dotace na hospodaření v lesích za 
rok 2009 v rámci Programu poskytování podpor na hospodaření v lesích v Ústeckem 
kraji na roky 2008 až 2009 v souladu se vzorem smlouvy obsažené v příloze č. 5 
tohoto usnesení schváleného pod bodem C) tohoto usnesení s těmito subjekty: 
 

1) Jaromír Košťál, Vraňany 216, 277 07  Vraňany  
      Výše dotace: 105 440,- Kč 
2) Polesí Střekov a.s., Bělehradská 6, 400 01  Ústí nad Labem, IČ 25025236      

Výše dotace: 83 700,- Kč 
 

B) d o p o r  u č u j e 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout 

 
o uzavření smluv o poskytnutí účelové neinvestiční dotace na hospodaření v lesích za rok 
2009 v rámci Programu poskytování podpor na hospodaření v lesích v Ústeckem kraji na 
roky 2008 až 2009 v souladu se vzorem smlouvy s těmito subjekty: 



 17 

1) Město Mikulášovice, Mikulášovice 1007, 407 79  Mikulášovice, IČ 261581      
Výše dotace: 13 460,- Kč 

2) Obec Boleboř, Boleboř 57, 431 21  Boleboř, IČ 261815                 
      Výše dotace: 228 655,- Kč 
3) Obec Merboltice, Merboltice 53, 405 02  Děčín, IČ 00555959 
      Výše dotace:  110 060,- Kč 
4) Obec Staňkovice, Staňkovice 44, 412 01 Staňkovice, IČ 44224869 
      Výše dotace: 10 000,- Kč 
5) Obec Valkeřice, Valkeřice 299, 407 24  Valkeřice, IČ 555967 
      Výše dotace: 111 100,- Kč 
6) Město Žatec, nám. Svobody 1, 438 24  Žatec, IČ 00265781 
      Výše dotace:  418 360,- Kč   
7) Obec Místo, Místo 81, 431 58  Místo, IČ 262048  
      Výše dotace: 22 830,- Kč 
8) Město Kryry, Hlavní 1, 439 81  Kryry, IČ265080 
      Výše dotace: 187 380,- Kč 
9) Město Výsluní, Výsluní 14, 431 83  Výsluní, IČ 262251 
      Výše dotace: 148 930,- Kč 
10) Obec Arnoltice, Arnoltice 34, 407 14  Arnoltice, IČ 261173 
      Výše dotace: 45 810,- Kč 
11)  Obec Valkeřice, Valkeřice 299, 407 24  Valkeřice, IČ 555967 
       Výše dotace: 105 160,- Kč 
12)  Obec Kryštofovy Hamry, Kraštofovy Hamry 64, 431 91 Vejprty, IČ 75566 
       Výše dotace: 105 342,- Kč 
13)  Obec Blatno, Blatno 1, 430 01  Chomutov, IČ 261807 
       Výše dotace: 530 335,- Kč 
14) Obec Malá Veleň, Malá Veleň 46, Jedlka, IČ 525049 
       Výše dotace: 35 100,- Kč 

 
C )  s c h v a l u j e  

vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace obsažené v příloze č. 5 tohoto usnesení 
 

D )  u k l á d á   
Ing. Taťáně Krydlové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství, 
1. předložit schválené smlouvy hejtmance Ústeckého kraje k podpisu do dne 30. 5.    

2009 a smlouvy, které schválí ZÚK do dne 30. 6. 2009   
2. zajistit administraci uzavřených smluv 
3. zajistit kontrolu plnění předmětu smluv v souladu se smluvními podmínkami  

     Termín: Průběžně do schválení závěrečného vyhodnocení projektů 
 
 
Usnesení č. 22/13R/2009 
Předložení Programu poskytování podpor na hospodaření v lesích v Ústeckém kraji na 
období 2010 – 2012  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit Program poskytování podpor na hospodaření 
v lesích v Ústeckém kraji na období 2010 – 2013 dle přílohy č. 6 tohoto usnesení, tj 
v rozsahu stávajícího Programu poskytování podpor na hospodaření v lesích v Ústeckém 
kraji na období 2008 – 2009. 



 18 

 
 
Usnesení č. 23/13R/2009 
Oznámení záměru na vyhlášení (změnu hranic) Přírodní rezervace Pavlínino údolí 
nacházející se na území Chráněné krajinné oblasti Labské pískovce 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

oznámení o záměru vyhlášení zvláště chráněného území – Přírodní rezervace Pavlínino 
údolí a plán péče o toto území, podle předloženého materiálu, bez připomínek. 

 
 
Usnesení č. 24/13R/2009 
Návrh Plánu péče o Národní park České Švýcarsko na období 2009-2016  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

plán péče o zvláště chráněné území – Národní park České Švýcarsko, podle 
předloženého materiálu, bez připomínek. 

 
 
Usnesení č. 25/13R/2009 
Projednání nových (aktualizovaných) plánů péče o zvláště chráněná území ve správním 
obvodu Ústeckého kraje   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

plány péče o zvláště chráněná území ve správním obvodu Ústeckého kraje dle 
předloženého materiálu bez připomínek. 

 
 
Usnesení č. 26/13R/2009 
Změna Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje č.7 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit změnu Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací 
Ústeckého kraje č. 7, zpracovanou ve smyslu § 4 zák. č. 274/2001, o vodovodech a 
kanalizacích, v platném znění, která obsahuje změnu koncepce řešení odkanalizování a 
čištění odpadních vod v obcích a místních částech Velké Chvojno, Vinařice v částech 
Vinařice a Divice a Skršín v částech Skršín a Dobrčice dle přílohy č. 7 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, náměstkovi hejtmanky Ústeckého kraje, zajistit předložení 
návrhu Změny PRVKUK ke schválení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

          Termín:  22. 4. 2009 
 
Usnesení č. 27/13R/2009 
Fond vodního hospodářství Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r u ču j e  



 19 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout podle § 36 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 
129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, v rámci „Fondu vodního 
hospodářství ÚK“ o uzavření dodatku ke smlouvám již přiznaných dotací z Fondu 
vodního hospodářství Ústeckého kraje takto: 
1. Ke smlouvě č. 84/2005, uzavřené s obcí Vlastislav, dodatek č. 2 - změna termínu 

dokončení projektu z  31. 10. 2008 na 30. 9. 2010. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, náměstkovi hejtmanky Ústeckého kraje, předložit návrh dodatku 
ke smlouvě o poskytnutí dotace ke schválení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín:  22. 4. 2009 

C )  u k l á d á  
Ing. Taťáně Krydlové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství,  
1. Předložit schválený dodatek smlouvy hejtmance Ústeckého kraje k podpisu. 
2. Zajistit administraci uzavřené smlouvy a dodatku smlouvy. 

          Termín:  průběžně do schválení závěrečného vyhodnocení projektů 
 
 
 
Usnesení č. 28/13R/2009 
Protokol o převzetí návrhu výzkumného záměru veřejné výzkumné instituce Ústav 
archeologické památkové péče severozápadních Čech, v. v. i., zřizované Ústeckým krajem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e  
     Protokol o převzetí návrhu výzkumného záměru veřejné výzkumné instituce Ústav     

archeologické památkové péče severozápadních Čech, v. v. i. dle přílohy č. 8 tohoto 
usnesení.   

B )  u k l á d á  
PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zajistit 
veškeré potřebné úkony vyplývající z bodu A) tohoto usnesení. 

         Termín:   20. 4. 2009 
 
 
Usnesení č. 29/13R/2009 
Zrušení VII. části veřejné zakázky na služby „Zajištění vybraných sociálních služeb v 
období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011 – Mostecko” a tisková oprava usnesení   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

informaci o tom, že uchazeč Pravoslavná církevní obec v Mostě, Jana Žižky 1116/3, 
434 01 Most, IČ: 66684684, vybraný na realizaci VII. části veřejné zakázky na služby 
„Zajištění vybraných sociálních služeb v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011 – 
Mostecko“ s názvem  „Zajištění sociální služby sociální terapeutické dílny dle § 67 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, pro osoby opouštějící zařízení pro výkon 
ústavní nebo ochranné výchovy, v Mostě v období od 1. února 2009 do 31. prosince 
2011“ neuzavřel smlouvu o realizaci této části zakázky , protože nezískal rozhodnutí o 
registraci výše uvedené sociální služby. 

 



 20 

B )   r o z h o d l a  
podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. c) zákona zrušit zadávací řízení na VII. část veřejné 
zakázky na služby „Zajištění vybraných sociálních služeb v období od 1. února 2009 do 
31. prosince 2011 – Mostecko“ s názvem  „Zajištění sociální služby sociální 
terapeutické dílny dle § 67 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, pro osoby 
opouštějící zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy, v Mostě v období od 1. 
února 2009 do 31. prosince 2011“, protože s jediným uchazečem, který podal nabídku 
na tuto část zakázky, nebylo možné uzavřít smlouvu v důsledku okolností předvídaných 
v § 82 odst. 3 zákona. 
 

C )  m ěn í    
1 .  usnesení Rady Ústeckého kraje č. 49/6R/2009, bod B) odst. 3. ze dne 14.1. 2009 takto: 

Rada Ústeckého kraje po projednání rozhodla 
podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení  zakázky “ Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011 – 
Lounsko " pro  
- část  I.: Sociální služby dle § 43 zákona o sociálních službách – podpora 

samostatného bydlení pro osoby s mentálním postižením v Žatci, uchazeči 
KAMARÁD – LORM, Žatec, Zeyerova 859, IČ: 00830437, a to za  těchto 
podmínek:    celková nabídková cena včetně DPH: 460 500,- Kč, počet 
doplňkových aktivit: 1 

- část III.: Sociální služby dle § 57 zákona o sociálních službách – azylový dům 
pro osoby bez přístřeší v Žatci, uchazeči Český červený kříž oblastní spolek 
Louny, Louny, Mírové náměstí 129, a to za  těchto podmínek: celková nabídková 
cena včetně DPH: 3 376 500,- Kč, počet doplňkových aktivit: 0 

- část VIII.: Sociální služby dle § 67 zákona o sociálních službách - sociální 
terapeutické dílny pro osoby s mentálním postižením nebo duševním 
onemocněním v Žatci, uchazeči KAMARÁD – LORM, Žatec, Zeyerova 859, 
IČ: 00830437, a to za      

- těchto podmínek: celková nabídková cena včetně DPH: 5 400 000,- Kč, počet 
doplňkových aktivit: 2 

- část IX.: Sociální služby dle § 57 zákona o sociálních službách – azylový dům 
pro osoby bez přístřeší – ženy matky s dětmi v Lounech, uchazeči Český červený 
kříž oblastní spolek Louny,Louny, Mírové náměstí 129, a to za  těchto podmínek: 
celková nabídková cena včetně DPH: 4 297 000,- Kč, počet doplňkových aktivit: 
0 

 
2 .   usnesení Rady Ústeckého kraje č. 10/7R/2009 bod B) odst. 2. ze dne 19.1. 2009 takto: 

Rada Ústeckého kraje po projednání rozhodla 

podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení  zakázky “ Zajištění 
vybraných sociálních služeb v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011 – 
Litoměřicko" pro tyto části zakázky: 
- část II. „Zajištění služby azylového domu dle § 57 zákona č. 108/2006 Sb., 

o sociálních službách, v Litoměřicích v období od 1. února 2009 do 31. prosince 
2011“ uchazeči NADĚJE o.s., K Brance 11/19e, 155 00 Praha 5, IČ: 00570931, a 
to za podmínek:  

- celková nabídková cena včetně DPH: 3 990 000,- Kč 
- počet doplňkových aktivit:1 

 



 21 

- III. část: „Zajištění služby azylového domu dle § 57 zákona č. 108/2006 Sb., 
o sociálních službách, v Litoměřicích v období od 1. února  2009 do 31. prosince 
2011“ uchazeči Farní charita Litoměřice, Dominikánské náměstí 1, 412 01 
Litoměřice, IČ: 46769382, a to za  podmínek:  

- celková nabídková cena včetně DPH: 7 635 000,- Kč 
- počet doplňkových aktivit: 3 

 
- VI. část: „Zajištění služby domu na půli cesty dle § 58 zákona č. 108/2006 Sb., 

o sociálních službách, v Litoměřicích v období od 1. února 2009 do 31. prosince 
2011“,  uchazeči Dům křesťanské pomoci-BETHEL, občanské sdružení, Pražská 
14, 412 01 Litoměřice, IČ: 70226105, a to za  podmínek:  

- celková nabídková cena včetně DPH: 6 430 000,- Kč 
- počet doplňkových aktivit: 2 

 
- VIII. část: „Zajištění služby sociálně terapeutické dílny dle § 67 zákona č. 

108/2006 Sb., o sociálních službách, v Terezíně v období od 1. února 2009 do 31. 
prosince 2011“ uchazeči Diakonie ČCE-Středisko křesťanské pomoci 
v Litoměřicích, Rooseveltova 7, 412 01 Litoměřice, IČ: 46768041, a to za  
podmínek:  

- celková nabídková cena včetně DPH: 7 975 700,- Kč 
- počet doplňkových aktivit: 2 

 
- IX. část: „Zajištění služby sociální rehabilitace dle § 70 zákona č. 108/2006 Sb., 

o sociálních službách, pro osoby s mentálním postižením nebo duševním 
onemocněním v Litoměřicích v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011“ 
uchazeči Diakonie ČCE-Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích, 
Rooseveltova 7, 412 01 Litoměřice, IČ: 46768041, a to za  podmínek:  

- celková nabídková cena včetně DPH: 7 059 000,- Kč 
- počet doplňkových aktivit: 4 

 
- X. část: „Zajištění služby sociální rehabilitace dle § 70 zákona č. 108/2006 Sb., 

o sociálních službách, pro osoby opouštějí zařízení pro výkon ústavní nebo 
ochranné výchovy v Litoměřicích v období od 1. února 2009 do 31. prosince 2011“ 
uchazeči Dům křesťanské pomoci-BETHEL, občanské sdružení, Pražská 14, 412 
01 Litoměřice, IČ: 70226105, a to za  podmínek:  

- celková nabídková cena včetně DPH: 1 800 000,- Kč 
                          - počet doplňkových aktivit: 1 
 
 
Usnesení č. 30/13R/2009 
Minimalizace zneužívání sociálních dávek v Ústeckém kraji - pilotní projekt Litvínov – 
vyhodnocení projektu   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  
      informaci o vyhodnocení realizace projektu „Minimalizace zneužívání sociálních dávek   

v Ústeckém kraji – pilotní projekt Litvínov“ 
 



 22 

 
Usnesení č. 31/13R/2009 
Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
 

1. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz pro rok 
2009 o částku 2 038 tis. Kč na celkový objem 2 771 tis. Kč pro Domov důchodců 
a ústav sociální péče Krásná Lípa, příspěvkovou organizaci, na zajištění provozních 
potřeb organizace z důvodu nezbytné potřeby dorovnání výnosů v důsledku krácení 
dotace MPSV 

 
2. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz pro rok 

2009 o částku 2 128 tis. Kč na celkový objem 2 780 tis. Kč pro Domov důchodců 
Šluknov, příspěvkovou organizaci, na zajištění provozních potřeb organizace z důvodu 
nezbytné potřeby dorovnání výnosů v důsledku krácení dotace MPSV 

 
3. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz pro rok 

2009 o částku 1 822 tis. Kč na celkový objem 2 504 tis. Kč pro Ústav sociální péče 
Brtníky, příspěvkovou organizaci, na zajištění provozních potřeb organizace z důvodu 
nezbytné potřeby dorovnání výnosů v důsledku krácení dotace MPSV 

 
4. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz pro rok 

2009 o částku 791 tis. Kč na celkový objem 1 456 tis. Kč pro Ústav sociální péče 
Česká Kamenice, příspěvkovou organizaci, na zajištění provozních potřeb organizace 
z důvodu nezbytné potřeby dorovnání výnosů v důsledku krácení dotace MPSV 

 
5. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz pro rok 

2009 o částku 1 749 tis. Kč na celkový objem 2 289 tis. Kč pro Ústav sociální péče 
Jiříkov, příspěvkovou organizaci, na zajištění provozních potřeb organizace z důvodu 
nezbytné potřeby dorovnání výnosů v důsledku krácení dotace MPSV 

 
6. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz pro rok 

2009 o částku 1 177 tis. Kč na celkový objem 1 542 tis. Kč pro Ústav sociální péče 
Lobendava, příspěvkovou organizaci, na zajištění provozních potřeb organizace 
z důvodu nezbytné potřeby dorovnání výnosů v důsledku krácení dotace MPSV 

 
7. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz pro rok 

2009 o částku 841 tis. Kč na celkový objem 1 527 tis. Kč pro Ústav sociální péče Stará 
Oleška, příspěvkovou organizaci, na zajištění provozních potřeb organizace z důvodu 
nezbytné potřeby dorovnání výnosů v důsledku krácení dotace MPSV 

 
8. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz pro rok 

2009 o částku 4 654 tis. Kč na celkový objem 5 194 tis. Kč pro Domovy sociálních 
služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkovou organizaci, na zajištění provozních potřeb 
organizace z důvodu nezbytné potřeby dorovnání výnosů v důsledku krácení dotace 
MPSV 

 
9. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz pro rok 

2009 o částku 1 563 tis. Kč na celkový objem 3 363 tis. Kč pro Ústav sociální péče 



 23 

pro tělesně postižené Snědovice, příspěvkovou organizaci, na zajištění provozních 
potřeb organizace z důvodu nezbytné potřeby dorovnání výnosů v důsledku krácení 
dotace MPSV 

 
10. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz pro rok 

2009 o částku 18 721 tis. Kč na celkový objem 23 596 tis. Kč pro Centrum sociální 
pomoci Litoměřice, příspěvkovou organizaci, na zajištění provozních potřeb 
organizace z důvodu nezbytné potřeby dorovnání výnosů v důsledku krácení dotace 
MPSV 

 
11. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz pro rok 

2009 o částku 361 tis. Kč na celkový objem 2 661 tis. Kč pro Ústav sociální péče 
Tuchořice, příspěvkovou organizaci, na zajištění provozních potřeb organizace 
z důvodu nezbytné potřeby dorovnání výnosů v důsledku krácení dotace MPSV 

 
12. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz pro rok 

2009 o částku 3 316 tis. Kč na celkový objem 4 135 tis. Kč pro Domov důchodců 
Meziboří, příspěvkovou organizaci, na zajištění provozních potřeb organizace 
z důvodu nezbytné potřeby dorovnání výnosů v důsledku krácení dotace MPSV 

 
13. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz pro rok 

2009 o částku 7 578 tis. Kč na celkový objem 9 423 tis. Kč pro Domovy sociálních 
služeb Litvínov, příspěvkovou organizaci, na zajištění provozních potřeb organizace 
z důvodu nezbytné potřeby dorovnání výnosů v důsledku krácení dotace MPSV 

 
14. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz pro rok 

2009 o částku 1 203 tis. Kč na celkový objem 1 361 tis. Kč pro Ústav sociální péče 
Nová Ves v Horách, příspěvkovou organizaci, na zajištění provozních potřeb 
organizace z důvodu nezbytné potřeby dorovnání výnosů v důsledku krácení dotace 
MPSV 

 
15. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz pro rok 

2009 o částku 2 719 tis. Kč na celkový objem 7 253 tis. Kč pro Domov důchodců 
Dubí, příspěvkovou organizaci, na zajištění provozních potřeb organizace z důvodu 
nezbytné potřeby dorovnání výnosů v důsledku krácení dotace MPSV 

 
16. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz pro rok 

2009 o částku 1 791 tis. Kč na celkový objem 2 034 tis. Kč pro Domov důchodců 
Teplice, příspěvkovou organizaci, na zajištění provozních potřeb organizace z důvodu 
nezbytné potřeby dorovnání výnosů v důsledku krácení dotace MPSV 

 
17. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz pro rok 

2009 o částku 955 tis. Kč na celkový objem 2 996 tis. Kč pro Ústav sociální péče Háj 
u Duchcova, příspěvkovou organizaci, na zajištění provozních potřeb organizace 
z důvodu nezbytné potřeby dorovnání výnosů v důsledku krácení dotace MPSV 

 
18. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele  – investiční účelový 

příspěvek pro rok 2009 o částku 400 tis. Kč na celkový objem 400 tis. Kč pro Domovy 
pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci, na 
zakoupení osobního automobilu 



 24 

 
B )  r o z h o d u j e  
 

dle ustanovení § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s § 34 odst. 1 zákona 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o 
poskytnutí další návratné finanční výpomoci těmto příspěvkovým organizacím 
zřizovaných Ústeckým krajem: 
1. Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice příspěvková 

organizace, se sídlem Snědovice, IČ: 70948062 ve výši 2 352 tis. Kč 
2. Ústav sociální péče Brtníky, příspěvková organizace, se sídlem Brtníky, 

IČ: 47274484 ve výši 300 tis. Kč 
3. Ústav sociální péče Háj u Duchcova, příspěvková organizace, se sídlem 

Háj u Duchcova, IČ: 63787911 ve výši 1 000 tis. Kč 
                 vrácení finanční výpomoci bude zabezpečeno do 30. 9. 2009 
 
 
Usnesení č. 32/13R/2009 
Platový výměr ředitelky školského zařízení zřizovaného Ústeckým krajem   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )   s t a n o v í  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění    pozdějších předpisů, v souladu s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových 
poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě,  
Mgr. Haně Melzerové, ředitelce Dětského domova a Školní jídelny, Truhlářova 16, 
Ústí nad Labem, příspěvková organizace, plat od 1. 4. 2009 (platový výměr č. 2335) 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle předloženého 
materiálu. 

          Termín: 31. 3. 2009 
 
 
Usnesení č. 33/13R/2009 
Změna zřizovací listiny příspěvkové organizace Ústeckého kraje – oblast školství   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A)  r o z h o d l a  
o změně zřizovací listiny příspěvkové organizace dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona 
č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
č.j. 53/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a  dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová škola, Duchcov, Kubicových 2, příspěvková organizace, 
IČ: 61515477, sídlo: Duchcov, Kubicových 2/887, PSČ: 419 41 
dodatkem č. 14 ke zřizovací listině s účinností od 25.3.2009 

 
B)  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, 
zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v části A). 

         Termín: 30. 4. 2009 



 25 

 
 
Usnesení č. 34/13R/2009 
Stipendijní řád - Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, 
Špindlerova 690, příspěvková organizace   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
dle ust. § 30 odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
s vydáním „Stipendijního řádu Vyšší odborné školy“ Vyšší odborné školy a Střední 
odborné školy, Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, příspěvkové organizace  

 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.  

        Termín: 30. 4. 2009 
 
 
Usnesení č. 35/13R/2009 
Informace o inspekční činnosti České školní inspekce 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
         zpracovaný přehled o provedených inspekčních činnostech České školní inspekce ve 

školách a školských zařízeních zřizovaných Ústeckým krajem dle předloženého 
materiálu. 

 
 
Usnesení č. 36/13R/2009 
Změny v rejstříku škol a školských zařízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e  
změny v  rejstříku škol a školských zařízení  dle přílohy č. 9 tohoto usnesení 

 
B) u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 

         Termín: 31. 8. 2009 
 
 
Usnesení č. 37/13R/2009 
Projednání Výroční zprávy o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy v Ústeckém kraji ve 
školním roce 2007/2008   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
vzít na vědomí  
Výroční zprávu o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy Ústeckého kraje za školní rok 
2007/2008 dle předloženého materiálu  



 26 

B) u k l á d á 
Ing. Petru Jakubcovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Výroční zprávu o stavu a 
rozvoji vzdělávací soustavy Ústeckého kraje za školní rok 2007/2008 dle bodu B) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

         Termín: 22. 4. 2009 
 
 
Usnesení č. 38/13R/2009 
Variantní řešení dalšího využití areálu Střední školy technické, Most – Velebudice, 
Dělnická 21, příspěvkové organizace   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o možné další cestě rozvoje areálu Střední školy technické, Most – 
Velebudice, Dělnická 21, příspěvkové organizace. 

 
 
 
Usnesení č. 39/13R/2009 
Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji „Stipendium pro žáky středních 
škol ve vybraných oborech vzdělání“   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1.  schválit  
a)  Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji „Stipendium pro žáky 

středních škol ve vybraných oborech vzdělání“ dle přílohy 10 tohoto usnesení 
b) vzor žádosti dle přílohy 11 tohoto usnesení. 

2.  uložit 
řediteli krajského úřadu zajistit vyhlášení Motivačního programu pro střední školství v 
Ústeckém kraj „Stipendium pro žáky středních škol ve vybraných oborech vzdělání“ dle 
přílohy 10 tohoto usnesení na internetových stránkách Ústeckého kraje a zajištění 
oznámení o vyhlášení uvedeného programu v periodickém tisku s termínem do 15. 5. 
2009. 
 

B) u k l á d á  
Ing. Petru Jakubcovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

        Termín: 22. 4. 2009 
 
 
Usnesení č. 40/13R/2009 
Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji „Příspěvek na dojíždění“   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1.  schválit  



 27 

a) Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji „Příspěvek na dojíždění“ 
dle přílohy 12 tohoto usnesení 

b) vzor žádosti dle přílohy 13 tohoto usnesení 

c) vzor smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace dle přílohy 14 tohoto         
usnesení. 

2.  uložit 
řediteli krajského úřadu zajistit vyhlášení Motivačního programu pro střední školství v 
Ústeckém kraji „Příspěvek na dojíždění“ dle přílohy 12 tohoto usnesení na 
internetových stránkách Ústeckého kraje a zajištění oznámení o vyhlášení uvedeného 
programu v periodickém tisku s termínem do 15. 5. 2009. 

 
B) u k l á d á  

Ing. Petru Jakubcovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

       Termín: 22. 4. 2009 
 
 
Usnesení č. 41/13R/2009 
Program aktivního života PAŽIT - finanční čerpání dotace  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r u ču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout 
 o poskytnutí dotace z rozpočtu Ústeckého kraje: 

 
• statutárnímu městu Chomutov ve výši 38 000,- Kč pro :  
     Základní škola Chomutov, Školní 1480, IČ: 46 789 731  ve výši 19 000,- Kč 
     Základní škola Chomutov, Zahradní 5265, IČ: 46 789 677 ve výši 19 000,- Kč 
 
• městu Lom ve výši 10 000,-Kč pro:  

Základní škola a Mateřská škola Lom, okres Most,  IČ: 70 880 298 ve výši 
10 000,-Kč 

 
• městu Lovosice ve výši 9 000,-Kč pro: 

                  Základní škola Všehrdova 1, Lovosice, IČ: 46 771 786 ve výši 9000,- Kč 
 

• statutárnímu městu Most ve výši 13 500,- Kč pro: 
Základní škola, Most, Okružní 1235, příspěvková organizace, IČ: 47 326 417  
ve výši 13 500,-Kč 
 

• městu Litoměřice ve výši 17 500,- Kč pro: 
Základní škola  Litoměřice,  Boženy Němcové 2,  IČ: 46 773 312 ve výši 17 
500,- Kč  
 

• Obci Louka u Litvínova ve výši 13 500,- Kč pro: 
Základní škola a Mateřská škola, Louka u Litvínova, okres Most, IČ: 
72 743 158  ve výši 13 500,- Kč 

                  v rámci programu PAŽIT. 



 28 

 
B) u k l á d á  

Ing. Petru Jakubcovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

       Termín:  22.4.2009 
 
 
Usnesení č. 42/13R/2009 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o převodu činností, movitých a nemovitých věcí, práv a povinností 
č. 2182/2008   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d l a   
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o uzavření Dodatku č. 1 o změně přílohy č. 1 a přílohy č. 2 ke Smlouvě o 
převodu činností, movitých a nemovitých věcí, práv a povinností mezi Ústeckým krajem 
a Statutárním městem Ústí nad Labem, dle přílohy č. 15 tohoto usnesení  

B )  u k l á d á  
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, uzavřít Dodatek č. 1 ke smlouvě dle bodu A) 
tohoto usnesení. 

        Termín: 30. 4. 2009 
 
 
Usnesení č. 43/13R/2009 
Smlouva o spolupráci při realizaci „Evropského projektu koordinovaného vzdělávání 
pedagogických pracovníků II“ – revokace usnesení č. 36/10R/2009 ze dne 11. 2. 2009“  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A)  r e v o k u j e  
usnesení č. 36/10R/2009 Rady Ústeckého kraje ze dne 11. 2. 2009 v části C) bod 1.  
 
C )  u k l á d á  
1.Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, podepsat Smlouvu o spolupráci při 

realizaci „Evropského projektu koordinovaného vzdělávání pedagogických 
pracovníku II“ 

          Termín: 8. 4. 2009  
B)   s c h v a l u j e  

    nové znění části C) bod 1. 

C)  u k l á d á  
1. Ing. Petru Jakubcovi, členovi Rady Ústeckého kraje, odpovědného za oblast 

školství,   podepsat Smlouvu o spolupráci při realizaci „Evropského projektu 
koordinovaného vzdělávání pedagogických pracovníků II“. 

      Termín: 8. 4. 2009  
 

Usnesení č. 44/13R/2009 
Rozpočtové opatření v přenesené působnosti pro oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

p r o v á d í   



 29 

  rozpočtové opatření – snížení rozpočtu Ústeckého kraje o částku 302 521 tis. Kč na 
celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 12 452 950 tis. Kč takto: 

  příjmy 

  přijaté neinvestiční transfery – UZ 33 353 – snížení o částku 302 521 tis. Kč 
  běžné výdaje 

  odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 33 353 – snížení o částku 302 521 tis. Kč – 
přímé náklady dle předloženého materiálu: 

- obecní školy – snížení o částku 273 069 tis. Kč 
- krajské školy – snížení o částku 155 409 tis. Kč 

- rezerva obecních škol – navýšení o částku 74 991 tis. Kč 
         -    rezerva krajských škol – navýšení o částku 50 966 tis. Kč 
 
 
Usnesení č. 45/13R/2009 
Rozvojové programy Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

s udělením výjimky z podmínek rozvojových programů pro rok 2004, tj. 
s prodloužením termínu dokončení projektu a předložení závěrečné zprávy a 
závěrečného vyúčtování prostřednictvím dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace 
projektu: 

-  Změna územního plánu sídelního útvaru Ryjice do 31. 3. 2010  
-   

  B )  d o p o r u ču j e  
       Zastupitelstvu Ústeckého kraje udělit výjimku projektům uvedeným v bodě A) 
 

 C )  u k l á d á    
         Radku Vonkovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit tento materiál Zastupitelstvu 

Ústeckého kraje k projednání. 
Termín: 22. 4. 2009 

 
 
Usnesení č. 46/13R/2009 
Dodatky č. 2 smluv č. CZ.1.09/3.1.00/01.00010, CZ.1.09/3.1.00/01.00008, 
CZ.1.09/3.1.00/01.00007 a CZ.1.09/3.1.00/01.00009 o poskytnutí dotace z rozpočtových 
prostředků Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

rozhodla 
o uzavření dodatků ke smlouvám č. CZ.1.09/3.1.00/01.00010, CZ.1.09/3.1.00/01.00008, 
CZ.1.09/3.1.00/01.00007 a CZ.1.09/3.1.00/01.00009 o poskytnutí dotace z rozpočtových 
prostředků Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad dle příloh č. 16 až 19 tohoto 
usnesení. 

 
 
Usnesení č. 47/13R/2009 
Smlouva o spolupráci Cíl 3- přeshraniční silniční spojení II/266 Lobendava  



 30 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o projektu v programu Cíl 3/Ziel 3 na podporu přeshraniční spolupráce 2007-
2013 mezi  Českou republikou a Svobodným státem Sasko,  

B )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit předloženou Smlouvu o spolupráci mezi lead 
partnerem (Ústecký kraj) a projektovým partnerem (Strassenbauamt Meissen-Dresden) 
dle předloženého materiálu, 

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Šulcovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého 
kraje doporučení dle bodu B) tohoto usnesení. 

         Termín: 22. 4. 2009 
 
 
Usnesení č. 48/13R/2009 
Dopravní obslužnost autobusová – plnění dlouhodobých smluv  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d l a  
1. o udělení pokuty podle článku 7 odst. 5 za porušení ustanovení článku 4 odst. 7 

„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách - oblast : 

a) „Lounsko - západ“ dopravci BusMat plus s.r.o., Zeměchy 111, 440 01 
Louny, IČ 27315665 za jednotlivý případ ze dne 30. 12. 2008 ve výši 5 000,-
Kč. (stáří vozidel RZ 3U8 1070) 

b) „Lounsko - západ“ dopravci BusMat plus s.r.o., Zeměchy 111, 440 01 
Louny, IČ 27315665 za jednotlivý případ ze dne 27. 1. 2009 ve výši 5 000,-
Kč. (stáří vozidel RZ 3U8 1070) 

 
2. o udělení pokuty podle článku 7 odst. 4 za porušení ustanovení článku 4 odst. 8 

„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast : 
a) „Lounsko - západ“ dopravci BusMat plus s.r.o., Zeměchy 111, 440 01 

Louny, IČ 27315665 za jednotlivý případ ze dne 30. 12. 2008 ve výši 5 000,-
Kč. (kontrola - evidence vozidel RZ 3U8 1070) 

b) „Lounsko - západ“ dopravci BusMat plus s.r.o., Zeměchy 111, 440 01 
Louny, IČ 27315665 za jednotlivý případ ze dne 27. 1. 2009 ve výši 5 000,-
Kč. (kontrola - evidence vozidel RZ 3U8 1070) 

c) „Lounsko - západ“ dopravci BusMat plus s.r.o., Zeměchy 111, 440 01 
Louny, IČ 27315665 za jednotlivý případ ze dne 29. 1. 2009 ve výši 5 000,-
Kč. (kontrola - evidence vozidel RZ 4U3 5142) 

d) „Lounsko - západ“ dopravci BusMat plus s.r.o., Zeměchy 111, 440 01 
Louny, IČ 27315665 za jednotlivý případ ze dne 19. 2. 2009 ve výši 5 000,-
Kč. (kontrola - evidence vozidel RZ 4U2 6253) 

 



 31 

3. o udělení pokuty podle článku 7 odst. 4 za porušení ustanovení článku 4 odst. 4  
„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast: 
a) „Lounsko - západ“ dopravci BusMat plus s.r.o., Zeměchy 111, 440 01 

Louny, IČ 27315665 za jednotlivý případ ze dne 29. 1. 2009 ve výši 5 000,-
Kč. (za spoj č. 108 na lince 562715 Louny – Ročov - Řevničov). 

b)  „Lounsko - západ“ dopravci BusMat plus s.r.o., Zeměchy 111, 440 01 
Louny, IČ 27315665 za jednotlivý případ ze dne 19. 2. 2009 ve výši 5 000,-
Kč. (za spoj č. 116 na lince 562739 Žatec – Lipno - Louny ). 

 
 
Usnesení č. 49/13R/2009 
Dopravní obslužnost autobusová – zajištění dopravy   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d l a  
o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených 
linkách – oblast: 
1. Jirkovsko, s účinností úprav od 1. 5. 2009, dopravce Dopravní podnik měst 

Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999, 430 01  Chomutov, IČ 622 40 935, 
2. Krušné hory - Chomutovsko, s účinností úprav od 1. 5. 2009, dopravce Dopravní 

podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999, 430 01  Chomutov, IČ 622 
40 935, 

3. Podbořansko a Podbořany – Žatec, s účinností úprav od 8. 4. 2009, dopravce 
Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, IČ 613 
25 759, 

dle příloh č. 20 až 22 tohoto usnesení. 
 
 
1. 
Usnesení č. 50/13R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí (pozemků) mezi městem Podbořany, se 
sídlem Mírová 615, Podbořany, PSČ 441 17, IČ: 00265365 a Ústeckým krajem, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 81/1 o výměře max. 146 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: ostatní komunikace,   
-    pozemek: p.p.č. 91/4 o výměře 407 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
- pozemek: část p.p.č. 98 o výměře max. 32 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace,   
- pozemek: část p.p.č. 206 o výměře max. 173 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: ostatní komunikace,   
obec Podbořany, k.ú. Podbořany, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro město Podbořany, na dobu určitou ode 
dne podpisu smlouvy o výpůjčce po dobu 5 let od finančního ukončení projektu 



 32 

„Ústecký kraj, Chomutov, Louny, Rekonstrukce v úseku I/13 – Kadaň – 
Podbořany - Petrohrad, silnice II/224“. 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2009 

 
2. 
Usnesení č. 51/13R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Nájemní smlouvy mezi spoluvlastníky Ing. Miroslavem Beranem (1/2), 
bytem Údolíčko 46, Perštejn, PSČ 431 63, Ing. Václavem Beranem (1/2), bytem Ke 
Stráni 2250, Brandýs nad Labem, PSČ 250 01 a Ústeckým krajem na pronájem 
nemovitostí, a to: 
- část pozemku (PK) parcela č. 108/2 o výměře 16 m2, (dle GP č. 488-41/2008 

p.p.č. 622/2 díl „a“ o výměře 16 m2)  
- část pozemku (PK) parcela č. 349 o výměře 12 m2, (dle GP č. 488-41/2008 p.p.č. 

622/2 díl „c“ o výměře 12 m2) 
vše obci Krásný Dvůr, k.ú. Krásný Dvůr, zapsané na LV č. 462 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Žatec, pro spoluvlastníky Ing. Miroslava 
Berana (1/2) a Ing. Václava Berana (1/2), na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy 
po dobu 5 let od finančního ukončení projektu „Ústecký kraj, Chomutov, Louny, 
Rekonstrukce v úseku I/13 – Kadaň – Podbořany - Petrohrad, silnice II/224“, za 
roční nájemné ve výši 336,--Kč (12,--Kč/m2/rok), splatné vždy k 31. 5. kalendářního 
roku. 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5 2009 

 
3. 
Usnesení č. 52/13R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Nájemní smlouvy mezi Josefem Vaňkem, bytem Široké Třebčice 14, 
Veliká Ves, PSČ 441 01 a Ústeckým krajem na pronájem nemovitosti, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 175 o výměře max. 43 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, 
v obci Veliká Ves, k.ú. Veliká Ves, zapsané na LV č. 186 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Chomutov, pro Josefa Vaňka, na dobu určitou, a 
to od podpisu smlouvy po dobu 5 let od finančního ukončení projektu „Ústecký 
kraj, Chomutov, Louny, Rekonstrukce v úseku I/13 – Kadaň – Podbořany - 



 33 

Petrohrad, silnice II/224“, za roční nájemné ve výši 516,--Kč (12,--Kč/m2/rok), 
splatné vždy k 31. 5. kalendářního roku.  

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5 2009 

 
4. 
Usnesení č. 53/13R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e    

o uzavření dodatku č. 1 Nájemní smlouvy č. 306/2009 dle přílohy č. 23 tohoto 
usnesení uzavřené mezi Stanislavou Profousovou a Ústeckým krajem, na pronájem 
nemovitosti pro potřeby investiční akce „Ústecký kraj, Louny, Rekonstrukce v úseku I/7 
– Louny – Ročov, silnice II/229“). 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil dodatek č. 1 Nájemní 
smlouvy odsouhlasený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje  
Termín: 31. 5. 2009 

 
5. 
Usnesení č. 54/13R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Nájemní smlouvy mezi společností Jakob Müller Česká republika, a.s., 
se sídlem Královský Vrch 1999, Kadaň, PSČ 432 01, IČ: 27283488 a Ústeckým krajem 
na pronájem nemovitosti, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 3041/1 o výměře max. 21 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: zeleň,   
v obci Kadaň, k.ú. Kadaň, zapsané na LV č. 5723 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Chomutov, na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy po 
dobu 5 let od finančního ukončení projektu „Ústecký kraj, Chomutov, Louny, 
Rekonstrukce v úseku I/13 – Kadaň – Podbořany - Petrohrad, silnice II/224“, za 
roční nájemné ve výši 252,--Kč (12,--Kč/m2/rok – 21 m2), splatné vždy k 31. 5. 
kalendářního roku.  

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2009 

 
6. 
Usnesení č. 55/13R/2009 
Nakládání s majetkem 



 34 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Nájemní smlouvy mezi manželi Josefem Masarovičem a Jitkou 
Masarovičovou, bytem Kyjická 4772, Chomutov, PSČ 430 04 a Ústeckým krajem na 
pronájem nemovitosti, a to: 
- část pozemku (PK) parcela č. 68/8 o výměře 19 m2, (dle GP č. 488-41/2008 p.p.č. 

636 díl „1“ o výměře 19 m2)  
v obci Krásný Dvůr, k.ú. Krásný Dvůr, zapsané na LV č. 415 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Žatec, pro SJM Josefa a Jitku Masarovičovi, na 
dobu určitou, a to od podpisu smlouvy po dobu 5 let od finančního ukončení 
projektu „Ústecký kraj, Chomutov, Louny, Rekonstrukce v úseku I/13 – Kadaň – 
Podbořany - Petrohrad, silnice II/224“, za roční nájemné ve výši 228,--Kč (12,--
Kč/m2/rok), splatné vždy k 30. 6. kalendářního roku.  

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2009 

 
7. 
Usnesení č. 56/13R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Nájemní smlouvy mezi spoluvlastníky Jaromírem Rathouským (1/4), 
bytem Přátelství 2570, Žatec, PSČ 438 01, Mgr. Zdeňkem Rosou BA (3/4), bytem E. 
Krásnohorské 3092, Žatec, PSČ 438 01 a Ústeckým krajem na pronájem nemovitosti, a 
to: 
- část pozemku (PK) parcela č. 101 o výměře 8 m2, (dle GP č. 488-41/2008 p.p.č. 

636 díl „h“ o výměře 8 m2)  
obec Krásný Dvůr, k.ú. Krásný Dvůr, zapsané na LV č. 469 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Žatec, na dobu určitou, a to od podpisu 
smlouvy po dobu 5 let od finančního ukončení projektu „Ústecký kraj, Chomutov, 
Louny, Rekonstrukce v úseku I/13 – Kadaň – Podbořany - Petrohrad, silnice 
II/224“, za roční nájemné ve výši 96,--Kč (12,--Kč/m2/rok), splatné vždy k 30. 6. 
kalendářního roku.  

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2009 

 
8. 
Usnesení č. 57/13R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  



 35 

o uzavření Nájemní smlouvy mezi Pavlem Růžičkou, bytem Masarykova 537/25, 
Hlouška, Kutná Hora 1, PSČ 284 01 a Ústeckým krajem na pronájem nemovitosti, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 622/3 o výměře max. 96 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: neplodná půda,   
- pozemek: část p.p.č. 622/4 o výměře max. 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: neplodná půda,  
- pozemek: část p.p.č. 624 o výměře max. 19 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří,  
v obci Krásný Dvůr, k.ú. Krásný Dvůr, zapsané na LV č. 568 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Žatec, pro Pavla Růžičku, na dobu určitou, a to 
od podpisu smlouvy po dobu 5 let od finančního ukončení projektu „Ústecký kraj, 
Chomutov, Louny, Rekonstrukce v úseku I/13 – Kadaň – Podbořany - Petrohrad, 
silnice II/224“, za roční nájemné ve výši 1.980,--Kč (165 m2 - 12,--Kč/m2/rok), 
splatné vždy k 30. 6. kalendářního roku.  

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2009 

 
9. 
Usnesení č. 58/13R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Nájemní smlouvy mezi spoluvlastníky Jaromírem Rathouským (1/4), 
bytem Přátelství 2570, Žatec, PSČ 438 01, Martinem Rosou (3/8), bytem Nová 294, 
Mutějovice 270 07, Mgr. Zdeňkem Rosou BA (3/8), bytem E. Krásnohorské 3092, 
Žatec, PSČ 438 01 a Ústeckým krajem na pronájem nemovitosti, a to: 
- část pozemku (PK) parcela č. 103/1 o výměře 194 m2, (dle GP č. 488-41/2008 

p.p.č. 622/2 díl „f“ o výměře 194 m2) 
- pozemek: p.p.č. 622/2 o výměře 21 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda, 
obec Krásný Dvůr, k.ú. Krásný Dvůr, zapsané na LV č. 285 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Žatec, na dobu určitou, a to od podpisu 
smlouvy po dobu 5 let od finančního ukončení projektu „Ústecký kraj, Chomutov, 
Louny, Rekonstrukce v úseku I/13 – Kadaň – Podbořany - Petrohrad, silnice 
II/224“, za roční nájemné ve výši 2.580,--Kč (215 m2 - 12,--Kč/m2/rok), splatné vždy 
k 30. 6. kalendářního roku.  

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2009 

 
10. 
Usnesení č. 59/13R/2009 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 36 

  

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Nájemní smlouvy č. 52N09/42 mezi Českou republikou, správa 
nemovitostí ve vlastnictví státu: Pozemkový fond České republiky, se sídlem 
Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00, IČ: 45797072 a Ústeckým krajem na 
pronájem nemovitostí, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 286/2 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace,  
- pozemek: p.p.č. 1622/6 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
- pozemek: p.p.č. 2780/5 o výměře 110 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha,  
- pozemek: část p.p.č. 2781/1 o výměře 13 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
- pozemek: část p.p.č. 3039/1 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Kadaň, k.ú. Kadaň, zapsané na LV č. 11000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, 
- pozemek: část p.p.č. 3026 o výměře 316 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Kadaň, k.ú. Kadaň, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov,  
- pozemek: p.p.č. 365/1 o výměře 33 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda,  
obec Veliká Ves, k.ú. Veliká Ves, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov,  

- pozemek: p.p.č. 270/4 o výměře 5585 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,  

obec Račetice, k.ú. Račetice, zapsané na LV č. 11000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov,  

- pozemek: část p.p.č. 27/1 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace,  

obec Pětipsy, k.ú. Pětipsy, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov,  

na dobu neurčitou, s účinností ode dne 1. 4. 2009, za roční nájemné ve výši 33.564,--
Kč splatné vždy k 1. 10. běžného roku. Nájemné za období od data účinnosti smlouvy 
do 30. 9. 2009 činí 16. 828,--Kč a bude uhrazeno před podpisem smlouvy. Pozemky 
jsou pronajímány v souvislosti s realizací projektu „Ústecký kraj, Chomutov, Louny, 
Rekonstrukce v úseku I/13 – Kadaň – Podbořany - Petrohrad, silnice II/224“. 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2009 

 
 
Usnesení č. 60/13R/2009 



 37 

Výzva k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
„Kojenecké ústavy UK, sanace obvod. stěn suterénu“   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A)    r o z h o d l a  
1. ve smyslu ustanovení § 12 odst. 3 a dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „zákon“) o výzvě k podání nabídek 
na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Kojenecké ústavy ÚK, 
sanace obvod. stěn suterénu“. 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti s těmito dílčími kritérii a váhami: 
− celková nabídková cena v Kč bez DPH - váha 90 % 
− termín plnění od předání a převzetí staveniště v týdnech - váha 5 %,  
− poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců - 5 %. 

3.  o rozsahu požadované kvalifikace:  
§ základní kvalifikační předpoklady:  
- podle § 53 odst. 1 zákona, s tím že prokázání písmen a) až i) doloží dodavatel 
čestným prohlášením;  
§ profesní kvalifikační předpoklady:  
- podle § 54 písm. a) zákona s tím, že dodavatel doloží výpis z obchodního 

rejstříku či jiné evidence, má – li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, ne 
starší 90 dnů, v originále, nebo ověřené kopii 

- podle § 54 písm. b) zákona zájemce doloží doklad o oprávnění k podnikání, podle 
zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci 
v originále, nebo ověřené kopii 

4.  o pověření interní hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek 
(podle § 71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona) 

 
                1) HERKUL a.s., Mostecká čp. 85, 434 01 Most – Vtelno, IČ: 25004638  
                2) Speciální stavby Most spol. s r. o., J. Suka 261, 434 01 Most, IČ: 41327225 
                3) Stavební a obchodní společnost Most spol. s r. o., Obrnice 10, 435 21 Obrnice,  
                    IČ: 25014111 
 
                 
B )  j m e n u j e  

  členy hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
4. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví a sociálních věcí 

                 5.     Jaroslav Kotlík, investiční odbor  
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1.  Ing. Rudolf  Kozák, člen ZÚK a předseda Investiční komise 
2. Ing. Zdeněk Halama, vedoucí odd. investic a údržby  
3. Ing. Jitka Pémová, vedoucí oddělení sociálně zdravotní péče odbor SZ 
4. Vitalij Černecký, investiční odbor 
5. Věra Hejnová, oddělení veřejných zakázek INV odboru 

   
 

C)   u k l á d á  



 38 

Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 
veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na 
přidělení veřejné zakázky dodavateli, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 

      Termín: 31. 5. 2009 
 
 
 
Usnesení č. 61/13R/2009 
Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„SPŠ Duchcov – izolace suterénu, REKO tělocvičny a dílen“  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
A)    r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o 
zahájení užšího řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce „SPŠ Duchcov – 
izolace suterénu, reko tělocvičny a dílen“, a to s omezením počtu zájemců pro účast 
v užším řízení na pět zájemců. Práce budou provedeny na základě projektové 
dokumentace zpracované projekční kanceláří  D A G spol. s r.o. Českobratrská 11, 
415 01Teplice, IČ: 467 10 451. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a 
váhami: 

- celková nabídková cena bez DPH - váha 85 %,  
- termín plnění ode dne předání a převzetí staveniště v týdnech – váha 5 %,  
- výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve  

výši 0,1 % z celkové nabídkové ceny včetně DPH - váha 5 %,  
- délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců – váha 5 %.  

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení:  
§ základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písmeno a) a b) zákona s tím, že zájemce doloží výpis 
z evidence   Rejstříku trestů; 

- dle § 53 odst. 1 písmena c) až i) zákona zájemce doloží čestným 
prohlášením; 

§ profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního 

rejstříku či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,  
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci, především živnostenské oprávnění na: 
- provádění staveb, jejich změn a odstraňování; 

§ ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o 

pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě, ve 
výši min. 5 mil. Kč; 

- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží formou čestného 
prohlášení výši obratu v oblasti stavebních prací za každé z předcházejících 
tří účetních období, s tím že obrat za každé z předcházejících účetních 



 39 

období v oblasti stavebních prací bude minimálně ve výši  30 mil. Kč bez 
DPH.  

§ technické kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam 

realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu vyšším 
jak 10 mil. Kč bez DPH, se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a 
nejméně 3 osvědčení objednatelů o řádném plnění těchto zakázek; 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 
odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) 
odpovědných za vedení realizace příslušných stavebních prací, a to 
doložením osvědčení autorizovaného technika nebo inženýra nebo stavitele 
v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb.v 
platném znění. 

4. O stanovení náhodného výběru provedeného losem podle ustanovení § 61 odst. 4 
zákona objektivním kritériem pro omezení počtu zájemců na pět. 

5. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je 
stanovena na částku 180.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem 
:  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo.: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický 
symbol IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v 
poslední den lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným 
potvrzením, které bude nedílnou součástí nabídky. Bankovní záruka musí být 
v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky. 
Pokud bude uchazeč požadovat vrácení originálu dokladu o poskytnutí jistoty, 
bude originál uložen v samostatné složce (příp. obalu), ze kterého jej lze vyjmout 
bez zásahu do ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude 
neoddělitelně vložena ověřená kopie této bankovní záruky. Uchazeč je povinen 
zajistit platnost bankovní záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

6. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 
71 odst. 3). 

7. O pověření hejtmanky Ústeckého kraje jmenovat pro účely posouzení kvalifikace 
(podle § 59 odst. 2 zákona) zvláštní komisi. 

 

B )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Petr Jakubec, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního  
4. Ing. Lukáš Vaníček, oddělení organizací a koncepcí odboru SMT 
5. Ing. Jana Poláková, ředitelka PO 
6. Ing. Zdeněk Teufl, odbor investiční 
7. zástupce KHK 

 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Rudolf  Kozák, člen ZÚK a předseda Investiční komise 



 40 

2. Ing. Petr Fiala, předseda finančního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje 
3. Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení OIN odboru investičního 
4. PhDr. Hana Poloncarzová, vedoucí oddělení organizací a koncepcí odboru   

SMT 
5. Mgr.Maryša Štechová, zástupkyně ředitelky  
6. Ing. František Končel, vedoucí oddělení OVZ odboru investičního 
7. zástupce KHK 

 

C)   u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony 
veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na 
přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 

       Termín: 30. 6. 2009 
 
 
Usnesení č. 62/13R/2009 
Výzva k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „ÚSP 
Litvínov - Janov, REKO čističky odpadních vod“ (revokace usnesení – jmenování nové 
komise)   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A)    m ěn í  
 usnesení č. 112/129R/2008 ze dne 13.10.2008 v bodě B) následovně: 

B )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
3. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
4. Jaroslav Kotlík, investiční odbor 
5. Jiří Šimůnek, ředitel p.o. 
6. Bc. Jana Ryšánková,  členka Rady Ústeckého kraje 

 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1.    Ing. Petr Fiala, předseda finančního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2.  Ing. Zdeněk Halama, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje investičního  

odboru 
3.    Ing. Jitka Pémová, vedoucí oddělení sociálně zdravotní péče 
4.    Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru 
5.    Helena Šušotová, zástupce ředitele p.o. 
6.    Mgr. Jan Čermák, člen Rady Ústeckého kraje 

 
 

C)   u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 
veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na 
přidělení veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 

      Termín: 31. 5. 2009 
 
 



 41 

Usnesení č. 63/13R/2009 
Dohoda o účasti Města Děčín na úhradě nákladů na realizaci stavby “Zvýšení bezpečnosti 
na silnicích II. a III.tříd - Ústecký kraj – přístupová komunikace na Škrabky“  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
A)    r o z h o d l a     
       o uzavření „Dohody o účasti Města Děčín na úhradě nákladů na realizaci stavby “Zvýšení  
       bezpečnosti na silnicích II. a III.tříd  - Ústecký kraj – přístupová komunikace na Škrabky“ 
       dle ust. § 59 odst. 3 zákona o krajích, dle přílohy č.24 tohoto usnesení 
B)    u k l á d á    
        Janě Vaňhové , hejtmance Ústeckého kraje, dle ustanovení §61, odst.2, 3 písm.g) zákona    

o krajích zabezpečit realizaci tohoto usnesení 
        Termín:  30. 4. 2009 
  
 
Usnesení č. 64/13R/2009 
Příprava 5. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)  bere na vědomí  

ústní informaci o přípravě 5. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním 
období 
 

B)  schvaluje 
1. návrh programu 5. Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období 
2. harmonogram zabezpečení 5. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. 

volebním období  
 
 
Usnesení č. 65/13R/2009 
Různé  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
schvaluje  
     konání příští Rady Ústeckého kraje dne 8.4.2009 od 13:00 hodin. 
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 6/13R/2009 - Smlouva o prezentaci soutěžního díla a jeho 

autora 
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 9/13R/2009 - Návrh změny Pravidel pro přijímání a 

vyřizování petic a stížností stanovených 
Radou  Ústeckého kraje dne 14.3.2007, 
usnesením č. 15/77R/2007 

 
Příloha č. 3 k usnesení č. 11/13R/2009 - Návrh  vzoru Dodatku č. 1 k mandátním 

smlouvám 
 



 42 

Příloha č. 4 k usnesení č. 20/13R/2009 - Program poskytování podpor na hospodaření 
v lesích v Ústeckém kraji na roky 2008 až 
2009 (po změně) 

 
Příloha č. 5 k usnesení č. 21/13R/2009 - Vzor smlouvy 
 
Příloha č. 6 k usnesení č. 22/13R/2009 - Program poskytování podpor na hospodaření 

v lesích v Ústeckém kraji na období 2010 – 
2013 

 
Příloha č. 7 k usnesení č. 26/13R/2009 - Navrhované změny PRVKÚK č. 7 
 
Příloha č. 8 k usnesení č. 28/13R/2009 - Protokol o převzetí návrhu výzkumného 

záměru veřejné výzkumné instituce Ústav 
archeologické památkové péče 
severozápadních Čech, v. v. i. ze dne 10. 3. 
2009 

 
Příloha č. 9 k usnesení č. 36/13R/2009 - Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
 
Příloha č. 10 k usnesení č. 39/13R/2009 - Motivační program pro střední školství v 

Ústeckém kraji „Stipendium pro žáky 
středních škol ve vybraných oborech 
vzdělání“ 

 
Příloha č. 11 k usnesení č. 39/13R/2009 - Žádost o příspěvek pro školy 
 
Příloha č. 12 k usnesení č. 40/13R/2009 - Motivační program pro střední školství v 

Ústeckém kraji „Příspěvek na dojíždění“ 
 
Příloha č. 13 k usnesení č. 40/13R/2009 - Žádost o zapojení do Motivačního programu 

pro střední školství v Ústeckém kraji 
„Příspěvek na dojíždění“ 

 
 
 
Příloha č. 14 k usnesení č. 40/13R/2009 - Vzor smlouvy o poskytnutí účelové 

neinvestiční dotace pro střední školy, ke 
kterým Ústecký kraj nevykonává funkci 
zřizovatele 

 
Příloha č. 15 k usnesení č. 42/13R/2009 - Dodatek č. 1 ke Smlouvě o převodu činností, 

movitých a nemovitých věcí, práv a 
povinností 

 
Příloha č. 16 k usnesení č. 46/13R/2009 - Dodatek č. 2 Smlouvy č. 

CZ.1.09/3.1.00/01.00010 o poskytnutí dotace 
z rozpočtových prostředků Regionální rady 
regionu soudržnosti Severozápad 

 



 43 

Příloha č. 17 k usnesení č. 46/13R/2009 - Dodatek č. 2 Smlouvy č. 
CZ.1.09/3.1.00/01.00008 o poskytnutí dotace 
z rozpočtových prostředků Regionální rady 
regionu soudržnosti Severozápad 

                                                              
Příloha č. 18 k usnesení č. 46/13R/2009 - Dodatek č. 2 Smlouvy č. 

CZ.1.09/3.1.00/01.00007 o poskytnutí dotace 
z rozpočtových prostředků Regionální rady 
regionu soudržnosti Severozápad 

 
Příloha č. 19 k usnesení č. 46/13R/2009 - Dodatek č. 2 Smlouvy č. 

CZ.1.09/3.1.00/01.00009 o poskytnutí dotace 
z rozpočtových prostředků Regionální rady 
regionu soudržnosti Severozápad 

 
Příloha č. 20 k usnesení č. 49/13R/2009 - Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné 

služby s dopravcem Dopravní podnik měst 
Chomutova a Jirkova a.s. – oblast Jirkovsko 

 
Příloha č. 21 k usnesení č. 49/13R/2009 - Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné 

služby s dopravcem Dopravní podnik měst 
Chomutova a Jirkova a.s. – oblast Krušné 
hory – Chomutovsko 

 
Příloha č. 22 k usnesení č. 49/13R/2009 - Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné 

služby s dopravcem Autobusová doprava 
s.r.o. Podbořany – oblast Podbořansko a 
Podbořany-Žatec 

 
Příloha č. 23 k usnesení č. 53/13R/2009 - Příloha č. 1 k bodu č. 4 Dodatek č. 1 k 

Nájemní smlouvě č. 306/2009 
 
 
 
 
Příloha č. 24 k usnesení č. 63/13R/2009 - Dohoda o účasti Města Děčín na úhradě 

nákladů na realizaci stavby “Zvýšení 
bezpečnosti na silnicích II. a III.tříd  - 
Ústecký kraj – přístupová komunikace na 
Škrabky“ 

 
 
 
 
 

 
 



Příloha č. 1 k usnesení č. 6/13R/2009 

 

Krajský úřad 

Číslo vyhlašovatele: číslo smlouvy 
Číslo autora: číslo smlouvy 
 
 

 
SMLOUVA O PREZENTACI SOUTĚŽNÍHO DÍLA A JEHO AUTORA  

 
uzavřená dle § 51 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a 

zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským 
(autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů  

Smluvní strany 

Vyhlašovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený:  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje   
Kontaktní osoba:   Ing. Aleš Konopásek, vedoucí odboru kancelář hejtmana  
E-mail/telefon:   konopasek.a@kr-ustecky.cz ; 475 657 754   
IČ:  70892156   
DIČ:  není plátcem DPH  
Bank. spojení:      Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem        
                             číslo účtu :  882733379/0800  

 
Autor 
Mgr. Jana Melicharová 
Bydliště:  Žežická, Ústí nad Labem   
Datum narození:  25.5.1979  
E-mail/telefon:   
 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O PREZENTACI SOUTĚŽNÍHO DÍLA A JEHO AUTORA 
 

 

Článek I. 
Účel a předmět smlouvy  

1. Předmětem této smlouvy je prezentace soutěžního uměleckého díla autora „United 
Colours of Europe“ (obraz – malba, olej na plátně), které bylo vybráno jako nejlepší 

mailto:konopasek.a@kr-ustecky.cz


Příloha č. 1 k bodu 6.2  
Rada Ústeckého kraje dne 25.3.2009 

 strana 2 / 4 

z Ústeckého regionu v soutěži mladých umělců – „Dvacítky – Generace nové 
Evropy“, včetně aktivní účasti a prezentace autora na níže uvedené akci.  

 
2. Obraz (obraz – malba olej na plátně), United Colours of Europe bude vystaven  

v rámci soutěže „Dvacítky - generace nové Evropy  s podtitulem 20 year after - 20 
years ahead (20 let po pádu železné opony a 20 let vize Evropy do budoucna)” (dále 
jen „soutěž“), autor se zúčastní slavnostního vyhlášení vítěze této soutěže dne 21. 
dubna 2009 ve Výboru regionů v Bruselu v Belgickém království. Obraz bude 
vystaven od 16. března 2009 do 10. dubna 2009 v hlavním sídle Evropské komise 
Berlaymont v Bruselu a od 13. dubna 2009 do 21. dubna 2009 ve Výboru regionů. 
V případě vítězství v této soutěži souhlasí autor s darováním obrazu Výboru regionů 
a vystavením obrazu v Bruselu do 21. dubna 2010. 

 
3. Autor prohlašuje, že jeho dílo lze užít pouze k účelu, který byl uveden v podmínkách 

vyhlašovatele soutěže. 

Článek II. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Autor se zavazuje důstojně reprezentovat Ústecký kraj po dobu pobytu spojeného 
s vyhlášením výsledků soutěže. Autor je povinen řídit se v rámci pobytu v Belgickém 
království pokyny vyhlašovatele. 

 
2. Autor se může odchýlit od pokynů vyhlašovatele pouze tehdy, kdy je tato odchylka 

v zájmu vyhlašovatele nezbytná.  
 
3. Vyhlašovatel se zavazuje: 

a) poskytnout autorovi informace potřebné ke splnění sjednaného příkazu, 
b) zajistit ubytování autora na dvě noci v Bruselu ve dnech 20. 4. až 22. 4. 2009, 
c) zajistit autorovi dopravu z Ústí nad Labem do Bruselu a zpět, 
d) zajistit dopravu díla z Ústí nad Labem do Bruselu a zpět, 
e) zajistit autorovi stravu dne 21.4.2009 
f) poskytnout autorovi kapesné pro osobní výdaje ve výši 50 EUR 
 

4. Vyhlašovatel neodpovídá za případné úrazy autora a poškození jeho díla na místě 
konání akce a během dopravy.  

 
5. Smluvní strany se dohodly, že si budou poskytovat potřebnou součinnost k řádné 

prezentaci  díla, zejména se řádně a včas navzájem informovat o všech 
skutečnostech s touto prezentací souvisejících. 

 
6. V případě, že autor nesplní své povinnosti dané mu touto smlouvou, je povinen 

uhradit vyhlašovateli náklady, které mu vznikly, nebo jejich poměrnou část, zejména 
uhradit náklady na dopravu a ubytování.  

Čl. III. 
Odměna za zajištění vystavení díla 

1. Odměna autorovi je stanovena dohodou smluvních stran v podobě zajištění a úhrady 
dopravy z Ústí nad Labem do Bruselu a zpět, ubytování v Bruselu ve dnech 20. 4. až 



Příloha č. 1 k bodu 6.2  
Rada Ústeckého kraje dne 25.3.2009 

 strana 3 / 4 

22. 4. 2009, stravy dne 21.4. vše v celkové maximální ceně 10.000,- Kč a kapesného 
pro osobní výdaje ve výši 50 EUR. 

 

Čl. IV. 
Pořízení trvalého obrazového záznamu 

1. Autor uděluje vyhlašovateli svolení s pořízením trvalého obrazového záznamu 
(fotografie, videozáznam) a jeho zveřejnění pro propagační účely.  

Čl. VIII.  
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (vyhlašovatel), jako 
orgán územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho 
působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, 
včetně jejích příloh, není označován za obchodní tajemství. Autor  prohlašuje, že: 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré 
informace o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, 
pokud nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích 
protokolech, nabídkách či jiných písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, 
nepodléhají povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně 
před zneužitím a zveřejněním. 

 
2. Žádná ze smluvních stran nesmí převádět úplně nebo zčásti práva a povinnosti 

vyplývající pro něj z této  smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného 
souhlasu druhé strany. 

 
3. Smlouva zavazuje právní nástupce obou smluvních stran. 

 
4. Vyhlašovatel  tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto na základě 

usnesení Rady Ústeckého kraje č. xx/xxR/2009 ze dne xx.xx.2009 
 

5. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

 
6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 

Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 
  

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany 
potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 
8.  Autor svým podpisem stvrzuje správnost údajů uvedených v záhlaví této smlouvy. 

 
9. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona 

č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 



Příloha č. 1 k bodu 6.2  
Rada Ústeckého kraje dne 25.3.2009 

 strana 4 / 4 

 
10. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem posledního podpisu této smlouvy. 

 
 
 
V Ústí nad Labem dne 1. dubna 2009 
 
 
 
 
 
 
 

Jana Vaňhová  
Ústecký kraj - vyhlašovatel

Mgr. Jana Melicharová  
autor

 
 
 
 
  

 

 

 
 

 

 



  Příloha č. 2 k usnesení č. 9/13R/2009 

 

                                                                                                                    
Návrh změny Pravidel pro přijímání a vyřizování petic a stížností  

stanovených Radou Ústeckého kraje dne 14.3.2007, usnesením č. 15/77R/2007  
 
 

1. Čl. 3 Určení příjemců petic a stížností 
Znění odst. 1: „Příjemcem petice nebo stížnosti adresované zastupitelstvu a 
hejtmanovi je hejtman.“  
se mění tak, že se slovo „hejtman“ nahrazuje slovy „vedoucí odboru kancelář 
hejtmana“. 
 

            Znění odst. 2: „Příjemcem petice nebo stížnosti adresované radě je hejtman nebo   
příslušný zástupce hejtmana, do jehož kompetence vyřízení petice nebo stížnosti 
spadá.“  
se mění tak, že se text „hejtman nebo příslušný zástupce hejtmana, do jehož 
kompetence vyřízení petice nebo stížnosti spadá“ nahrazuje slovy „vedoucí odboru 
kancelář hejtmana“. 

2. Čl. 4 Vyřizování petic 
Znění odst. 3: „Příjemce petice uvedený v čl. 3 odst. 1 až 3 těchto pravidel určí, který 
odbor krajského úřadu prošetří obsah petice a připraví návrh na její vyřízení. 
Odpověď tomu, kdo petici podal, nebo osobě, která zastupuje petiční výbor, podepíše 
buď příslušný příjemce petice, nebo jím pověřený vedoucí odboru.“ 
se mění tak, že se za 1. větu vkládá text:  „U petic podle čl. 3 odst. 1 a 2 provede 
příjemce tato určení po projednání s hejtmanem nebo příslušným členem rady; u petic  
podle čl. 3 odst. 1 současně zajistí, aby bylo zastupitelstvo informováno o obdržené 
petici a o jejím vyřízení.“ 
 

3.   Čl. 5 Vyřizování stížností 
            Znění odst. 4: „Příjemce stížnosti uvedený v čl. 3 odst. 1 až 3 těchto pravidel určí, 

který odbor krajského úřadu prošetří její obsah a připraví návrh na vyřízení. Odpověď 
tomu, kdo stížnost podal, podepíše buď příslušný příjemce stížnosti nebo jím pověřený 
vedoucí odboru, který v tom případě zodpovídá za správné a včasné vyřízení stížnosti. 
Je nepřípustné pověřit vyřízením stížnosti zaměstnance úřadu, proti kterému stížnost 
směřuje.“ 
se mění tak, že se za 1. větu vkládá text: „U stížností podle čl. 3 odst. 1 a 2 provede 
příjemce tato určení po projednání s hejtmanem nebo příslušným členem rady; 
u stížností  podle čl. 3 odst. 1 současně zajistí, aby bylo zastupitelstvo informováno 
o obdržené stížnosti a o jejím vyřízení.“ 

  



       Příloha č. 3 k usnesení č. 11/13R/2009 

Číslo mandanta:  
Číslo mandatáře:  
  

DODATEK Č. 1 
k 

Mandátní smlouvě 
 

uzavřené mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj 
IČ: 70892156 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
zastoupený hejtmankou paní Janou Vaňhovou 
(dále jen „mandant“) 

 
- na straně jedné - 

a 
 
Krajská zdravotní, a.s. - …………………………, o.z. 
IČ: 25488627 
se sídlem: …………………………………. 
zapsaná v oddíle B vložce 1550 obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad 
Labem 
jednající:  ……………………, ředitel odštěpného závodu 
 
nebo 
 
……………………………, příspěvková organizace 
IČ: ……………….. 
se sídlem: …………………………………. 
zapsaná v oddíle ……….. vložce ……………… obchodního rejstříku vedeného Krajským 
soudem v Ústí nad Labem 
jednající:  ……………………, ředitel příspěvkové organizace 
 
 
(dále jen „Mandatář“) 

 
- na straně druhé - 



 

 strana 2 / 1 

Čl. I. 
Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne …………… mandátní smlouvu za účelem 
zajištění úhrady regulačních poplatků podle ustanovení § 16a zákona č. 48/1997 Sb., o 
veřejném zdravotním pojištění. 

Čl. II. 
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy označené  článkem I. tohoto 
dodatku  takto: 
1. Bod 4.2 mandátní smlouvy se nahrazuje následujícím textem: 

„Mandant se zavazuje mandatářovi za účelem splnění jeho povinnosti podle odst. 
4.1. poskytovat předem potřebné prostředky (zálohu) určené na úhradu regulačních 
poplatků. Výše aktuálně poskytnutých prostředků zajistí, aby na bankovním účtu 
mandatáře byly v každém okamžiku prostředky na úhradu regulačních poplatků. 
Celková výše měsíčně poskytnutých prostředků nepřevýší částku odpovídající 
maximální výši plnění podle aktuálního usnesení Rady Ústeckého kraje.“ 

2. Bod 4.5 mandátní smlouvy se nahrazuje následujícím textem: 
„Mandatář je povinen včas v případě, že složená záloha zjevně nebude dostačovat 
na plnění závazku mandanta z veřejného příslibu, upozornit na tuto skutečnost 
mandanta a vyzvat jej k poukázání další zálohy popř. k úpravě maximální výše 
plnění. Mandatář je povinen přerušit svou činnost podle této smlouvy v případě, že na 
bankovním účtu mandatáře nebudou  prostředky na úhradu regulačních poplatků. 
Skutečnost že prostředky byly vyčerpány musí být mandantovi bezodkladně 
oznámeny.“ 

3. Bod 6.1 mandátní smlouvy se nahrazuje následujícím textem: 
„Mandatář se zavazuje mandantovi vždy k desátému kalendářnímu dni následujícího 
měsíce předkládat přehled o uzavřených dohodách o převzetí plnění s občany, jehož 
vzor je přílohou této smlouvy, obsahující údaje identifikující jednotlivé občany (jméno, 
příjmení, bydliště, rodné číslo) a údaje o nákladech vynaložených na úhradu 
regulačních poplatků za předchozí kalendářní měsíc pro jednotlivé občany (druh 
regulačního poplatku, který byl občan povinen zaplatit, datum vzniku pohledávky, 
datum uhrazení pohledávky), údaj o pojišťovně, u které je občan pojištěn a celkové 
údaje o nákladech vynaložených na úhradu regulačních poplatků v jednotlivých 
dnech v členění podle jednotlivých druhů regulačních poplatků (dále jen „přehled“). 
Součástí uvedeného přehledu bude i přehled o dalších podporách de minimis 
čerpaných mandatářem. Mandatář je přehled povinen předložit v elektronické formě a 
v písemné formě opatřený razítkem mandatáře a podpisem osoby pověřené 
k vyhotovení přehledu. Předložený přehled bude podkladem pro vyúčtování 
poskytnuté zálohy. V případě nedočerpání poskytnutých prostředků bude jejich 
zbývající část vrácena na bankovní účet mandanta a to v termínu předložení přehledu 
o uzavřených dohodách o převzetí plnění s občany.“ 

4. Bod 6.4 mandátní smlouvy se nahrazuje následujícím textem: 
„Mandatář je povinen bez zbytečného odkladu předat mandantovi veškeré věci 
a informace, které obdržel v souvislosti s činností podle této smlouvy. Mandatář je 
zejména povinen do 10 dnů po skončení kalendářního měsíce předat mandatáři 
veškeré projevy vůle občanů podle čl. 3 této smlouvy, přičemž si je oprávněn pořídit 
kopie.“ 

5. Bod 10.8 mandátní smlouvy se nahrazuje následujícím textem: 
„Přílohy:  
-  vzor textu akceptace veřejného příslibu občanem,  
- vzor tabulky pro zpracování přehledu o uzavřených dohodách o převzetí plnění 

s občany.“ 
 
Čl. III. 
1. Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, pro každou smluvní stranu 2 vyhotovení. 



 

 strana 3 / 1 

2. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady Ústeckého kraje dne ………. 
3. Součástí tohoto dodatku jako jeho příloha je vzor tabulky pro zpracování přehledu 

o uzavřených dohodách o převzetí plnění s občany. 
 
V Ústí nad Labem dne ……………….                    V ……………. dne ……………………. 
 
 
 
…………………………………………..                    ……………………………………………  
               mandant                                                                   mandatář 
           

 
 
 



  Příloha č. 4 k usnesení č. 20/13R/2009 

 

Program poskytování podpor na hospodaření v lesích v Ústeckém kraji na roky 
2008 až 2009 

Čl. I. Účel programu 
(1) Účelem programu je zlepšení stavu lesů v Ústeckém kraji, posílení jejich mimoprodukčních funkcí a 

podpora ekologických opatření jdoucích nad rámec platné legislativy.  

Čl. II. Předmět dotace 
(1) V souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

vyhlásil Ústecký kraj tento Program poskytování podpor na hospodaření v lesích v Ústeckém kraji 
(dále jen Program). Na poskytování podpor podle tohoto Programu se vztahují Zásady pro 
poskytování účelových finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje schválené usnesením 
zastupitelstva kraje č. 13/21Z/2007 ze dne 26.9.2007 (dále jen Zásady), pokud není v Programu 
uvedeno jinak.  

(2) Dotace poskytované podle tohoto Programu jsou určeny na úhradu zvýšených výdajů při realizaci 
ekologických opatření zajišťujících mimoprodukční funkce lesů a při hospodaření v lesích 
s mimořádně nepříznivými klimatickými podmínkami. Podpora je poskytována na tato opatření:  

a) obnova, ochrana, zajištění a výchova porostů 
b) podpora přírodě blízkého hospodaření v lesích 
c) ostatní hospodaření v lesích 

(3) Podmínky přiznání jednotlivých opatření a sazby jsou uvedeny v příloze 1.  

Čl. III. Okruh žadatelů 
(1) Žadatelem je vlastník lesa nebo osoba, na kterou se podle § 58 odst. 1 zákona č. 289/1995 Sb. 

vztahují práva a povinnosti vlastníka lesa.  

(2) V případě, že pozemky jsou ve spoluvlastnictví více osob, je žadatelem o příspěvek vždy osoba, 
která je zmocněna písemnou ověřenou plnou mocí všemi spoluvlastníky.  

(3) Pokud je žadatelem nájemce, přikládá k žádosti nájemní smlouvu, která musí obsahovat i souhlas 
vlastníka pozemku s poskytnutím příspěvku nájemci. 

(4) Dotace se nevztahuje na pozemky ve vlastnictví státu. 

Čl. IV. Forma podpory 
(1) Forma podpory je stanovena jako účelová dotace.  

(2) Příspěvky jsou poskytovány sazbou na technickou jednotku (dále jen „sazbové příspěvky").  

(3) Žadatel vypočte požadovanou výši příspěvku u sazbových příspěvků součinem sazby uvedené u 
jednotlivých dotačních titulů a množství technických jednotek (např. ha, počet sazenic, km) a 
zaokrouhluje ji vždy na celé koruny dolů.  

(4) Minimální výše dotace je 10 000 Kč.  

Čl. V. Obecné podmínky přiznání dotace 
(1) Podpora bude poskytnuta pouze na činnosti provedené nebo služby přijaté poté, co byl režim 

podpory zaveden, Komise (ES) jej prohlásila za slučitelný se Smlouvou (ES)  a orgán kraje přijal 
příslušnou žádost s uvedením částky podpory. 

(2) Pokud žadatel nesplní podmínky uvedené v odstavci (1), bude mu podpora poskytnuta v režimu de 
minimis 



  Příloha č. 4 k usnesení č. 20/13R/2009 

 

(3) Podporu poskytuje Ústecký kraj v obvodu své územní působnosti (zákon č. 129/2000 Sb., o krajích 
v platném znění).  

(4) Obecné podmínky pro přiznání dotace: 
a) Žadatel hospodaří v souladu s právními předpisy upravujícími hospodaření v lesích.  
b) Žadatel hospodaří podle platného lesního hospodářského plánu nebo lesní hospodářské 

osnovy (dále jen LHP).  
c) Žadatel splní další podmínky podle jednotlivých dotačních titulů. 

Čl. VI. Způsob, termín a místo podání žádostí 
(1) Náležitosti žádosti jsou:  

a) Řádně vyplněný formulář žádosti o dotaci podle přílohy č. 2.  
b) Povinné přílohy podle Zásad s výjimkou uvedenou v odst. (3) tohoto článku 
c) Zvláštní přílohy podle jednotlivých dotačních titulů 

(2) Nedílnou přílohou k žádosti o dotaci jsou kopie těchto podkladů:  
a) doklady o právní subjektivitě a další doklady (např. společenská smlouva, stanovy, statut, 

zřizovací listina, živnostenský list, výpis z obchodního rejstříku, u obcí výpis z registrace 
ekonomických subjektů, apod.),  

b) doklady o volbě nebo jmenování statutárního zástupce, současně s dokladem 
osvědčujícím oprávnění zástupce jednat jménem subjektu navenek (podepisovat 
smlouvy),  

c) doklady o přidělení IČ a osvědčení o registraci DIČ, pokud bylo přiděleno,  
d) doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva),  
e) čestné prohlášení o skutečnosti, že u místně příslušného finančního úřadu a okresní 

správy sociálního zabezpečení a zdravotních pojišťoven, nemá žadatel žádné nesplacené 
závazky po lhůtě splatnosti,  

f) čestné prohlášení, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči státním 
fondům, přičemž za závazky vůči státním fondům se považují závazky vůči Fondu 
národního majetku, Státnímu fondu životního prostředí, Pozemkovému fondu, zdravotním 
pojišťovnám a Celní správě, za vypořádání nelze považovat posečkání úhrady dlužných 
závazků,  

g) čestné prohlášení, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči rozpočtu kraje, 
tzn., že bylo ve stanoveném termínu předloženo řádné vyúčtování v případě, že byly 
žadateli finanční prostředky v předchozím roce poskytnuty,  

(3) Žadatel – právnická osoba podává výše vyjmenované přílohy pouze při prvním podání žádosti o 
dotaci podle tohoto programu, při dalším podání žádosti doloží pouze čestné prohlášení, že u 
jmenovaných skutečnostech nedošlo ke změně.  

 

(4) Žádost o poskytnutí dotace spolu se všemi přílohami doručí žadatel Odboru ŽPZ KÚ (dále jen podací 
místo) na adresu:  

Krajský úřad Ústeckého kraje 
odbor životního prostředí a zemědělství  
Velká Hradební 48 
400 02 Ústí nad Labem 

(5) Žádost bude předložena v písemné podobě v jednom vyhotovení před provedením prací. Žádost 
včetně veškerých příloh musí být zpracována čitelně v českém jazyce.  

(6) Žádosti je možno podávat pro příslušný kalendářní rok průběžně od okamžiku zveřejnění Programu a 
budou schvalovány do výše finančního limitu přiděleného pro dané rozpočtové období.  

 

 



  Příloha č. 4 k usnesení č. 20/13R/2009 

 

Čl. VII. Způsob přidělení dotace, kritéria hodnocení žádostí 
(1) O poskytnutí podpory rozhoduje Rada či Zastupitelstvo Ústeckého kraje v souladu s ustanoveními 

zákona o krajích, v rámci disponibilních finančních prostředků Programu.  
(2) Žádosti budou posuzovány podle kriterií: 

a) soulad s tímto Programem 
b) účelné a hospodárné využití prostředků.  

(3) Na poskytnutí podpory podle tohoto Programu není právní nárok.  
(4) Dotace jsou přidělovány následujícím postupem: 

a) Podací místo posoudí žádosti z hlediska formální úplnosti (viz čl. VI odst. 1). 
b) Podací místo předloží žádosti o podporu k projednání Komisi životního prostředí Rady 

Ústeckého kraje.  
c) Komise ŽP předloží návrh na přidělení dotací k projednání do nejbližšího jednání Rady 

Ústeckého kraje.  
d) Rada ÚK schválí poskytnutí podpor ve své kompetenci, nebo doporučí poskytnutí podpor do 

nejbližšího jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje. 
(5) Rozhodnutí orgánů kraje o přidělení dotace je neprodleně po přijetí usnesení zveřejněno na úřední 

desce krajského úřadu.  
 

Čl. VIII. Smlouva o poskytnutí dotace 
(1) Na základě schválení podpor Radou nebo Zastupitelstvem (Čl. VII) uzavírá Ústecký kraj s žadatelem 

smlouvu o poskytnutí podpory. Právo na poskytnutí podpory vzniká žadateli uzavřením smlouvy o 
poskytnutí podpory. 

(2) Smlouva obsahuje především podmínky, za kterých se konkrétní individuální podpora poskytuje, 
zejména výši a formu podpory, účel použití, lhůty a způsob čerpání prostředků, práva a povinnosti 
příjemce, lhůty a podmínky vrácení podpory v případě nesplnění smluvních podmínek.  

(3) Příjemce podpory musí bez prodlení informovat podací místo o všech změnách skutečností, jež se 
dotýkají obsahu smlouvy. Změna podmínek poskytnutí podpory podléhá souhlasu toho orgánu kraje, 
který schválil poskytnutí podpory. V případě schválení změny podmínek poskytnutí podpory bude 
uzavřen mezi žadatelem a Ústeckým krajem dodatek ke smlouvě o poskytnutí podpory. Změna 
podmínek nabude účinnosti až uzavřením předmětného dodatku ke smlouvě.  

(4) Pokud příjemce podpory neplní smluvní podmínky, je Ústecký kraj oprávněn požadovat vrácení 
podpory, případně její části.  

(5) Podpora je poskytována bezhotovostně převodem finančních prostředků na účet žadatele.  
(6) Při zjištění záměrně uvedených nepravdivých údajů ztrácí žadatel nárok na dotaci. 

Čl. IX. Vyhodnocení plnění podmínek smlouvy 
(1) Podklady pro vyhodnocení plnění podmínek smlouvy o poskytnutí podpory předkládá její příjemce 

v termínu, formě a rozsahu stanoveném smlouvou.  
(2) Podkladem pro poskytnutí finančních prostředků je potvrzení příslušného odborného lesního 

hospodáře o provedení prací. 
(3) Kontrolu a vyhodnocení plnění smluvních podmínek provádí podací místo a výsledek vyhodnocení 

předkládá orgánu Ústeckého kraje, který rozhodl o přidělení podpory.  

Čl. X. Přechodná a závěrečná ustanovení 
(1) Nelze poskytnout podporu, která by byla v rozporu s národním nebo komunitárním právem, nebo 

která nebyla notifikována ve smyslu příslušných nařízení Rady Evropské unie.  

(2) V období od vyhlášení do uzavření podopatření II.2.4.1 „Obnova lesního potenciálu po kalamitách a 
zavádění preventivních opatření“ Programu rozvoje venkova ČR na období 2007 – 2013 nebude 
financována z finančních prostředků kraje obnova a rekonstrukce porostu po kalamitě, na kterou je 
vystaveno standardizované stanovisko Lesní ochranné služby potvrzující kalamitní rozsah poškození. 



  Příloha č. 4 k usnesení č. 20/13R/2009 

 

(3) Tyto zásady nabývají platnosti a účinnosti dnem schválení Zastupitelstvem Ústeckého kraje. 

(4) Tyto zásady byly schváleny usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 30/26Z/2008 ze dne 
25.6.2008 a nahrazují zásady schválené Zastupitelstvem Ústeckého kraje č. 29/15Z/2006 ze dne 20. 
9. 2006. 



  Příloha č. 4 k usnesení č. 20/13R/2009 

 

 
Příloha 1 Programu poskytování podpor na hospodaření v lesích v Ústeckém kraji na roky 2008 až 

2009 – Dotační tituly 
 

A. Příspěvek na obnovu, ochranu, zajištění a výchovu porostů 
 

Podmínky přiznání příspěvků podle písm. A: dodržení skladby dřevin a minimálního podílu 
MZD podle vyhlášky č. 83/1996 Sb., sazby stanoveny pro lesy hospodářské, lesy ostatní 
(ochranné a zvláštního určení), lesy v pásmu ohrožení A a B (podle §1 vyhl. č. 78/1996 Sb.) 

 
a) obnova lesa sadbou a podsadba porostů náhradních dřevin 

první zalesnění 
  

Indikace Předmět 
příspěvku 

Jednotka Sazba 
hosp.lesy 

Sazba 
ost.lesy 

Pásmo 
ohr. A+B 

Aa1 výs.MZD Kč/saz.      9     9      12 
Aa2 ost.dř. Kč/saz.      0     6        9 
Aa3 přir.zml.MZD Kč/ha   15 000 
Aa4 přir.zml.ost.dř. Kč/ha   10 000 

 
       opakované zalesnění 

 
Indikace Předmět 

příspěvku 
Jednotka Sazba 

hosp.lesy 
Sazba 
ost.lesy 

Pásmo 
ohr. A+B 

Aa5 výs.MZD Kč/saz.      0      0     9 
Aa6 ost.dř. Kč/saz      0      0     8 
 
Příspěvek bude přiznán pouze do výše 30 % prvního zalesnění, žádost může podat pouze vlastník 
dotčených lesních pozemků,  
doloží stanovisko státní správy lesů, že se jedná o důsledek vlivu biotických a biotických činitelů (pozdní 
mrazy, poškození hlodavci apod.) 
 

b) ochrana mladých lesních porostů 
ochrana proti: 

 
Indikace Předmět 

příspěvku 
Jednotka Sazba 

hosp.lesy 
Sazba 
ost.lesy 

Pásmo 
ohr. A+B 

Ab1 buřeni Kč/ha      0      0   4 500 
Ab2 zvěři Kč/ha      0      0   2 500 
Ab3 myšovitým Kč/ha      0      0   2 500 

Příspěvek bude poskytnut pouze jednou ročně 
 
 
 

c) hnojení kultur 
hnojení k jednotlivým sazenicím 

 
Indikace Předmět 

příspěvku 
Jednotka Sazba 

hosp.lesy 
Sazba 
ost.lesy 

Pásmo 
ohr. A 

Ac1 hnojení Kč/ha      0     0   2 500 
 
Opodstatněnost hnojení je nutno doložit doporučením vypracovaným akreditovaným pracovištěm 
 



  Příloha č. 4 k usnesení č. 20/13R/2009 

 

d) zajištění kultur  
 
Indikace Předmět 

příspěvku 
Jednotka Sazba 

hosp.lesy 
Sazba 
ost.lesy 

Pásmo 
ohr. A+B 

  

Ad1 MZD Kč/ha 20 000 30 000     -   
Ad2 přir.zml.MZD Kč/ha   15 000   
Ad4 přir.zml.ost.dř. Kč/ha   10 000   
 
 

e) rekonstrukce porostů náhradních dřevin 
 
Indikace Předmět 

příspěvku 
Jednotka Sazba 

hosp.lesy 
Sazba 
ost.lesy 

Pásmo 
ohr. A+B 

  

Ae1  rekonstrukce Kč/ha 5 000 5 000 10 000   
 

f) výchova lesních porostů do 40 let skutečného věku 
 

Indikace Předmět 
příspěvku 

Jednotka Sazba 
hosp.lesy 

Sazba 
ost.lesy 

Pásmo 
ohr. A+B 

  

Af1 prořezávky Kč/ha   4 000   4 000   4 000   
        

Příspěvek  bude poskytnut pouze jednou za dobu platnosti LHP.     
 
 
                   B. Podpora přírodě blízkého hospodaření 
 

a) pěstování lesa na více etáží 

Podmínky přiznání příspěvku: od 3. věkové třídy výše podsadba druhou etáží minimálním 
počtem 500 sazenic / ha. Dodržení minimálního podílu MZD podle vyhlášky č. 83/1996 Sb.. 
  
Indikace Předmět příspěvku Jednotka Sazba 

hosp. lesy 
Sazba 

ostatní lesy 
Ba1 pěstování lesa na více etáží Kč/ha 4 000 6 000 

 
b) ponechání výstavků k fyzickému dožití a rozkladu na místě 

Podmínky přiznání příspěvku: po skončení obnovy konkrétního porostu ponechat nejméně 5 
a více  stojících stromů z mýtně zralé etáže na hektar, přičemž celková výše příspěvku nesmí 
přesáhnout 200 EUR/ha podle kurzu platného v dané době; žadatel se zaváže, že vybrané 
stromy ponechá k fyzickému dožití a rozkladu po dobu nejméně pěti let.  

Indikace Předmět příspěvku Jednotka Sazba 
hosp. lesy 

Sazba 
ostatní lesy 

Bb1 ponechání výstavků na dožití Kč/kus 400 600 
 

c) doplnění keřového patra na okraji porostu na přechodu k nelesním pozemkům 

Podmínky přiznání příspěvku: výsadba keřového patra na okraji lesního porostu v šířce 10 m 
na přechodu k nelesním pozemkům. Použití pouze domácích druhů.  
Indikace Předmět příspěvku Jednotka Sazba 

hosp. lesy 
Sazba 

ostatní lesy 
Bc1 doplnění keřového patra Kč/sazenici 3,5 5 

 

 



  Příloha č. 4 k usnesení č. 20/13R/2009 

 

d) zvýšení podílu vybraných málo zastoupených a okusových dřevin 

Podmínky přiznání příspěvku: příspěvek se poskytuje na výsadbu a ochranu málo 
zastoupených lesních dřevin: tis červený, třešeň ptačí, jabloň lesní, hrušeň polnička, jilm 
horský, habrolistý a vaz, jírovec maďal. Sazenice musí být „zajištěná“ - odrostlá nepříznivému 
vlivu buřeně, vykazuje stabilní výškový přírůst, nevyžaduje další péči a není výrazně 
poškozena.  
Indikace Předmět příspěvku Jednotka Sazba 

hosp. lesy 
Sazba 

ostatní lesy 
Bd1 podpora málo zastoupených dřevin Kč/sazenici 100 100 

 
 

C. Příspěvek na ostatní hospodaření v lesích 
 
f) zřizování nových oplocenek 
 
Indikace Předmět 

příspěvku 
Jednotka Sazba 

hosp.lesy 
Sazba 
ost.lesy 

Pásmo 
ohr. A+B 

  

Cf1 oplocenky Kč/km 60 000 60 000 70 000   
Podmínka přiznání dotace : v hospodářských lesích musí být minimální plošný podíl MZD  80 %, 
v ostatních lesích a v pásmu A,B musí být min. plošný podíl MZD 50 %  
Výšky oplocení : v pásmu ohrožení A, B min 200 cm, ostatní 160 cm 
 
g) úprava buldozerových ploch 
    mechanická příprava půdy pro výsadbu lesa na bývalých buldozerových plochách rozhrnutím 
valů 
 
Indikace Předmět 

příspěvku 
Jednotka Sazba 

hosp.lesy 
Sazba 
ost.lesy 

Pásmo 
ohr. A+B 

  

Cg1 Příprava 
půdy 

Kč/ha 
rozhr.plochy 

20 000 20 000 20 000   

 
 
h) použití šetrných technologií 
    vyklizování a přibližování dříví koněm     
    vyklizování a přibližování dříví lanovkou 
    likvidace klestu štěpkováním nebo drcením s ponecháním v porostu 
 
Indikace Předmět 

příspěvku 
Jednotka Sazba 

hosp.lesy 
Sazba ost. 
lesy 

Pásmo ohr.    
      A+B  

 

Ch1 koněm   Kč/m3     30      30      30  
Ch2 lanovkou Kč/m3     50      80      80  
Ch3 štěpkování 

nebo drcení 
klestu 

EUR/ha      0       0 200EUR/ha*  

 
*celková výše příspěvku nesmí přesáhnout 200 EUR/ha podle kurzu platného v době podání žádosti 

 
Podmínkou přiznání dotace je závazek příjemce, že po dobu pěti let nepoužije v porostech, na které přijal 
dotaci v rámci bodů Ch1, Ch2 a Ch3, jinou technologii, než je uvedena pod písmenem h) použití šetrných 
technologií 



       Příloha č. 5 k usnesení č. 21/13R/2009 

strana 1 / 5 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: číslo smlouvy 
Číslo zhotovitele: číslo smlouvy 
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE  
uzavřená dle ustanovení § …a násl.. 

zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník a násl.., v platném znění 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje   
Kontaktní osoba: Ing. Taťána Krydlová, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství   

Krajského úřadu Ústeckého kraje   
E-mail/telefon: krydlova.t@kr-ustecky.cz, 475 657 535  
IČ: 70892156  
DIČ: CZ 70892156   
Bank. spojení:     882733379/0800 Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 

 

Příjemce: 
Varianta č. 1 

Název …….. 
se sídlem …………….. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v …………………., oddíl …., 
vložka….. 
zastoupená  (ý)   ……………….     
se sídlem: ………………… 
 Výpis z obchodního rejstříku tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě 
  
Varianta č. 2 
 
Název …….. 
zastoupená    …………….. 
 
IČ …………….. 
Bankovní spojení: …………….. 
Odpovědná osoba: 
…………….. 
tel.: …………….. 
e-mail: ……………..@……………...cz 
Varianta č. 3 
 

mailto:krydlova.t@kr-ustecky.cz


 

strana 2 / 5 

Jméno a příjmení ……….. 
datum narození ………………. 
bydliště ……………………. 
Bankovní spojení ……………… 
tel.: …………….. 
e-mail: ……………..@……………...cz 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 

SMLOUVU  NA PODPORU HOSPODAŘENÍ V LESÍCH 
poskytnuté na základě žádosti e. č. …… 

Preambule 

Pro účely poskytování dotací  byly  usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
13/21Z/2007 ze dne 26.9.2007  schváleny Zásady pro poskytování účelových finančních 
prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje. Usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 
30/26Z/2008 ze dne  25.6.2008 byl schválen Program poskytování podpor na hospodaření v 
lesích v Ústeckém kraji na roky 2008-2009 (dále jen Program). Smlouva se uzavírá 
v souladu s tímto Programem včetně jeho Přílohy 1. 

Článek 1 Poskytnutí dotace 
 
Poskytovatel poskytuje na základě usnesení Rady (Zastupitelstva) Ústeckého kraje č. 
../..R(Z)/2009 ze dne --.--.2009 neinvestiční dotaci ve výši ……………..,- Kč (slovy: -
……………..-korun českých),  která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce, č. ú. 
…………….., pod UZ (účelovým znakem) 28, pokud příjemce splní  všechny stanovené 
podmínky nejpozději do 20. prosince roku, ve kterém má být poskytnuta. 

Článek 2 Financování 

1. Dotace je přidělena na základě žádosti e. č. ….. (dále jen žádost) za účelem zlepšení 
stavu lesů v rámci Programu v rozsahu finančního objemu vyjádřeného v žádosti 
technickými jednotkami a jednotkovými sazbami.  

2. Termín ukončení realizace prací je do 15. prosince roku 2009, pro příjemce dotace je 
tento termín stanoven jako závazný ukazatel. Pracemi se rozumí činnosti uvedené 
v Příloze 1 Programu v rámci jednotlivých dotačních titulů. 

3. Účelové určení prostředků činí v členění na:  

A) Příspěvek na obnovu, zajištění a výchovu porostů…………..,- Kč v rozsahu 
uvedeném v žádosti o dotaci v rámci programu  

B)  Podpora přírodě blízkého hospodaření v lesích………………,- Kč v rozsahu 
uvedeném v  žádosti o dotaci v rámci programu  

C) Příspěvek na ostatní hospodaření v lesích…………………  ….,- Kč v rozsahu 
uvedeném v  žádosti o dotaci v rámci programu 



 

strana 3 / 5 

Změny v rámci účelového určení prostředků je možné provádět za předpokladu splnění 
následujících podmínek: 

- přesun mezi jednotlivými účelovými položkami je možný do výše 10% bez souhlasu 
poskytovatele 

- změna nebude mít vliv na základní účel Programu dle čl. II bodu 1. 

4. Dotace bude poskytnuta účelově (viz čl. II. bod 1.) a lze ji vyplatit  pouze ve vztahu k 
pracím uvedeným v žádosti o dotaci a provedeným po schválení Programu a podání 
žádosti. 

5. Dotace bude poskytnuta na základě písemného vyjádření odborného lesního hospodáře 
o provedení prací v rozsahu uvedeném v žádosti a kvalitě dle platných právních předpisů 
upravujících hospodaření v lesích, případně dodání podpůrných dokladů (kopie listu o 
původu sadebního materiálu, vyjádření orgánu státní správy) v souladu s Přílohou 1 
Programu.  

6. Doklady o realizaci prací dle bodu 5. čl. II budou předloženy odboru životního prostředí a 
zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje (dále jen administrující odbor) nejpozději 
do 20.12. kalendářního roku, ve kterém má být dotace poskytnuta. Dotace je splatná do 
30 dnů od předložení dokladů o realizaci prací dle bodu 5. čl.II. 

Článek 3 Práva a povinnosti 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Provést práce uvedené v žádosti do 15. prosince kalendářního roku, ve kterém bude 
dotace  poskytnuta.  

b) Předložit doklady o realizaci prací dle bodu 5. článku II. administrujícímu odboru 
nejpozději do 20. prosince kalendářního roku, ve kterém bude dotace  poskytnuta. 

c) Odpovídat za řádné a hospodárné provedení prací a jejich řádné a oddělené 
sledování v účetnictví, pod daným účelovým znakem (UZ), vedeném v souladu se 
zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění. 

d) Zveřejňovat při všech příležitostech, že práce byly podpořeny Ústeckým krajem a 
uvádět logo kraje s názvem kraje na všech propagačních materiálech souvisejících 
s realizací prací. 

 
e) Umožnit pověřeným pracovníkům kraje provádět kontrolu provedení prací uvedených 

v žádosti a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do účetní a hospodářské evidence. 

f) Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, administrující odbor o 
všech změnách týkajících se identifikace příjemce. 

g) Respektovat závěry kontroly provedené administrujícím odborem nebo orgánem 
kontroly Krajského úřadu Ústeckého kraje.  

h) V případě, že porušení podmínek smlouvy bude  kvalifikováno jako porušení 
rozpočtové kázně, poskytovatel při něm postupuje dle ustanovení § 22 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, tzn. 
bude nařízeno příjemci vrátit poskytovateli zpět dotaci ve výši částky neoprávněně 
použitých nebo zadržených prostředků a bude vyměřeno penále ve výši 1 promile 
denně z neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků. 

 



 

strana 4 / 5 

Poskytovatel nevyplatí poměrnou část dotace, pokud příjemce nedoloží provedení prací 
v celém rozsahu uvedeném v žádosti způsobem dle bodů 5. a 6. čl. II.  

Článek 4 Sankce, odstoupení od smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn v případě neplnění podmínek smlouvy požadovat na příjemci 
vrácení dotace a příjemce je povinen na výzvu poskytovatele prostředky poskytnuté 
dotací vrátit ve lhůtě stanovené poskytovatelem. V případě prodlení příjemce s vrácením 
prostředků poskytnutých dotací, je poskytovatel oprávněn požadovat úhradu smluvní 
pokuty až do výše 15 %  z takové částky . 

2. Poskytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnosti stanovené touto smlouvou. 

Článek 5 Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (poskytovatel), jako 
orgán územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho 
působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném 
znění. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích 
příloh, není označován za obchodní tajemství. Příjemce  dotace prohlašuje, že: 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě 
a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech) 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

 

2. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy, 
dotačního titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně 
přístupného informačního registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

3.  Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou písemných 
a  číslovaných dodatků. 

4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami. 

7. Tato smlouva je uzavřena na základě usnesení Rady (Zastupitelstva) Ústeckého kraje č. 
../..R(Z)/2008 ze dne --.--.2009 

8. Nedílnou součástí smlouvy jako její příloha (y) je (jsou)  kopie žádosti(í) o dotaci č.ev. 



 

strana 5 / 5 

 

 

 
V Ústí nad Labem dne ……………… 
 
 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

poskytovatel 

……………………… 
 

příjemcel 
 
 
 



  Příloha č. 6 k usnesení č. 22/13R/2009 

 

Program poskytování podpor na hospodaření v lesích 
v Ústeckém kraji na období 2010 až 2013 

 

Čl. I. Účel programu 
(1) Účelem programu je zlepšení stavu lesů v Ústeckém kraji, posílení jejich mimoprodukčních funkcí a 

podpora ekologických opatření jdoucích nad rámec platné legislativy.  

Čl. II. Předmět dotace 
(1) V souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

vyhlásil Ústecký kraj tento Program poskytování podpor na hospodaření v lesích v Ústeckém kraji 
(dále jen Program). Na poskytování podpor podle tohoto Programu se vztahují Zásady pro 
poskytování účelových finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje schválené usnesením 
zastupitelstva kraje 13/21Z/2007 ze dne 26.9.2007 (dále jen Zásady), pokud není v Programu 
uvedeno jinak.  

(2) Dotace poskytované podle tohoto Programu jsou určeny na úhradu zvýšených výdajů při realizaci 
ekologických opatření zajišťujících mimoprodukční funkce lesů a při hospodaření v lesích 
s mimořádně nepříznivými klimatickými podmínkami. Podpora je poskytována na tato opatření:  

a) obnova, ochrana, zajištění a výchova porostů 
b) podpora přírodě blízkého hospodaření v lesích 
c) ostatní hospodaření v lesích 

(3) Podmínky přiznání jednotlivých opatření a sazby jsou uvedeny v příloze 1.  

Čl. III. Okruh žadatelů 
(1) Žadatelem je vlastník lesa nebo osoba, na kterou se podle § 58 odst. 1 zákona č. 289/1995 Sb. 

vztahují práva a povinnosti vlastníka lesa.  

(2) V případě, že pozemky jsou ve spoluvlastnictví více osob, je žadatelem o příspěvek vždy osoba, 
která je zmocněna písemnou ověřenou plnou mocí všemi spoluvlastníky.  

(3) Pokud je žadatelem nájemce, přikládá k žádosti nájemní smlouvu, která musí obsahovat i souhlas 
vlastníka pozemku s poskytnutím příspěvku nájemci. 

(4) Dotace se nevztahuje na pozemky ve vlastnictví státu. 

Čl. IV. Forma podpory 
(1) Forma podpory je stanovena jako účelová dotace.  

(2) Příspěvky jsou poskytovány sazbou na technickou jednotku (dále jen „sazbové příspěvky").  

(3) Žadatel vypočte požadovanou výši příspěvku u sazbových příspěvků součinem sazby uvedené u 
jednotlivých dotačních titulů a množství technických jednotek (např. ha, počet sazenic, km) a 
zaokrouhluje ji vždy na celé koruny dolů.  

(4) Minimální výše dotace je 10 000 Kč.  

Čl. V. Obecné podmínky přiznání dotace 
(1) Podpora bude poskytnuta pouze na činnosti provedené nebo služby přijaté poté, co byl režim 

podpory zaveden, Komise (ES) jej prohlásila za slučitelný se Smlouvou (ES)  a orgán kraje přijal 
příslušnou žádost s uvedením částky podpory. 

(2) Pokud žadatel nesplní podmínky uvedené v odstavci (1), bude mu podpora poskytnuta v režimu de 
minimis 



  Příloha č. 6 k usnesení č. 22/13R/2009 

 

(3) Podporu poskytuje Ústecký kraj v obvodu své územní působnosti (zákon č. 129/2000 Sb., o krajích 
v platném znění).  

(4) Obecné podmínky pro přiznání dotace: 
a) Žadatel hospodaří v souladu s právními předpisy upravujícími hospodaření v lesích.  
b) Žadatel hospodaří podle platného lesního hospodářského plánu nebo lesní hospodářské 

osnovy (dále jen LHP).  
c) Žadatel splní další podmínky podle jednotlivých dotačních titulů. 

Čl. VI. Způsob, termín a místo podání žádostí 
(1) Náležitosti žádosti jsou:  

a) Řádně vyplněný formulář žádosti o dotaci podle přílohy č. 2.  
b) Povinné přílohy podle Zásad s výjimkou uvedenou v odst. (3) tohoto článku 
c) Zvláštní přílohy podle jednotlivých dotačních titulů 

(2) Nedílnou přílohou k žádosti o dotaci jsou kopie těchto podkladů:  
a) doklady o právní subjektivitě a další doklady (např. společenská smlouva, stanovy, statut, 

zřizovací listina, živnostenský list, výpis z obchodního rejstříku, u obcí výpis z registrace 
ekonomických subjektů, apod.),  

b) doklady o volbě nebo jmenování statutárního zástupce, současně s dokladem 
osvědčujícím oprávnění zástupce jednat jménem subjektu navenek (podepisovat 
smlouvy),  

c) doklady o přidělení IČ a osvědčení o registraci DIČ, pokud bylo přiděleno,  
d) doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva),  
e) čestné prohlášení o skutečnosti, že u místně příslušného finančního úřadu a okresní 

správy sociálního zabezpečení a zdravotních pojišťoven, nemá žadatel žádné nesplacené 
závazky po lhůtě splatnosti,  

f) čestné prohlášení, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči státním 
fondům, přičemž za závazky vůči státním fondům se považují závazky vůči Fondu 
národního majetku, Státnímu fondu životního prostředí, Pozemkovému fondu, zdravotním 
pojišťovnám a Celní správě, za vypořádání nelze považovat posečkání úhrady dlužných 
závazků,  

g) čestné prohlášení, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči rozpočtu kraje, 
tzn., že bylo ve stanoveném termínu předloženo řádné vyúčtování v případě, že byly 
žadateli finanční prostředky v předchozím roce poskytnuty,  

(3) Žadatel – právnická osoba podává výše vyjmenované přílohy pouze při prvním podání žádosti o 
dotaci podle tohoto programu, při dalším podání žádosti doloží pouze čestné prohlášení, že u 
jmenovaných skutečnostech nedošlo ke změně.  

 

(4) Žádost o poskytnutí dotace spolu se všemi přílohami doručí žadatel Odboru ŽPZ KÚ (dále jen podací 
místo) na adresu:  

Krajský úřad Ústeckého kraje 
odbor životního prostředí a zemědělství  
Velká Hradební 48 
400 02 Ústí nad Labem 

(5) Žádost bude předložena v písemné podobě v jednom vyhotovení před provedením prací. Žádost 
včetně veškerých příloh musí být zpracována čitelně v českém jazyce.  

(6) Žádosti je možno podávat pro příslušný kalendářní rok průběžně od okamžiku zveřejnění Programu a 
budou schvalovány do výše finančního limitu přiděleného pro dané rozpočtové období.  

Čl. VII. Způsob přidělení dotace, kritéria hodnocení žádostí 
(1) O poskytnutí podpory rozhoduje Rada či Zastupitelstvo Ústeckého kraje v souladu s ustanoveními 

zákona o krajích, v rámci disponibilních finančních prostředků Programu.  
(2) Žádosti budou posuzovány podle kriterií: 



  Příloha č. 6 k usnesení č. 22/13R/2009 

 

a) soulad s tímto Programem 
b) účelné a hospodárné využití prostředků.  

(3) Na poskytnutí podpory podle tohoto Programu není právní nárok.  
(4) Dotace jsou přidělovány následujícím postupem: 

a) Podací místo posoudí žádosti z hlediska formální úplnosti (viz čl. VI odst. 1). 
b) Podací místo předloží žádosti o podporu k projednání Komisi zemědělství Rady Ústeckého 

kraje.  
c) Komise zemědělství předloží návrh na přidělení dotací k projednání do nejbližšího jednání 

Rady Ústeckého kraje.  
d) Rada ÚK schválí poskytnutí podpor ve své kompetenci, nebo doporučí poskytnutí podpor do 

nejbližšího jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje. 
(5) Rozhodnutí orgánů kraje o přidělení dotace je neprodleně po přijetí usnesení zveřejněno na úřední 

desce krajského úřadu.  
 

Čl. VIII. Smlouva o poskytnutí dotace 
(1) Na základě schválení podpor Radou nebo Zastupitelstvem (Čl. VII) uzavírá Ústecký kraj s žadatelem 

smlouvu o poskytnutí podpory. Právo na poskytnutí podpory vzniká žadateli uzavřením smlouvy o 
poskytnutí podpory. 

(2) Smlouva obsahuje především podmínky, za kterých se konkrétní individuální podpora poskytuje, 
zejména výši a formu podpory, účel použití, lhůty a způsob čerpání prostředků, práva a povinnosti 
příjemce, lhůty a podmínky vrácení podpory v případě nesplnění smluvních podmínek.  

(3) Příjemce podpory musí bez prodlení informovat podací místo o všech změnách skutečností, jež se 
dotýkají obsahu smlouvy. Změna podmínek poskytnutí podpory podléhá souhlasu toho orgánu kraje, 
který schválil poskytnutí podpory. V případě schválení změny podmínek poskytnutí podpory bude 
uzavřen mezi žadatelem a Ústeckým krajem dodatek ke smlouvě o poskytnutí podpory. Změna 
podmínek nabude účinnosti až uzavřením předmětného dodatku ke smlouvě.  

(4) Pokud příjemce podpory neplní smluvní podmínky, je Ústecký kraj oprávněn požadovat vrácení 
podpory, případně její části.  

(5) Podpora je poskytována bezhotovostně převodem finančních prostředků na účet žadatele.  
(6) Při zjištění záměrně uvedených nepravdivých údajů ztrácí žadatel nárok na dotaci. 

Čl. IX. Vyhodnocení plnění podmínek smlouvy 
(1) Podklady pro vyhodnocení plnění podmínek smlouvy o poskytnutí podpory předkládá její příjemce 

v termínu, formě a rozsahu stanoveném smlouvou.  
(2) Podkladem pro poskytnutí finančních prostředků je potvrzení příslušného odborného lesního 

hospodáře o provedení prací. 
(3) Kontrolu a vyhodnocení plnění smluvních podmínek provádí podací místo a výsledek vyhodnocení 

předkládá orgánu Ústeckého kraje, který rozhodl o přidělení podpory.  

Čl. X. Přechodná a závěrečná ustanovení 
(1) Nelze poskytnout podporu, která by byla v rozporu s národním nebo komunitárním právem, nebo 

která nebyla notifikována ve smyslu příslušných nařízení Rady Evropské unie.  

(2) V období od vyhlášení do uzavření podopatření II.2.4.1 „Obnova lesního potenciálu po kalamitách a 
zavádění preventivních opatření“ Programu rozvoje venkova ČR na období 2007 – 2013 nebude 
financována z finančních prostředků kraje obnova a rekonstrukce porostu po kalamitě, na kterou je 
vystaveno standardizované stanovisko Lesní ochranné služby potvrzující kalamitní rozsah poškození. 

(3) Tento program nabývá platnosti a účinnosti dnem schválení Zastupitelstvem Ústeckého kraje . 

(4) Tento program byl schválen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. XX/XXZ/XXXX ze dne 
XX.XX.XXXX a nahrazuje program schválený Zastupitelstvem Ústeckého kraje č. 30/26Z/2008 ze 
dne  25.6.2008. 



  Příloha č. 6 k usnesení č. 22/13R/2009 

 

Příloha č. 1 k Programu poskytování podpor na hospodaření v lesích v Ústeckém kraji na 
období 2010- 2013 

 
 

 DOTAČNÍ TITULY 
 

A. Příspěvek na obnovu, ochranu, zajištění a výchovu porostů 
 

Podmínky přiznání příspěvků podle písm. A: dodržení skladby dřevin a minimálního podílu 
MZD podle vyhlášky č. 83/1996 Sb., sazby stanoveny pro lesy hospodářské, lesy ostatní 
(ochranné a zvláštního určení), lesy v pásmu ohrožení A a B (podle §1 vyhl. č. 78/1996 Sb.) 

 
a) Obnova lesa sadbou a podsadba porostů náhradních dřevin 

• první zalesnění: 
  

Indikace Předmět 
příspěvku 

Jednotka Sazba 
hosp.lesy 

Sazba 
ost.lesy 

Pásmo 
ohr. A+B 

Aa1 výs.MZD Kč/saz.      9     9      12 
Aa2 ost.dř. Kč/saz.      0     6        9 
Aa3 přir.zml.MZD Kč/ha   15 000 
Aa4 přir.zml.ost.dř. Kč/ha   10 000 

 
• opakované zalesnění: 

 
Indikace Předmět 

příspěvku 
Jednotka Sazba 

hosp.lesy 
Sazba 
ost.lesy 

Pásmo 
ohr. A+B 

Aa5 výs.MZD Kč/saz.      0      0     9 
Aa6 ost.dř. Kč/saz      0      0     8 

 
Příspěvek bude přiznán pouze do výše 30 % prvního zalesnění, žádost může podat pouze vlastník 
dotčených lesních pozemků,  
doloží stanovisko státní správy lesů, že se jedná o důsledek vlivu biotických a biotických činitelů (pozdní 
mrazy, poškození hlodavci apod.) 
 

b) Ochrana mladých lesních porostů 
• ochrana proti: 

 
Indikace Předmět 

příspěvku 
Jednotka Sazba 

hosp.lesy 
Sazba 
ost.lesy 

Pásmo 
ohr. A+B 

Ab1 buřeni Kč/ha      0      0   4 500 
Ab2 zvěři Kč/ha      0      0   2 500 
Ab3 myšovitým Kč/ha      0      0   2 500 

Příspěvek bude poskytnut pouze jednou ročně 
 

c) Hnojení kultur 
• hnojení k jednotlivým sazenicím: 

 
Indikace Předmět 

příspěvku 
Jednotka Sazba 

hosp.lesy 
Sazba 
ost.lesy 

Pásmo 
ohr. A 

Ac1 hnojení Kč/ha      0     0   2 500 
 
Opodstatněnost hnojení je nutno doložit doporučením vypracovaným akreditovaným pracovištěm 
 
 



  Příloha č. 6 k usnesení č. 22/13R/2009 

 

 
 

d) Zajištění kultur  
 

Indikace Předmět 
příspěvku 

Jednotka Sazba 
hosp.lesy 

Sazba 
ost.lesy 

Pásmo 
ohr. A+B 

Ad1 MZD Kč/ha 20 000 30 000     - 
Ad2 přir.zml.MZD Kč/ha   15 000 
Ad4 přir.zml.ost.dř. Kč/ha   10 000 

 
 

e) Rekonstrukce porostů náhradních dřevin 
 

Indikace Předmět 
příspěvku 

Jednotka Sazba 
hosp.lesy 

Sazba 
ost.lesy 

Pásmo 
ohr. A+B 

Ae1  rekonstrukce Kč/ha 5 000 5 000 10 000 
 

f) Výchova lesních porostů do 40 let skutečného věku 
 

Indikace Předmět 
příspěvku 

Jednotka Sazba 
hosp.lesy 

Sazba 
ost.lesy 

Pásmo 
ohr. A+B 

Af1 prořezávky Kč/ha   4 000   4 000   4 000 
 
Příspěvek  bude poskytnut pouze jednou za dobu platnosti LHP.     
 
 
                   B. Podpora přírodě blízkého hospodaření 
 

a) Pěstování lesa na více etáží 
Podmínky přiznání příspěvku: od 3. věkové třídy výše podsadba druhou etáží minimálním 
počtem 500 sazenic / ha. Dodržení minimálního podílu MZD podle vyhlášky č. 83/1996 Sb.. 
  

Indikace Předmět příspěvku Jednotka Sazba 
hosp. lesy 

Sazba 
ostatní lesy 

Ba1 pěstování lesa na více etáží Kč/ha 4 000 6 000 
 

b) Ponechání výstavků k fyzickému dožití a rozkladu na místě 
Podmínky přiznání příspěvku: po skončení obnovy konkrétního porostu ponechat nejméně 5 
a více  stojících stromů z mýtně zralé etáže na hektar, přičemž celková výše příspěvku nesmí 
přesáhnout 200 EUR/ha podle kurzu platného v dané době; žadatel se zaváže, že vybrané 
stromy ponechá k fyzickému dožití a rozkladu po dobu nejméně pěti let.  

Indikace Předmět příspěvku Jednotka Sazba 
hosp. lesy 

Sazba 
ostatní lesy 

Bb1 ponechání výstavků na dožití Kč/kus 400 600 
 

c) Doplnění keřového patra na okraji porostu na přechodu k nelesním pozemkům 
Podmínky přiznání příspěvku: výsadba keřového patra na okraji lesního porostu v šířce 10 m 
na přechodu k nelesním pozemkům. Použití pouze domácích druhů.  

 

Indikac
e 

Předmět příspěvku Jednotka Sazba 
hosp. lesy 

Sazba 
ostatní 

lesy 
Bc1 doplnění keřového patra Kč/sazenici 3,5 5 

 



  Příloha č. 6 k usnesení č. 22/13R/2009 

 

 
 
d) Zvýšení podílu vybraných málo zastoupených a okusových dřevin 

Podmínky přiznání příspěvku: příspěvek se poskytuje na výsadbu a ochranu málo 
zastoupených lesních dřevin: tis červený, třešeň ptačí, jabloň lesní, hrušeň polnička, jilm 
horský, habrolistý a vaz, jírovec maďal. Sazenice musí být „zajištěná“ - odrostlá nepříznivému 
vlivu buřeně, vykazuje stabilní výškový přírůst, nevyžaduje další péči a není výrazně 
poškozena.  

 
Indikace Předmět příspěvku Jednotka Sazba 

hosp. lesy 
Sazba 

ostatní lesy 
Bd1 podpora málo zastoupených dřevin Kč/sazenici 100 100 

 
 

C. Příspěvek na ostatní hospodaření v lesích 
 
f) Zřizování nových oplocenek 
 

Indikace Předmět 
příspěvku 

Jednotka Sazba 
hosp.lesy 

Sazba 
ost.lesy 

Pásmo 
ohr. A+B 

Cf1 oplocenky Kč/km 60 000 60 000 70 000 
Podmínka přiznání dotace : v hospodářských lesích musí být minimální plošný podíl MZD  80 %, 
v ostatních lesích a v pásmu A,B musí být min. plošný podíl MZD 50 %  
Výšky oplocení : v pásmu ohrožení A, B min 200 cm, ostatní 160 cm 
 
g) Úprava buldozerových ploch 

• mechanická příprava půdy pro výsadbu lesa na bývalých buldozerových plochách 
rozhrnutím valů: 

 
Indikace Předmět 

příspěvku 
Jednotka Sazba 

hosp.lesy 
Sazba 
ost.lesy 

Pásmo 
ohr. A+B 

Cg1 Příprava 
půdy 

Kč/ha 
rozhr.plochy 

20 000 20 000 20 000 

 
 
h) Použití šetrných technologií 

• vyklizování a přibližování dříví koněm     
• vyklizování a přibližování dříví lanovkou 
• likvidace klestu štěpkováním nebo drcením s ponecháním v porostu 

 
Indikace Předmět příspěvku Jednot

ka 
Sazba 

hosp.lesy 
Sazba 

ost. lesy 
Pásmo ohr. 

A+B 
Ch1 koněm   Kč/m3     30      30      30 
Ch2 lanovkou Kč/m3     50      80      80 
Ch3 štěpkování nebo drcení 

klestu 
Kč/ha      0       0   200EUR/ha* 

 
*celková výše příspěvku nesmí přesáhnout 200 EUR/ha podle kurzu platného v dané době 

 
Podmínkou přiznání dotace je závazek příjemce, že po dobu pěti let nepoužije v porostech, na které přijal 
dotaci v rámci bodů Ch1, Ch2 a Ch3, jinou technologii, než je uvedena pod písmenem h) použití šetrných 
technologií 



Příloha č. 7 k usnesení č. 26/13R/2009

Příloha č.1 Navrhované změny PRVKÚK č.7 

projektovaná 
cena dle 
metodiky 

8114/2007-
16000

trvale 
bydlící 

dle 
údajů 
obce

Měrný investiční 
náklad na 1 
řešeného 

obyvatele pro 
navrhovanou 

změnu

údaje 
PRVKÚK 

přepočtené 
dle 

metodiky 
8114/2007-

16000
tis. Kč 2009 2015 2009 2009 2015 (tis.Kč/1 TBO)              

rok 2009 / 2015 / 
obec

tis. Kč

1 Ústí nad 
Labem

Ústí nad 
Labem

Velké 
Chvojno

0329.01 Velké 
Chvojno

Obec Velké 
Chvojno

18 705 AKVADUKT, 
Ing. Richard 
Kulík

Žádost o 
změnu 
PRVKÚK

2010-
2011

kanalizace 
a ČOV

323 325 337 100 100 57,9 / 57,6 / 55,5 ne ne 0 1 814 (na 
rekonstrukci 

jímek a 
intenzifikaci 

septiků)

2 Louny Louny Vinařice 0172.01 Vinařice 12 077 Žádost o 
změnu 
PRVKÚK

2010-
2011

kanalizace 
a ČOV

160 168 167 71 71 75,5 / 71,9 / 72,3 ne ne 0 2 758 (na 
intenzifikaci 

septiků)
3 Louny Louny Vinařice 0172.02 Divice 5 021 Žádost o 

změnu 
PRVKÚK

2010-
2011

kanalizace 
a ČOV

67 60 76 70 70 74,9 / 83,7 / 66,1 ne ne 0 1 573 (na 
intenzifikaci 

septiků)
17 098 227 228 243 75,3 / 75,0 / 70,4 0 4 331

4 Most Most Skršín 0223.01 Skršín 9 036 Žádost o 
změnu 
PRVKÚK

2010-
2011

kanalizace 
a ČOV

95 94 120 8 8 95,1 / 96,1 / 75,3 ne ne 0 2 982 (na 
rekonstrukci 

jímek a 
intenzifikaci 

septiků)

V obci Vinařice se navrhuje vybudovat tlakovou kanalizaci z plastového potrubí DN 80 v délce 2471 m se 48 domovními tlakovými čerpacími stanicemi a mechanicko-biologickou čistírnu odpadních vod pro 150 EO.

V obci Divice se navrhuje vybudovat tlakovou kanalizaci z plastového potrubí DN 80 v délce 1169 m se 16 domovními tlakovými čerpacími stanicemi a mechanicko-biologickou čistírnu odpadních vod pro 70 EO.

Závěr: Navrhované řešení má podíl nákladů na jednoho odkanalizovaného trvale bydlícího obyvatele ve výši 72,3 a 66,1 tis.Kč, pro obě obecní části dohromady pak 70,4 tis.Kč. Doporučuje se změna PRVKÚK pro odvádění a čištění odpadních vod.

Obec Skršín ing. Robert 
Klement

Obec 
Vinařice

ing. Robert 
Klement

Celkem obě obce
PRVKÚK:
V obci Vinařice není vybudována kanalizace. 95,5% obyvatel odvádí odpadní vodu přes septiky a dešťovou kanalizaci do vodoteče, od 2,5% trvale bydlících obyvatel jsou odpadní vody čištěny v domovních mikročistírnách s odtokem do kanalizace a 
od 2 % trvale bydlících obyvatel jsou odpadní vody čištěny v domovních mikročistírnách se vsakováním. Vlastníkem a provozovatelem dešťové kanalizace je obec.
V obci Divice není vybudována splašková kanalizace. 100 % obyvatel likviduje odpadní vody v septicích s odtokem do dešťové kanalizace.
S ohledem na velikost obce není investičně a provozně výhodné budovat kanalizační systém a ČOV. Po roce 2016 budou stávající septiky intenzifikovány na MČOV.

Změna:
Byly zpracovány 4 varianty, z nichž bylo vybráno následující řešení jako nejvýhodnější :

název části 
obce

požadavek 
od

zpracovatelokres pověřená 
obec

obec

PRVKÚK:

rekreanti      
PRVKÚK

aglome-
race

důvod 
neekono-
mičnost

investice 
do roku 
2015 v 

PRVKÚK

podklady realizace typ změny trvale bydlící 
PRVKÚK

část 
kódu

Obec Velké Chvojno nemá kanalizační systém, odpadní vody od 97 % trvale bydlících obyvatel jsou předčištěny v septicích se vsakováním, od 2 % obyvatel jsou akumulovány v bezodtokových jímkách vyvážených na ČOV Ústí nad Labem a 1 % 
obyvatel má domovní mikročistírny se vsakováním.
S ohledem na velikost obce není investičně a provozně výhodné budovat kanalizační systém a ČOV. Do roku 2015 budou bezodtokové jímky vyváženy na ČOV Ústí nad Labem. Po roce 2016 navrhujeme jejich rekonstrukci a intenzifikaci stávajících 
septiků na MČOV.

Změna:
Byly zpracovány 2 varianty, z nichž bylo vybráno následující řešení jako výhodnější :
V obci Velké Chvojno se navrhuje vybudovat gravitační kanalizaci z plastového potrubí DN 300 v délce 2226 m, odtok z ČOV DN 250 v délce 438 m a mechanicko-biologickou čistírnu odpadních vod pro 500 EO.

Závěr: Tato koncepce umožňuje efektivně odvádět a čistit splaškové vody i se zohledněním budoucího rozvoje obce. Navrhované řešení má podíl nákladů na jednoho odkanalizovaného trvale bydlícího obyvatele ve výši 55,5 tis.Kč. Doporučuje se 
změna PRVKÚK pro odvádění a čištění odpadních vod.

Projekt "Kanalizace a ČOV" byl projednán s dotčenými subjekty a bylo k němu Magistrátem města Ústí nad Labem vydáno územní rozhodnutí, povolení k vypouštění a stavební povolení.

Obec Velké Chvojno leží v povodí vodního útvaru 14490000 Klíšský potok po ústí do toku Bílina, ve kterém navrhuje Plán oblasti povodí Ohře a dolního Labe na řešení nevyhovujících ukazatelů stavu vodního útvaru v Programu opatření obecné 
opatření "OH100116 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel".



Příloha č. 7 k usnesení č. 26/13R/2009

5 Most Most Skršín 0223.02 Dobrčice 4 693 Žádost o 
změnu 
PRVKÚK

2010-
2011

kanalizace 
a ČOV

49 49 65 186 186 95,8 / 95,8 / 72,2 ne ne 0 661 (na 
intenzifikaci 

septiků)
13 729 144 143 185 95,3 / 96,0 / 74,2 0 3 643

Závěr: Navrhované řešení má podíl nákladů na jednoho odkanalizovaného trvale bydlícího obyvatele ve výši 75,3 a 72,2 tis.Kč, pro obě obecní části dohromady pak 74,2 tis.Kč. Doporučuje se změna PRVKÚK pro odvádění a čištění odpadních vod.

Obec Skršín s místní částí Dobrčice leží v povodí vodního útvaru 14435000 Srpina po ústí do toku Bílina, ve kterém navrhuje Plán oblasti povodí Ohře a dolního Labe na řešení nevyhovujících ukazatelů stavu vodního útvaru v Programu opatření 
obecné opatření "OH100116 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel".

Celkem obě obce
PRVKÚK:
Obec Skršín nemá kanalizační systém. Odpadní vody od 65 % trvale bydlících obyvatel jsou akumulovány v bezodtokových jímkách s vyvážením na pole, od 30 % trvale bydlících obyvatel jsou předčištěny v septicích se vsakováním a od 5 % trvale 
bydlících obyvatel jsou likvidovány v domovních mikročistírnách s odtokem do dešťové kanalizace, která je v majetku a správě obce Skršín.
Obec Dobrčice nemá kanalizační systém. Odpadní vody od 100 % trvale bydlících obyvatel jsou předčištěny v septicích se vsakováním.
Po roce 2016 budou stávající septiky intenzifikovány na MČOV a bezodtoké jímky rekonstruovány s vyvážením na ČOV Most.

Změna:

Zvýšený počet obyvatel Skršína a místní části Dobrčice oproti údajům PRVKÚK byl doložen dopisem starosty obce.

Byly zpracovány 2 varianty, z nichž bylo vybráno následující řešení jako výhodnější :
V obci Skršín se navrhuje vybudovat gravitační kanalizaci z plastového potrubí DN 250 v délce 1561 m a mechanicko-biologickou čistírnu odpadních vod pro 200 EO s kalojemem, s odtokem zaústěným do bezejmenné vodoteče, pravého přítoku 
Zaječického potoka.
V obci Dobrčice se navrhuje vybudovat gravitační kanalizaci z plastového potrubí DN 250 v délce 778 m, s čerpací stanicí a výtlakem z níže položené části obce v délce 66 m a mechanicko-biologickou čistírnu odpadních vod pro 75 EO s odtokem 
zaústěným do bezejmenné vodoteče, levého přítoku Lužického potoka.



  Příloha č. 8 k usnesení č. 28/13R/2009 

 
bod 9.1 příloha č. 1 



  Příloha č. 8 k usnesení č. 28/13R/2009 

 



  Příloha č. 9 k usnesení č. 36/13R/2009 

 1 

 
Změny v rejstříku škol a školských zařízení  
 
 

1. Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, 
příspěvková organizace    

se zápisem nového oboru vzdělání 82-41-N/09 Obalový a grafický design, forma denní, 
s cílovou kapacitou 210 žáků, 
s označením oboru vzdělání 82-41-N/021 Obalový a grafický design, forma denní a 
dálková, jako dobíhající, 
se snížením cílové kapacity střední školy z 990 na 890 žáků, 
se zvýšením cílové kapacity VOŠ ze 110 na 210 studentů. 

 
2. Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Varnsdorf, Mariánská 1100, 

příspěvková organizace 
se zápisem oboru vzdělání do rejstříku škol a školských zařízení: 
26-47-N/08 Počítačová grafika v technických oborech, forma denní, s cílovou kapacitou 
120 žáků a dálková forma s cílovou kapacitou 120 žáků, 
s navýšením nejvyššího povoleného počtu studentů v oboru vzdělání 68-43-N/04 
Veřejnosprávní činnosti, forma denní, z 90 na 180 žáků. 
 
3. Střední škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, 

příspěvková organizace  
se zápisem nového oboru vzdělání 68-42-M/01 Bezpečnostně právní činnost, forma 
denní, s cílovou kapacitou 120 žáků. 
 
4. Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace 
se zápisem nového oboru vzdělání 34-56-L/01 Fotograf, forma denní, s cílovou kapacitou 
120 žáků. 
 
5. Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, 

Palachova 35, příspěvková organizace 
s navýšením celkové kapacity vyšší odborné školy ze 715 na 895 studentů, 
se zápisem nových oborů vzdělání: 
53-43-N/11 Diplomovaný farmaceutický asistent, forma dálková, s cílovou kapacitou 60 
studentů, 
53-41-N/31 Diplomovaná dentální hygienistka, forma dálková, s cílovou kapacitou 60 
studentů, 
53-43-N/21 Diplomovaný zdravotní laborant, forma dálková, s cílovou kapacitou 60 
studentů. 
 
6. Soukromá podřipská střední odborná škola a střední odborné učiliště, o.p.s. 
se zápisem nového místa poskytovaného vzdělávání na adrese Mírová 2734/4, Ústí nad 
Labem, 
se zápisem dálkové formy oboru vzdělání 64-41-L/51 Podnikání, s cílovou kapacitou 400 
žáků. 

 
 

 



 

 1 

Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji 
Příloha č. 10 k usnesení č. 39/13R/2009 

Stipendium pro žáky středních škol 
 ve vybraných oborech vzdělání 

 
Program je součástí balíčku Motivační programy pro žáky škol, který je součástí Dohody o 

povolební spolupráci pro volební období 2008 - 2012 v Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
 
Program bude realizován od září 2009 pro žáky, kteří zahájí vzdělávání v prvních ročnících 
podporovaných oborů ve školním roce 2009/2010. 
 
Cíle programu: 
Motivace žáků posledních ročníků základních škol k zahájení studia a následnému získání 
středního vzdělání v dlouhodobě málopočetných a trhem práce poptávaných oborech 
vzdělání, která ve výsledku povede k: 

1. zvýšení počtu žáků nastupujících do prvních ročníků podporovaných oborů tak, aby 
v prvních ročnících byly otevírané třídy naplňovány do počtu 28 – 30 žáků a tento 
počet neklesal během studia, 

2. zvýšení počtu úspěšných absolventů podporovaných oborů, 
3. snížení počtu žáků, kteří předčasně odcházejí ze vzdělávacího procesu u vybraných 

oborů. 
 
Přehled podporovaných oborů vzdělání 

Kód oboru Forma studia Název oboru 
33-59-H/001 denní Čalouník 
36-52-H/001 denní Instalatér 
36-55-H/001 denní Klempíř - stavební výroba 
36-67-H/004 denní Obkladač 
36-69-H/001 denní Pokrývač  
36-64-H/001 denní Tesař  
29-56-H/001 denní Řezník - uzenář  
23-51-H/001 denní Zámečník 
36-67-H/001 denní Zedník 
28-44-M/001 denní Aplikovaná chemie 

Poznámka: Jedná se o obory vzdělání dlouhodobě poptávané trhem práce v kraji, ze kterých v posledních 
                   letech vycházelo jen velmi málo nebo žádní absolventi.  
 
Finanční rámec programu 
 
Žák, který zahájí vzdělávání ve školním roce 2009/2010 
v 1. ročníku získá: 300 Kč měsíčně, za vyznamenání na konci školního roku jednorázově       
1 500 Kč 
ve 2. ročníku získá: 400 Kč měsíčně,za vyznamenání na konci školního roku jednorázově      
2 500 Kč 
ve 3. ročníku získá: 500 Kč měsíčně, za vyznamenání při závěrečných zkouškách jednorázově 
5 000 Kč 
ve 4.ročníku získá: 500 Kč měsíčně, za vyznamenání u maturitní zkoušky jednorázově           
5 000 Kč 
 
Žáci vybraných oborů tak mohou získat za 3 roky studia 12 000 Kč, při vyznamenání až       
21 000 Kč. 



 

 2 

Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji 
Příloha č. 10 k usnesení č. 39/13R/2009 

Zapojení středních škol do programu: 
1. Program je určen pro střední školy zřizované Ústeckým krajem. O zařazení do programu 

může požádat střední škola, která nabízí výše uvedené obory vzdělání a ve školním roce 
2009/2010 v tomto oboru bude otevírat v prvním ročníku alespoň jednu skupinu pro 
výuku odborného výcviku.  

2. Žádost podává škola na formuláři zveřejněném na internetových stránkách Ústeckého 
kraje v termínu do 10.10.2009 odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu 
Ústeckého kraje a to elektronicky nebo písemně.  

 
Poskytnutí finančních prostředků účastníkům programu: 

1. Finanční prostředky budou krajem školám poskytnuty jako navýšení příspěvku 
provozních výdajů. 

2. Kontrolním podkladem pro poskytnutí finančních prostředků je vždy výkonový výkaz 
regionálního školství (zahajovací výkaz) - poprvé pro školní rok 2009/2010. 

3. Vyúčtování finančních prostředků školy provedou do 31.srpna 2010.  
4. Nevyužité prostředky vrátí školy na účet poskytovatele. 
5. Výše finančních prostředků určených k vyplácení příspěvku se stanoví na kalendářní rok 

(10 měsíců). 
6. Na poskytnutí finančních prostředků nevzniká středním školám zapojením do programu 

právní nárok. Žákům vzniká nárok na příspěvek vůči své střední škole pouze po splnění 
podmínek na poskytnutí příspěvku, do jeho výše a pouze v rámci škole programem 
poskytnutých finančních prostředků. 

 
Vznik nároku žáka na stipendijní příspěvek:  

1. Žák se vzdělává v denní formě studia ve vybraných oborech. 
2. Žák nemá v příslušném období školního roku neomluvenou absenci. Omlouvání absence 

musí být v souladu s § 67 odst. 1 a 3 školského zákona.  
3. Podmínkou pro vyplacení příspěvku v měsíci březnu a červnu je, že žák je klasifikován 

z chování stupněm velmi dobrý. 
4. Podmínkou pro vyplacení částky v měsíci červnu je, že žák úspěšně ukončil příslušný 

ročník studia. 
5. Nárok na přiznání stipendijního příspěvku zaniká přerušením studia. 

6. V případě, že žák přestoupí z jiné školy, má při dodržení všech podmínek na příspěvek 
nárok počínaje obdobím následujícím po dni přestupu. 

7. Případy hodné zvláštního zřetele budou řešeny ve spolupráci ředitele školy a odboru 
školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje. 

8. Nárok na stipendium vzniká žákovi, který řádně absolvuje minimálně tři po sobě 
následující úplné měsíce školní docházky (například září, říjen listopad). 

 
Způsob vyplácení příspěvku žákům školou: 

1. Vyplácení příspěvku bude prováděno pravidelně vždy v poslední dekádě měsíců prosinec 
(za období září – listopad), březen (za období prosinec – únor) a červen (za období 
březen – červen). 

 



 

 3 

Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji 
Příloha č. 10 k usnesení č. 39/13R/2009 

2. Výše finanční podpory za měsíc prosinec, která bude vyplácena až v březnu následujícího 
roku, bude školou proúčtována do nákladů roku 2009, příslušných měsíců. Část 
poskytnuté zálohy, která zůstane po pokrytí nároku září – listopad nedočerpána, bude 
vrácena zpět na příjmový účet kraje do 29.1.2010. 

3. Vyplacení každé části příspěvku bude potvrzeno žákem na podpisovém listu. Podpisový 
list obsahuje: jméno, příjmení, obor vzdělání, datum narození, adresu trvalého bydliště, 
částku vyplaceného příspěvku, podpis a datum převzetí. 

4. Střední škola si stanoví bližší podrobnosti vyplácení stipendií dle svých individuálních 
podmínek v souladu s pravidly výše uvedeného motivačního programu nejpozději do 
prvního termínu vyplácení příspěvku. 

5. Příspěvek střední škola nevyplatí za období hlavních prázdnin a ani po dobu přerušení 
studia žákem. 

6. Součástí evidence je i transparentní přehled o absenci žáků. 
7. Příspěvek za vyznamenání bude vyplácen zpětně, vždy v prvním výplatním termínu 

v následujícím školním roce, včetně příspěvků pro absolventy, kteří složili závěrečné a 
maturitní zkoušky v řádném termínu a s vyznamenáním. 

 



Příloha č. 11 k usnesení č. 39/13R/2009

Název programu

Předmět podpory: Stipendium pro žáky středních škol ve vybraných oborech vzdělání
Datum zahájení:

Datum ukončení:

II. Žadatel

Název subjektu:

Právní forma: Plátce DPH:

IČ: DIČ:

Sídlo : Ulice: PSČ:

Obec: Okres:

Bankovní spojení: Banka:

Číslo účtu: Kód banky:

Statutární zástupce: Jméno: Telefon:

E-mail: Mobil:

Zodpovědná osoba: Jméno: Telefon:

E-mail: Mobil:

I.ročník II. ročník III.ročník IV. ročník Příspěvek celkem

Kód oboru forma studia název oboru 0,0
33-59-H/001 denní Čalouník 0 0,0
36-52-H/001 denní Instalatér 0 0,0
36-55-H/001 denní Klempíř - stavební 

výroba
0 0,0

36-67-H/004 denní Obkladač 0 0,0
36-69-H/001 denní Pokrývač 0 0,0
36-64-H/001 denní Tesař 0 0,0
29-56-H/001 denní Řezník - uzenář 0 0,0
23-51-H/001 denní Zámečník 0 0,0
36-67-H/001 denní Zedník 0 0,0
28-44-M/001 denní Aplikovaná chemie 0 0,0

Celkem 0,0

I. ročník II. ročník Závěrečné zkoušky Maturity Příspěvek celkem

Kód oboru forma studia název oboru 0,0
33-59-H/001 denní Čalouník 0 0,0
36-52-H/001 denní Instalatér 0 0,0
36-55-H/001 denní Klempíř - stavební 

výroba
0 0,0

36-67-H/004 denní Obkladač 0 0,0
36-69-H/001 denní Pokrývač 0 0,0
36-64-H/001 denní Tesař 0 0,0
29-56-H/001 denní Řezník - uzenář 0 0,0
23-51-H/001 denní Zámečník 0 0,0
36-67-H/001 denní Zedník 0 0,0
28-44-M/001 denní Aplikovaná chemie 0 0,0

Celkem 0,0
0,0

Ověřil podle SVV:

Jméno a příjmení

Podpis

Datum

pozn.: vyplněnou žádost v elektronické verzi zašlete na adresu: buckova.y@kr-ustecky.cz

I. Identifikace projektu

Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji

1.9.2009

III. Celkové náklady projektu a požadovaná dotace

Počet žáků k 30.9.

Počet vyznamenaných k 30.6. 

30.6.2010

Razítko a podpis statutárního zástupce

Příspěvek pro školu celkem

Datum předložení žádosti o příspěvek: 

ano ne

mailto:buckova.y@kr-ustecky.cz


BNOD 10…. PŘÍLOHA 1 

 1 

Motivační  program pro střední školství v Ústeckém kraji  
Příloha č. 12 k usnesení č. 40/13R/2009 
Příspěvek na dojíždění 

 
Program je součástí balíčku Motivační programy pro žáky škol, který je součástí Dohody o 

povolební spolupráci pro volební období 2008 - 2012 v Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
 
Rámec programu 
Program bude zahájen v září 2009 
Program je přístupný všem středním školám, konzervatořím nebo vyšším odborným školám 
které jsou registrovány ve školském rejstříku a uskutečňují vzdělávání na území Ústeckého 
kraje (dále jen „střední škola“). 
Zapojením do programu získává střední škola možnost poskytovat svým dojíždějícím žákům 
vzdělávaným v denní formě studia  příspěvek na dojíždění (dále jen „příspěvek“). 
Dojíždějícím žákem se rozumí dojíždění žáka do střední školy z obce (místa) svého trvalého 
pobytu do jiné obce. Příspěvek bude možno poskytovat i žákům, kteří jsou přechodně 
ubytováni v místě působiště jejich školy. 
Program je směrován pouze na žáky s trvalým pobytem na území Ústeckého kraje a 
ukončenou povinnou školní docházkou. V případě víceletých gymnázií je příspěvek určen 
k užití takto: v osmiletém gymnáziu od nástupu žáka do kvinty, v šestiletém gymnáziu od 
nástupu žáka do tercie. 
 
Výše příspěvku, kterou budou moci střední školy poskytovat svým žákům, bude jednotná pro 
všechny střední školy zapojené do programu. 
 
Kritéria, platná pro školní rok 2009/2010 (10 měsíců), pro stanovení objemu finančních 
prostředků poskytovaných v rámci programu jednotlivým středním školám jsou : 

•  stav žáků střední školy studujících v denní formě studia ke dni 30.9.2009 
dojíždějících z místa svého trvalého pobytu do sídla školy v jiné obci  

o ve stejném okrese, s tím, že v této skupině žáků bude žáku příslušet příspěvek 
ve výši 100,- Kč měsíčně, 

o v jiném okrese, s tím, že v této skupině žáků bude žáku příslušet příspěvek ve 
výši 200,- Kč měsíčně 

 
Na poskytnutí finančních prostředků nevzniká středním školám zapojením do programu 
právní nárok. Žákům vzniká nárok na příspěvek vůči své střední škole pouze po splnění 
podmínek na poskytnutí příspěvku, do jeho výše a pouze v rámci škole programem 
poskytnutých finančních prostředků. 
 
 
Zapojení středních škol do programu 
 
Na základě žádosti  
Střední školy, ke kterým nevykonává Ústecký kraj funkci zřizovatele, se zapojí do programu 
doručením žádosti. Formulář žádosti je k dispozici na internetových stránkách Ústeckého 
kraje. Žádost se podává vyplněním formuláře a jeho odesláním na adresu Krajského úřadu 
Ústeckého kraje, odbor školství, mládeže a tělovýchovy a to elektronicky nebo písemně. 
Zapojení školy do programu bude škole potvrzeno. 
 
Střední školy, ke kterým Ústecký kraj vykonává funkci zřizovatele, jsou účastníky programu 
bez ohledu na to, zda škola žádost podala. 
 
 



BNOD 10…. PŘÍLOHA 1 

 2 

Motivační  program pro střední školství v Ústeckém kraji  
Příloha č. 12 k usnesení č. 40/13R/2009 

Poskytnutí finančních prostředků účastníkům programu 
1. Finanční prostředky se středním školám poskytují jako účelové podléhající vyúčtování. 

Finanční prostředky budou středním školám zřizovaným Ústeckým krajem poskytnuty ve 
formě navýšení příspěvku na provozní výdaje.  
Středním školám, ke kterým Ústecký kraj nevyková funkci zřizovatele, budou finanční 
prostředky poskytnuty na základě uzavřené smlouvy o poskytnutí účelové dotace.  

2. Vyúčtování finančních prostředků budou střední školy provádět vždy do 31. srpna 
příslušného kalendářního roku jenž následuje po školním roce, na který byly tyto 
prostředky poskytnuty. Vyúčtování bude obsahovat seznam žáků, kterým byl příspěvek 
vyplacen, vždy pro každý výplatní termín samostatně, včetně podkladů podle kritérií 
k výplatě. 

3. Příspěvky za měsíc prosinec, které budou vypláceny až v březnu následujícího roku, 
budou středními školami, ke kterým vykonává Ústecký kraj funkci zřizovatele, 
proúčtovány do nákladů roku 2009, příslušných měsíců.  

4. Nevyužité finanční prostředky určené na pokrytí nároků žáků v období  září – listopad 
vrátí střední školy zpět na příjmový účet Ústeckého kraje do 29.1.2010. 

5. Nevyužité finanční prostředky vrátí střední školy na účet poskytovatele spolu s 
vyúčtováním.  

 

Vznik nároku žáka na příspěvek: 
1. Žák je hlášen k trvalému pobytu na území Ústeckého kraje. 

2. Sídlo navštěvované školy, případně místo výkonu hlavní činnosti mimo sídlo školy 
(odloučené pracoviště), kam žák dojíždí na teoretickou výuku je na území Ústeckého 
kraje. 

3. Žák má ukončenou povinnou školní docházku. Pokud žák navštěvuje víceleté gymnázium 
má nárok na příspěvek počínaje: v osmiletém gymnáziu od nástupu žáka do kvinty, 
v šestiletém gymnáziu od nástupu žáka do tercie. 

4. Žák dojíždí do střední školy z obce (místa) svého trvalého pobytu do jiné obce nebo je 
přechodně ubytován v místě působiště střední školy. 

5. Žák se vzdělává v denní formě studia a byl zahrnut do stavu žáků střední školy ke dni 
30.9.2009. 

6. Žák nebude mít v příslušném období školního roku neomluvenou absenci.  
7. Podmínkou pro vyplacení příspěvku v měsíci prosinci, březnu a červnu je, že žáku nebude 

v daném období uděleno výchovné opatření důtka ředitele školy, resp. podmíněné 
vyloučení ze studia . 

8. Podmínkou pro vyplacení částky v měsíci březnu a červnu je, že žák je klasifikován 
z chování stupněm velmi dobrý. 

9. Podmínkou pro vyplacení částky v měsíci červnu je, že žák úspěšně ukončil příslušný 
ročník studia. 

10. V případě, že žák opakuje ročník a žádný příspěvek v předchozím ročníku neobdržel, má 
na něj při dodržení všech podmínek nárok. 

11. V případě, že žák přestoupí z jiné školy, má při dodržení všech podmínek na příspěvek 
nárok počínaje obdobím následujícím po dni přestupu.  



BNOD 10…. PŘÍLOHA 1 

 3 

Motivační  program pro střední školství v Ústeckém kraji  
Příloha č. 12 k usnesení č. 40/13R/2009 

12. Žákovi vzniká nárok na příspěvek vůči své střední škole pouze po splnění výše uvedených 
podmínek na poskytnutí příspěvku, do jeho výše a pouze v rámci škole programem 
poskytnutých finančních prostředků.  

13. Případy hodné zvláštního zřetele budou řešeny ve spolupráci ředitele školy a odboru 
školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje. 

 
Povinnosti střední školy při vyplácení příspěvku žákům: 

1. Střední škola seznámí dojíždějící žáky s jejich nárokem na příspěvek a podmínkami jeho 
poskytnutí. Dotčení žáci budou seznámeni s tím, že se jedná o příspěvek z rozpočtu 
Ústeckého kraje.  

2. Vyplácení příspěvku bude prováděno pravidelně, vždy v poslední dekádě měsíců prosinec 
(za období září – listopad), březen (za období prosinec- únor) a červen (za období březen 
– červen).   

3. Vyplacení každé části příspěvku bude potvrzeno žákem na podpisovém listu. Podpisový 
list bude obsahovat: jméno, příjmení, obor vzdělání, datum narození, adresu trvalého 
bydliště, částku vyplaceného příspěvku, podpis a datum převzetí. 

4. Střední škola odpovídá za to, že příspěvky žákům budou vypláceny v souladu s tímto 
programem. Škola je povinna vést o vyplácení příspěvku žákům evidenci tak, aby bylo u 
žáka patrné splnění podmínek vzniku nároku žáka na vyplacení příspěvku.  

5. Omlouvání absence žáků musí být v souladu s § 67 odst. 1 a 3  školského zákona. 
6. Příspěvek střední škola nevyplatí za období hlavních prázdnin a ani po dobu přerušení 

studia žákem. 
7. Střední škola si stanoví bližší podrobnosti vyplácení příspěvků dle svých individuálních 

podmínek v souladu s pravidly výše uvedeného motivačního programu nejpozději do 
prvního termínu vyplácení příspěvku. 



 Příloha č. 13 k usnesení č. 40/13R/2009

Název programu

Předmět podpory: Příspěvek na dojíždění

Datum zahájení:

Datum ukončení:

II. Žadatel

Název subjektu:

Právní forma: Plátce DPH:

IČ: DIČ:

Sídlo : Ulice: PSČ:

Obec: Okres:

Bankovní spojení: Banka:

Číslo účtu: Kód banky:

Statutární zástupce: Jméno: Telefon:

E-mail: Mobil:

Zodpovědná osoba: Jméno: Telefon:

E-mail: Mobil:

0,0 0,0

0 Podíl dojíždějících celkem (%) #DIV/0!

0 Výše příspěvku celkem 0,0
0 Výše příspěvku celkem 0,0

IV. Výše přispěvku na období září - prosinec 2009 0,0

0,0

Ověřil podle SVV:

Jméno a příjmení

Podpis

Datum

pozn.: vyplněnou žádost v elektronické verzi zašlete na adresu: buckova.y@kr-ustecky.cz

Razítko a podpis statutárního zástupce

IV. Výše přispěvku na období leden - červen 2010

I. Identifikace projektu

III. Celkové náklady projektu a požadovaná dotace

Počet žáků v denním studiu dojíždějících z obce do obce

Počet žáků v denním studiu dojíždějících z okresu do okresu

Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji 

Datum předložení žádosti o příspěvek: 

1.9.2009

30.6.2010

Požadovaná výše příspěvku:

Počet žáků v denním studiu celkem

Ústí nad Labem

právnická osoba

Ústí nad LabemÚstí nad Labem

ano ne

mailto:buckova.y@kr-ustecky.cz


       Příloha č. 14 k usnesení č. 40/13R/2009 

 
Smlouva o poskytnutí účelové neinvestiční dotace 

k realizaci motivačního programu pro střední školství 
v Ústeckém kraji 

„Příspěvek na dojíždění 2009“ 
 
Číslo poskytovatele :   /2009/SMT- 
Číslo příjemce         : 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
Poskytovatel: 
 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ 70892156 
Bankovní spojení  :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 

   číslo účtu :  882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Štěpán Harašta, vedoucí Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu 
Ústeckého kraje 
telefon   :   475 657 212,    fax   :   475 657 299 
e-mail   :   harasta.s@kr-ustecky.cz  
 

a 
 
Příjemce: 
 
Název příjemce 

se sídlem  :  
zastupuje  :  
IČ   :  
Bankovní spojení :  
Osoba odpovědná  
za realizaci projektu :  
tel.   :  
e-mail.   :  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu 
 

Preambule 
Příjemce se zapojil do motivačního programu pro střední školy v Ústeckém kraji „Příspěvek 
na dojíždění“ (dále jen „program“). Program byl schválen usnesením Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. xx/xxZ/2009. Program je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha 
č. 1. 

 

mailto:harasta.s@kr-ustecky.cz


 

 strana 2 / 3 

Článek I. 
Poskytnutí dotace 

      Poskytovatel poskytne příjemci účelovou neinvestiční dotaci ve výši 00.000,- Kč (slovy: 
……..tisíc korun českých), která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce, č. ú.: 
000000/0000, pod UZ (účelovým znakem) 91.  

Finanční prostředky může příjemce použít pouze v souladu s touto smlouvou. 
Poskytnuté finanční prostředky nemají charakter veřejné podpory ve smyslu článku 87 

odst,1 Smlouvy ES.  
 

Článek II. 
Vymezení účelu dotace 

1. Dotace je poskytována k realizaci motivačního programu vyhlášeného poskytovatelem pro 
střední školství v Ústeckém kraji „Příspěvek na dojíždění“. Výše dotace byla stanovena v 
souladu se stavem dojíždějících žáků ke dni 30.9.2009 uvedeným příjemcem v žádosti o 
zapojení do programu. Žádost je přílohou č. 2 této smlouvy. 

2. Prostředky poskytnuté dotací lze použít pouze v souladu s programem na vyplácení 
příspěvků na dojíždění žáků ve školním roce 2009/2010.  

3. Dotace bude poskytnuta  
- ve dvou částkách vždy za daný kalendářní rok.  

 
Článek III. 

Práva a povinnosti 
Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Použít dotaci za účelem realizace programu,  
b) vést oddělené sledování prostředků poskytnutých dotací v účetnictví, v souladu se 

zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění,  
c) Předat do 31.8.2010 poskytovateli závěrečné vyúčtování a zprávu o použití 

poskytnuté dotace.  

I.   Závěrečná zpráva musí obsahovat: 
- označení příjemce dotace 
- číslo dotace (číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1 straně) 
- celkové zhodnocení zájmu o příspěvek za strany žáků 

    II.   Závěrečné vyúčtování čerpání dotace musí obsahovat: 
-   přehled všech příjmů a výdajů  
-   přehled příjemců příspěvku na dojíždění dle kritérií uvedených v programu 

d) Zveřejňovat při všech příležitostech, že program je podporován Ústeckým krajem a 
uvádět logo kraje s názvem kraje na všech propagačních materiálech souvisejících 
s realizací programu. 

e) Umožnit pověřeným pracovníkům kraje provádět kontrolu čerpání a využití prostředků 
dotace a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do účetní evidence. 

f) Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, Odbor školství, mládeže a 
tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje o všech změnách, týkajících se 
identifikace příjemce nebo realizace programu. 

g) Vrátit nevyužité prostředky zpět na účet poskytovatele spolu s vyúčtováním. 
Nevyužité finanční prostředky určené na pokrytí nároků žáků v období  září – listopad 
vrátí střední školy zpět na příjmový účet Ústeckého kraje do 29.1.2010. 

h) Respektovat závěry kontroly provedené odborem školství, mládeže a tělovýchovy 
nebo orgánem kontroly krajského úřadu.  

i) V případě, že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno jako porušení 
rozpočtové kázně, poskytovatel při něm postupuje dle ustanovení § 22 zákona  
č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, tzn. 
bude nařízeno příjemci vrátit poskytovateli zpět dotaci ve výši částky neoprávněně 
použitých nebo zadržených prostředků včetně příslušného penále.   



 

 strana 3 / 3 

Článek IV.  
Sankce, odstoupení od smlouvy 

Poskytovatel je oprávněn v případě neplnění podmínek smlouvy od smlouvy odstoupit 
s účinky ex nunc (s účinky ke dni odstoupení) a požadovat na příjemci vrácení nevyčerpané 
části dotace včetně té části, která byla použita v rozporu s programem. V případě prodlení 
příjemce s vrácením prostředků poskytnutých dotací, je poskytovatel oprávněn požadovat 
úhradu smluvní pokuty ve výši 15 % z takové částky. Uvedené se nedotýká povinnosti 
úhrady úroků z prodlení nebo penále.  

Článek V. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (poskytovatel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není 
označován za obchodní tajemství. Příjemce  dotace prohlašuje, že: 

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě 
a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny,  

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

2. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy, 
dotačního titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně 
přístupného informačního registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

3.  Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou písemných 
a  číslovaných dodatků. 

4.  Pokud v této smlouvě nebo programu není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní 
vyplývající  příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5.  Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž příjemce 
obdrží 1 vyhotovení,  poskytovatel 3 vyhotovení. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami. 

7. Tato smlouva je uzavřena na základě usnesení Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
xx/xxRZ/2009 ze dne DD. MM. 2009. 

 

Přílohy: 
1) Motivační program pro střední školy v Ústeckém kraji „Příspěvek na dojíždění“ 
2) Žádost. 
 

V Ústí nad Labem  dne ……………                           V …………………... dne …………… 

 
 
 
 

 
 …………………………………………… ……………………………………………     
  Jana Vaňhová  
 hejtmanka Ústeckého kraje 

(poskytovatel) (příjemce) 
 



  Příloha č. 15 k usnesení č. 42/13R/2009 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský úřad 

 
 

 

DODATEK č. 1 
ke 

SMLOUVĚ 
o převodu činností, movitých a nemovitých věcí, práv a povinností  

 
Číslo Ústeckého kraje: 2182/2008 
Číslo Města Ústí nad Labem: 147112/2008 
 

Smluvní strany 
 

Ústecký kraj 
se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou  
IČ   :  70892156 
 
(dále jen „Ústecký kraj“) 
 

a 
 
Statutární město Ústí nad Labem 

se sídlem  :  Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem 
zastoupený  :  Mgr. Janem Kubatou, primátorem 
IČ    :  00081531 
 
(dále jen „Město Ústí nad Labem“) 

 
a 
 
Dům dětí a mládeže Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

se sídlem    : W. Churchilla 1512/8A, Ústí nad Labem, PSČ 400 01 
 zastoupený  :  PaedDr. Janem Eichlerem, ředitelem 
 IČ   :  75150131 
 

(dále jen „Příspěvková organizace“) 
 
Smluvní strany se dohodly na uzavření  

DODATKU č. 1 
ke Smlouvě o převodu činností, movitých a nemovitých věcí, práv a povinností, uzavřené dne 
31.10.2008 (dále jen „Smlouva“) s následujícím obsahem: 
 
 

1. Smluvní strany konstatují, že ve Smlouvě u identifikačních znaků došlo k nepřesně 
uvedenému názvu Příspěvkové organizace a jejího zastupování. Smluvní strany 
jednoznačně prohlašují, že se jedná o Příspěvkovou organizaci, tj. o Dům dětí a 
mládeže Ústí nad Labem, kterou byla v den podpisu Smlouvy oprávněna zastupovat 



na základě usnesení Rady města Ústí nad Labem č. 476/08 ze dne 4. 9. 2008 paní Jana 
Stoicová. 

2. Dle článku III. odst. 2 Smlouvy se aktualizuje původní text přílohy č. 1 – seznam 
zaměstnanců ke dni 1. 1. 2009. Aktualizovaný seznam zaměstnanců k 31. 12. 2008 
tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

3. Dle  článku IV. odst. 3 Smlouvy se na základě Zápisu o předání a převzetí 
movitých věcí ze dne 30. 1. 2009 aktualizuje původní text přílohy č. 2 – soupis 
movitého majetku ke dni 1. 1. 2009. Aktualizovaný soupis movitého majetku 
k 31.12.2008 tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu. Vyhotovuje se ve třech 
exemplářích, přičemž každý má platnost originálu. Ústecký kraj obdrží jedno 
vyhotovení smlouvy, Město Ústí nad Labem jedno vyhotovení smlouvy a Příspěvková 
organizace jedno vyhotovení dodatku. 

5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Ústeckého kraje dne …………… 
usnesením č. ..................... . Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Města 
Ústí nad Labem dne ....................., usnesením č........................ .  

 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne …………………. 
 
 
 
 
 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka  

 
 
……………………………………………… 

 
 
Statutární město Ústí nad Labem 
Mgr. Jan Kubata, primátor 

 
 
 
……………………………………………… 

 
Dům dětí a mládeže Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace 
PaedDr.Jan Eichler, ředitel  

 
 
 
……………………………………………… 

 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
příloha č. 1 – Aktualizovaný seznam zaměstnanců k 31.12.2008 
příloha č. 2 – Aktualizovaný soupis movitého majetku k 31.12.2008 
 



Ð 3´±¸¿ ò ïê µ «²»»²3 ò ìêñïíÎñîððç







Ð 3´±¸¿ ò ïé µ «²»»²3 ò ìêñïíÎñîððç





Ð 3´±¸¿ ò ïè µ «²»»²3 ò ìêñïíÎñîððç







Ð 3´±¸¿ ò ïç µ «²»»²3 ò ìêñïíÎñîððç







 

Krajský ú ad 

íslo objednatele: 1462/2006 
íslo dopravce:  

 
 

DODATEK . 8  
KE SMLOUV  O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLU�BY VE VE EJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAV  K ZAJI�T NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLU�NOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH � OBLAST JIRKOVSKO 
 

Smluvní strany 

Objednatel
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Va hovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
I : 70892156 
DI : CZ70892156 (Ústecký kraj není plátcem DPH) 
Bank. spojení: eská spo itelna, a.s., íslo ú tu: 882733379/0800 
 
Dopravce
Dopravní podnik m st Chomutova a Jirkova a. s. 
Sídlo: �kolní 999, 430 01  Chomutov 
Zastoupený: Ing. Ji ím Melni ukem, generálním editelem spole nosti a pov eným 

lenem p edstavenstva, 
I : 64053466 
DI : CZ64053466 
Bank. spojení: Komer ní banka, a. s., pobo ka Chomutov, .ú. 2112500287/0100,  
Spole nost je zapsaná v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
v oddílu B., vlo�ka íslo 781. 
 

uzavírají ní�e uvedeného dne, m síce a roku tento 

DODATEK . 8  
KE SMLOUV  O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLU�BY VE VE EJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAV  K ZAJI�T NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLU�NOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH � OBLAST JIRKOVSKO 
 
 
 

Ð 3´±¸¿ ò îð µ «²»»²3 ò ìçñïíÎñîððç



 

 strana 2 / 3 

1. Dne 6. 12. 2006 uzav ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve ejné slu�by ve ve ejné 
linkové doprav  k zaji�t ní základní dopravní obslu�nosti ásti území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách � oblast Jirkovsko (dále jen �Smlouva�). Dne 30. 8. 2007 byl ke 
Smlouv  uzav en dodatek . 1. Dne 21. 12. 2007 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 2. 
Dne 14. 2. 2007 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 3. Dne 11. 8. 2008 byl ke Smlouv  
uzav en dodatek . 4. Dne 6. 10. 2008 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 5. Dne 16. 10. 
2008 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 6. Dne 12. 2. 2009 byl ke Smlouv  uzav en 
dodatek . 7. 

2. Vzhledem k tomu, �e se Smluvní strany dohodly na zm n  asového vybraných linek a 
spoj , nahrazuje se tímto v celém rozsahu: 

(a) dosavadní zn ní p ílohy . 1 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 1 tohoto 
dodatku; 

Ostatní ustanovení Smlouvy z stávají nadále v platnosti beze zm n. 

3. Dopravce se zavazuje zajistit ú innost zm n v provozu jím zaji� ovaných linek a spoj  
provedených tímto dodatkem od data 1. 5. 2009. Ve vztahu k linkám a spoj m nov  
z izovaným i m n ným tímto dodatkem zajistí Dopravce ú innost zm n provedených 
tímto dodatkem za p im eného pou�ití l. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzav en na základ  rozhodnutí Rady Ústeckého kraje . 
_____________ ze dne 25. 3. 2009. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a ú innosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nich� ka�dá smluvní strana obdr�í po 2 vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohla�ují, �e tento dodatek uzavírají podle své vá�né a svobodné v le a 
v absenci tísn  i nápadn  nevýhodných podmínek, na d kaz eho� ní�e p ipojují své 
podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
 
 

 
Jana Va hová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 
 

objednatel 

 
Ing. Ji í Melni uk 

generální editel spole nosti 
Dopravní podnik  

m st Chomutova a Jirkova a. s. 
 

dopravce 
 
 
 
 
P ílohy: 
P íloha 1: Vymezení linek a spoj  

 

 

 

 



 

 strana 3 / 3 

P íloha . 1 
 

Vymezení linek a spoj  
 

 
 
 



P íloha 1 - Vymezení linek a spoj

~ ~ ~

~ ~ ~

~ ~ ~

~ ~ ~

~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~

P íloha 1 >> 1/8



P íloha 1 - Vymezení linek a spoj

P íloha 1 >> 2/8





P íloha 1 - Vymezení linek a spoj

~ ~

~

~ ~

~

P íloha 1 >> 4/8



P íloha 1 - Vymezení linek a spoj

~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~

~

P íloha 1 >> 5/8



P íloha 1 - Vymezení linek a spoj

~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~

~ ~ ~

~ ~ ~

~ ~ ~

~ ~ ~

~ ~ ~

~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~

~ ~ ~

~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~

~ ~ ~

~ ~ ~

~ ~ ~

P íloha 1 >> 6/8



P íloha 1 - Vymezení linek a spoj

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~

P íloha 1 >> 7/8



P íloha 1 - Vymezení linek a spoj

~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~

P íloha 1 >> 8/8



 

Krajský ú ad 

íslo objednatele: 1464/2006 
íslo dopravce:  

 
 

DODATEK . 9  
KE SMLOUV  O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLU�BY VE VE EJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAV  K ZAJI�T NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLU�NOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
VYMEZENÝCH LINKÁCH � OBLAST KRU�NÉ HORY-

CHOMUTOVSKO 
 

Smluvní strany 

Objednatel
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Va hovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
I : 70892156 
DI : CZ70892156 (Ústecký kraj není plátcem DPH) 
Bank. spojení: eská spo itelna, a.s., íslo ú tu: 882733379/0800 
 
Dopravce
Dopravní podnik m st Chomutova a Jirkova a. s. 
Sídlo: �kolní 999, 430 01  Chomutov 
Zastoupený: Ing. Ji ím Melni ukem, generálním editelem spole nosti a pov eným 

lenem p edstavenstva, 
I : 64053466 
DI : CZ64053466 
Bank. spojení: Komer ní banka, a. s., pobo ka Chomutov, .ú. 2112500287/0100,  
Spole nost je zapsaná v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
v oddílu B., vlo�ka íslo 781. 
 

uzavírají ní�e uvedeného dne, m síce a roku tento 

DODATEK . 9  
KE SMLOUV  O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLU�BY VE VE EJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAV  K ZAJI�T NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLU�NOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
VYMEZENÝCH LINKÁCH � OBLAST KRU�NÉ HORY-

CHOMUTOVSKO 
 

Ð 3´±¸¿ ò îï µ «²»»²3 ò ìçñïíÎñîððç



 

 strana 2 / 4 

1. Dne 6. 12. 2006 uzav ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve ejné slu�by ve ve ejné 
linkové doprav  k zaji�t ní základní dopravní obslu�nosti ásti území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách � oblast Kru�né hory-Chomutovsko (dále jen �Smlouva�). Dne 30. 8. 
2007 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 1. Dne 30. 8. 2008 byl ke Smlouv  uzav en 
dodatek . 2. Dne 20. 11. 2007 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 3. Dne 21. 12. 2008 
byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 4. Dne 14. 2. 2008 byl ke Smlouv  uzav en dodatek 
. 5. Dne 11. 8. 2008 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 6. Dne 6. 10. 2009 byl ke 

Smlouv  uzav en dodatek . 7. Dne 12. 2. 2009 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 8. 

2. Vzhledem k tomu, �e se Smluvní strany dohodly na zm n  asového a místního 
vymezení vybraných linek a spoj , nahrazuje se tímto v celém rozsahu: 

(a) dosavadní zn ní p ílohy . 1 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 1 tohoto 
dodatku; 

(b) dosavadní zn ní p ílohy . 2 A a 2 B Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 2 
tohoto dodatku, 

Ostatní ustanovení Smlouvy z stávají nadále v platnosti beze zm n. 

3. Dopravce se zavazuje zajistit ú innost zm n v provozu jím zaji� ovaných linek a spoj  
provedených tímto dodatkem od data 1. 5. 2009. Ve vztahu k linkám a spoj m nov  
z izovaným i m n ným tímto dodatkem zajistí Dopravce ú innost zm n provedených 
tímto dodatkem za p im eného pou�ití l. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzav en na základ  rozhodnutí Rady Ústeckého kraje . 
_____________ ze dne 25. 3. 2009. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a ú innosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nich� ka�dá smluvní strana obdr�í po 2 vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohla�ují, �e tento dodatek uzavírají podle své vá�né a svobodné v le a 
v absenci tísn  i nápadn  nevýhodných podmínek, na d kaz eho� ní�e p ipojují své 
podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
 
 

 
Jana Va hová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 
 

objednatel 

 
Ing. Ji í Melni uk 

generální editel spole nosti 
Dopravní podnik  

m st Chomutova a Jirkova a. s. 
 

dopravce 
 
 
 
 
P ílohy: 
P íloha 1: Vymezení linek a spoj  

P íloha 2: P edb �ný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 



 

 strana 3 / 4 

P íloha . 1 
 

Vymezení linek a spoj  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ 



~ ~ ~ ~

~ 

~ ~

~ ~

~ ~

~ ~ ~ ~



~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

~ ~

~ ~

~ ~

~ ~

~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~

~ ~

~ ~

~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~

~ 







 

 strana 4 / 4 

P íloha . 2A a 2B 
 
 

P edb �ný odborný odhad prokazatelné ztráty 
 

ást A:  
Ní�e je uveden p edb �ný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2009. 
 

ást B:  
Ní�e je uveden p edb �ný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2010 a ka�dý z 
dal�ích rok  pln ní smlouvy. 
 



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2A
O

bl
as

t

Název linky

ís
lo

 s
po

je

C
en

a 
v 

K
/k

m

od
ha

d 
tr
�b

y 
v 

K
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

 v
 

ZD
O

 v
 k

m

po
et

 s
po

j
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k

P
ed

b
�n

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Kru�né hory-Chomutovsko 01 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 101 29,81 9,90 27,0 251 6 777,00 134 930,07
Kru�né hory-Chomutovsko 01 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 102 29,81 11,07 25,0 251 6 275,00 117 593,50
Kru�né hory-Chomutovsko 01 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 103 29,81 10,66 24,0 251 6 024,00 115 359,60
Kru�né hory-Chomutovsko 01 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 104 29,81 15,00 22,0 251 5 522,00 81 780,82
Kru�né hory-Chomutovsko 01 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 105 29,81 10,57 22,0 251 5 522,00 106 243,28
Kru�né hory-Chomutovsko 01 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 106 29,81 15,60 22,0 251 5 522,00 78 467,62
Kru�né hory-Chomutovsko 01 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 107 29,81 12,29 24,0 251 6 024,00 105 540,48
Kru�né hory-Chomutovsko 01 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 108 29,81 10,18 23,0 251 5 773,00 113 323,99
Kru�né hory-Chomutovsko 01 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 109 29,81 13,14 22,0 251 5 522,00 92 051,74
Kru�né hory-Chomutovsko 01 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 110 29,81 10,62 23,0 251 5 773,00 110 783,87
Kru�né hory-Chomutovsko 01 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 111 29,81 15,00 24,0 251 6 024,00 89 215,44
Kru�né hory-Chomutovsko 01 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 112 29,81 7,00 15,0 251 3 765,00 85 879,65
Kru�né hory-Chomutovsko 01 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 113 29,81 22,61 22,0 251 5 522,00 39 758,40
Kru�né hory-Chomutovsko 01 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 114 29,81 15,00 24,0 251 6 024,00 89 215,44
Kru�né hory-Chomutovsko 01 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 115 29,81 12,51 22,0 251 5 522,00 95 530,60
Kru�né hory-Chomutovsko 01 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 116 29,81 6,68 22,0 251 5 522,00 127 723,86
Kru�né hory-Chomutovsko 01 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 117 29,81 10,22 25,0 251 6 275,00 122 927,25
Kru�né hory-Chomutovsko 01 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 118 29,81 5,87 24,0 251 6 024,00 144 214,56
Kru�né hory-Chomutovsko 01 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 120 29,81 4,66 22,0 251 5 522,00 138 878,30
Kru�né hory-Chomutovsko 02 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 101 29,81 0,49 15,0 251 3 765,00 110 389,80
Kru�né hory-Chomutovsko 02 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 102 29,81 7,92 22,0 251 5 522,00 120 876,58
Kru�né hory-Chomutovsko 02 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 104 29,81 6,29 14,0 251 3 514,00 82 649,28
Kru�né hory-Chomutovsko 02 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 105 29,81 2,15 48,0 251 12 048,00 333 247,68
Kru�né hory-Chomutovsko 02 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 106 29,81 12,67 25,0 251 6 275,00 107 553,50
Kru�né hory-Chomutovsko 02 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 108 29,81 14,74 49,0 251 12 299,00 185 345,93
Kru�né hory-Chomutovsko 02 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 109 29,81 12,98 49,0 251 12 299,00 206 992,17
Kru�né hory-Chomutovsko 02 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 111 29,81 6,25 23,0 251 5 773,00 136 011,88
Kru�né hory-Chomutovsko 02 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 112 29,81 11,61 49,0 251 12 299,00 223 841,80
Kru�né hory-Chomutovsko 02 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 113 29,81 17,66 47,0 251 11 797,00 143 333,55
Kru�né hory-Chomutovsko 02 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 114 29,81 1,54 21,0 251 5 271,00 149 011,17
Kru�né hory-Chomutovsko 02 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 115 29,81 5,45 21,0 251 5 271,00 128 401,56
Kru�né hory-Chomutovsko 02 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 116 29,81 3,69 46,0 251 11 546,00 301 581,52
Kru�né hory-Chomutovsko 02 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 117 29,81 2,63 22,0 251 5 522,00 150 087,96
Kru�né hory-Chomutovsko 02 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 118 29,81 1,00 21,0 251 5 271,00 151 857,51
Kru�né hory-Chomutovsko 02 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 119 29,81 2,93 21,0 251 5 271,00 141 684,48
Kru�né hory-Chomutovsko 02 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 120 29,81 1,00 21,0 251 5 271,00 151 857,51
Kru�né hory-Chomutovsko 02 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 121 29,81 1,29 39,0 251 9 789,00 279 182,28
Kru�né hory-Chomutovsko 02 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 201 29,81 0,50 48,0 114 5 472,00 160 384,32
Kru�né hory-Chomutovsko 02 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 202 29,81 1,15 22,0 114 2 508,00 71 879,28
Kru�né hory-Chomutovsko 02 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 203 29,81 5,14 22,0 114 2 508,00 61 872,36
Kru�né hory-Chomutovsko 02 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 204 29,81 10,55 48,0 114 5 472,00 105 390,72
Kru�né hory-Chomutovsko 02 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 205 29,81 1,84 47,0 114 5 358,00 149 863,26
Kru�né hory-Chomutovsko 02 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 206 29,81 0,99 22,0 114 2 508,00 72 280,56
Kru�né hory-Chomutovsko 02 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 207 29,81 9,19 21,0 114 2 394,00 49 364,28
Kru�né hory-Chomutovsko 02 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 208 29,81 0,60 48,0 114 5 472,00 159 837,12
Kru�né hory-Chomutovsko 03 582 Vejprty-Ková ská-Bo�í Dar 101 29,81 3,67 16,0 251 4 016,00 104 978,24
Kru�né hory-Chomutovsko 03 582 Vejprty-Ková ská-Bo�í Dar 102 29,81 5,47 19,0 251 4 769,00 116 077,46
Kru�né hory-Chomutovsko 03 582 Vejprty-Ková ská-Bo�í Dar 103 29,81 2,65 23,0 251 5 773,00 156 794,68
Kru�né hory-Chomutovsko 03 582 Vejprty-Ková ská-Bo�í Dar 104 29,81 2,26 23,0 251 5 773,00 159 046,15
Kru�né hory-Chomutovsko 03 582 Vejprty-Ková ská-Bo�í Dar 105 29,81 2,54 19,0 251 4 769,00 130 050,63
Kru�né hory-Chomutovsko 03 582 Vejprty-Ková ská-Bo�í Dar 106 29,81 2,43 16,0 251 4 016,00 109 958,08
Kru�né hory-Chomutovsko 03 582 Vejprty-Ková ská-Bo�í Dar 201 29,81 1,71 22,0 114 2 508,00 70 474,80
Kru�né hory-Chomutovsko 03 582 Vejprty-Ková ská-Bo�í Dar 202 29,81 1,00 16,0 114 1 824,00 52 549,44
Kru�né hory-Chomutovsko 04 584 Chomutov-Vejprty 101 29,81 16,95 35,0 197 6 895,00 88 669,70
Kru�né hory-Chomutovsko 04 584 Chomutov-Vejprty 102 29,81 2,69 34,0 251 8 534,00 231 442,08
Kru�né hory-Chomutovsko 04 584 Chomutov-Vejprty 103 29,81 13,67 34,0 251 8 534,00 137 738,76
Kru�né hory-Chomutovsko 04 584 Chomutov-Vejprty 104 29,81 15,00 41,0 197 8 077,00 119 620,37
Kru�né hory-Chomutovsko 04 584 Chomutov-Vejprty 105 29,81 0,50 15,0 251 3 765,00 110 352,15
Kru�né hory-Chomutovsko 04 584 Chomutov-Vejprty 106 29,81 5,13 39,0 54 2 106,00 51 976,08
Kru�né hory-Chomutovsko 04 584 Chomutov-Vejprty 107 29,81 7,16 33,0 54 1 782,00 40 362,30
Kru�né hory-Chomutovsko 04 584 Chomutov-Vejprty 108 29,81 1,60 34,0 251 8 534,00 240 744,14
Kru�né hory-Chomutovsko 04 584 Chomutov-Vejprty 109 29,81 6,18 40,0 251 10 040,00 237 245,20
Kru�né hory-Chomutovsko 04 584 Chomutov-Vejprty 110 29,81 4,31 40,0 251 10 040,00 256 020,00
Kru�né hory-Chomutovsko 05 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 101 29,81 0,93 17,0 251 4 267,00 123 230,96
Kru�né hory-Chomutovsko 05 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 102 29,81 4,55 17,0 251 4 267,00 107 784,42
Kru�né hory-Chomutovsko 05 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 103 29,81 2,30 16,0 251 4 016,00 110 480,16
Kru�né hory-Chomutovsko 05 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 104 29,81 1,33 17,0 251 4 267,00 121 524,16
Kru�né hory-Chomutovsko 05 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 105 29,81 11,76 17,0 251 4 267,00 77 019,35
Kru�né hory-Chomutovsko 05 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 106 29,81 10,00 19,0 251 4 769,00 94 473,89
Kru�né hory-Chomutovsko 05 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 107 29,81 10,41 16,0 84 1 344,00 26 073,60 do 1.5.2009
Kru�né hory-Chomutovsko 05 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 107 29,81 10,41 18,0 167 3 006,00 58 316,40 od 1.5.2009
Kru�né hory-Chomutovsko 05 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 108 29,81 9,50 16,0 251 4 016,00 81 564,96
Kru�né hory-Chomutovsko 05 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 109 29,81 14,97 16,0 84 1 344,00 19 944,96 do 1.5.2009
Kru�né hory-Chomutovsko 05 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 109 29,81 14,97 18,0 167 3 006,00 44 609,04 od 1.5.2009
Kru�né hory-Chomutovsko 05 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 110 29,81 5,38 16,0 251 4 016,00 98 110,88
Kru�né hory-Chomutovsko 05 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 111 29,81 6,69 16,0 251 4 016,00 92 849,92
Kru�né hory-Chomutovsko 05 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 112 29,81 8,08 16,0 251 4 016,00 87 267,68
Kru�né hory-Chomutovsko 05 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 113 29,81 9,30 16,0 251 4 016,00 82 368,16
Kru�né hory-Chomutovsko 05 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 114 29,81 4,70 16,0 251 4 016,00 100 841,76
Kru�né hory-Chomutovsko 05 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 115 29,81 2,60 16,0 251 4 016,00 109 275,36
Kru�né hory-Chomutovsko 05 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 116 29,81 2,47 16,0 251 4 016,00 109 797,44
Kru�né hory-Chomutovsko 05 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 201 29,81 1,40 16,0 114 1 824,00 51 819,84
Kru�né hory-Chomutovsko 05 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 202 29,81 1,31 16,0 114 1 824,00 51 984,00
Kru�né hory-Chomutovsko 05 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 203 29,81 8,96 16,0 52 832,00 17 347,20
Kru�né hory-Chomutovsko 05 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 204 29,81 8,26 16,0 52 832,00 17 929,60
Kru�né hory-Chomutovsko 05 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 205 29,81 8,26 16,0 114 1 824,00 39 307,20
Kru�né hory-Chomutovsko 05 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 206 29,81 6,12 16,0 114 1 824,00 43 210,56
Kru�né hory-Chomutovsko 05 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 207 29,81 6,00 16,0 114 1 824,00 43 429,44
Kru�né hory-Chomutovsko 05 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 208 29,81 5,12 16,0 114 1 824,00 45 034,56

460 473,00 10 193 892,29Celkem za oblast

(2)

ís
lo

 li
nk

y 
v 

ob
la

st
i

P íloha . 2A - strana 1/2



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2B
O

bl
as

t

Název linky

ís
lo

 s
po

je

C
en

a 
v 

K
/k

m

od
ha

d 
tr
�b

y 
v 

K
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

 v
 

ZD
O

 v
 k

m

po
et

 s
po

j
 z

a 
ro

k

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k

P
ed

b
�n

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Kru�né hory-Chomutovsko 01 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 101 29,81 9,90 27,0 253 6 831,00 136 005,21
Kru�né hory-Chomutovsko 01 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 102 29,81 11,07 25,0 253 6 325,00 118 530,50
Kru�né hory-Chomutovsko 01 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 103 29,81 10,66 24,0 253 6 072,00 116 278,80
Kru�né hory-Chomutovsko 01 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 104 29,81 15,00 22,0 253 5 566,00 82 432,46
Kru�né hory-Chomutovsko 01 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 105 29,81 10,57 22,0 253 5 566,00 107 089,84
Kru�né hory-Chomutovsko 01 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 106 29,81 15,60 22,0 253 5 566,00 79 092,86
Kru�né hory-Chomutovsko 01 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 107 29,81 12,29 24,0 253 6 072,00 106 381,44
Kru�né hory-Chomutovsko 01 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 108 29,81 10,18 23,0 253 5 819,00 114 226,97
Kru�né hory-Chomutovsko 01 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 109 29,81 13,14 22,0 253 5 566,00 92 785,22
Kru�né hory-Chomutovsko 01 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 110 29,81 10,62 23,0 253 5 819,00 111 666,61
Kru�né hory-Chomutovsko 01 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 111 29,81 15,00 24,0 253 6 072,00 89 926,32
Kru�né hory-Chomutovsko 01 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 112 29,81 7,00 15,0 253 3 795,00 86 563,95
Kru�né hory-Chomutovsko 01 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 113 29,81 22,61 22,0 253 5 566,00 40 075,20
Kru�né hory-Chomutovsko 01 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 114 29,81 15,00 24,0 253 6 072,00 89 926,32
Kru�né hory-Chomutovsko 01 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 115 29,81 12,51 22,0 253 5 566,00 96 291,80
Kru�né hory-Chomutovsko 01 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 116 29,81 6,68 22,0 253 5 566,00 128 741,58
Kru�né hory-Chomutovsko 01 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 117 29,81 10,22 25,0 253 6 325,00 123 906,75
Kru�né hory-Chomutovsko 01 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 118 29,81 5,87 24,0 253 6 072,00 145 363,68
Kru�né hory-Chomutovsko 01 580 Chomutov-Klá�terec nad Oh í 120 29,81 4,66 22,0 253 5 566,00 139 984,90
Kru�né hory-Chomutovsko 02 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 101 29,81 0,49 15,0 253 3 795,00 111 269,40
Kru�né hory-Chomutovsko 02 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 102 29,81 7,92 22,0 253 5 566,00 121 839,74
Kru�né hory-Chomutovsko 02 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 104 29,81 6,29 14,0 253 3 542,00 83 307,84
Kru�né hory-Chomutovsko 02 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 105 29,81 2,15 48,0 253 12 144,00 335 903,04
Kru�né hory-Chomutovsko 02 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 106 29,81 12,67 25,0 253 6 325,00 108 410,50
Kru�né hory-Chomutovsko 02 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 108 29,81 14,74 49,0 253 12 397,00 186 822,79
Kru�né hory-Chomutovsko 02 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 109 29,81 12,98 49,0 253 12 397,00 208 641,51
Kru�né hory-Chomutovsko 02 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 111 29,81 6,25 23,0 253 5 819,00 137 095,64
Kru�né hory-Chomutovsko 02 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 112 29,81 11,61 49,0 253 12 397,00 225 625,40
Kru�né hory-Chomutovsko 02 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 113 29,81 17,66 47,0 253 11 891,00 144 475,65
Kru�né hory-Chomutovsko 02 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 114 29,81 1,54 21,0 253 5 313,00 150 198,51
Kru�né hory-Chomutovsko 02 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 115 29,81 5,45 21,0 253 5 313,00 129 424,68
Kru�né hory-Chomutovsko 02 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 116 29,81 3,69 46,0 253 11 638,00 303 984,56
Kru�né hory-Chomutovsko 02 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 117 29,81 2,63 22,0 253 5 566,00 151 283,88
Kru�né hory-Chomutovsko 02 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 118 29,81 1,00 21,0 253 5 313,00 153 067,53
Kru�né hory-Chomutovsko 02 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 119 29,81 2,93 21,0 253 5 313,00 142 813,44
Kru�né hory-Chomutovsko 02 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 120 29,81 1,00 21,0 253 5 313,00 153 067,53
Kru�né hory-Chomutovsko 02 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 121 29,81 1,29 39,0 253 9 867,00 281 406,84
Kru�né hory-Chomutovsko 02 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 201 29,81 0,50 48,0 113 5 424,00 158 977,44
Kru�né hory-Chomutovsko 02 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 202 29,81 1,15 22,0 113 2 486,00 71 248,76
Kru�né hory-Chomutovsko 02 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 203 29,81 5,14 22,0 113 2 486,00 61 329,62
Kru�né hory-Chomutovsko 02 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 204 29,81 10,55 48,0 113 5 424,00 104 466,24
Kru�né hory-Chomutovsko 02 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 205 29,81 1,84 47,0 113 5 311,00 148 548,67
Kru�né hory-Chomutovsko 02 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 206 29,81 0,99 22,0 113 2 486,00 71 646,52
Kru�né hory-Chomutovsko 02 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 207 29,81 9,19 21,0 113 2 373,00 48 931,26
Kru�né hory-Chomutovsko 02 587 Chomutov-Místo-Výsluní-Kry�tofovy Hamry-Verjprty 208 29,81 0,60 48,0 113 5 424,00 158 435,04
Kru�né hory-Chomutovsko 03 582 Vejprty-Ková ská-Bo�í Dar 101 29,81 3,67 16,0 253 4 048,00 105 814,72
Kru�né hory-Chomutovsko 03 582 Vejprty-Ková ská-Bo�í Dar 102 29,81 5,47 19,0 253 4 807,00 117 002,38
Kru�né hory-Chomutovsko 03 582 Vejprty-Ková ská-Bo�í Dar 103 29,81 2,65 23,0 253 5 819,00 158 044,04
Kru�né hory-Chomutovsko 03 582 Vejprty-Ková ská-Bo�í Dar 104 29,81 2,26 23,0 253 5 819,00 160 313,45
Kru�né hory-Chomutovsko 03 582 Vejprty-Ková ská-Bo�í Dar 105 29,81 2,54 19,0 253 4 807,00 131 086,89
Kru�né hory-Chomutovsko 03 582 Vejprty-Ková ská-Bo�í Dar 106 29,81 2,43 16,0 253 4 048,00 110 834,24
Kru�né hory-Chomutovsko 03 582 Vejprty-Ková ská-Bo�í Dar 201 29,81 1,71 22,0 113 2 486,00 69 856,60
Kru�né hory-Chomutovsko 03 582 Vejprty-Ková ská-Bo�í Dar 202 29,81 1,00 16,0 113 1 808,00 52 088,48
Kru�né hory-Chomutovsko 04 584 Chomutov-Vejprty 101 29,81 16,95 35,0 198 6 930,00 89 119,80
Kru�né hory-Chomutovsko 04 584 Chomutov-Vejprty 102 29,81 2,69 34,0 253 8 602,00 233 286,24
Kru�né hory-Chomutovsko 04 584 Chomutov-Vejprty 103 29,81 13,67 34,0 253 8 602,00 138 836,28
Kru�né hory-Chomutovsko 04 584 Chomutov-Vejprty 104 29,81 15,00 41,0 198 8 118,00 120 227,58
Kru�né hory-Chomutovsko 04 584 Chomutov-Vejprty 105 29,81 0,50 15,0 253 3 795,00 111 231,45
Kru�né hory-Chomutovsko 04 584 Chomutov-Vejprty 106 29,81 5,13 39,0 55 2 145,00 52 938,60
Kru�né hory-Chomutovsko 04 584 Chomutov-Vejprty 107 29,81 7,16 33,0 55 1 815,00 41 109,75
Kru�né hory-Chomutovsko 04 584 Chomutov-Vejprty 108 29,81 1,60 34,0 253 8 602,00 242 662,42
Kru�né hory-Chomutovsko 04 584 Chomutov-Vejprty 109 29,81 6,18 40,0 253 10 120,00 239 135,60
Kru�né hory-Chomutovsko 04 584 Chomutov-Vejprty 110 29,81 4,31 40,0 253 10 120,00 258 060,00
Kru�né hory-Chomutovsko 05 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 101 29,81 0,93 17,0 253 4 301,00 124 212,88
Kru�né hory-Chomutovsko 05 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 102 29,81 4,55 17,0 253 4 301,00 108 643,26
Kru�né hory-Chomutovsko 05 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 103 29,81 2,30 16,0 253 4 048,00 111 360,48
Kru�né hory-Chomutovsko 05 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 104 29,81 1,33 17,0 253 4 301,00 122 492,48
Kru�né hory-Chomutovsko 05 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 105 29,81 11,76 17,0 253 4 301,00 77 633,05
Kru�né hory-Chomutovsko 05 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 106 29,81 10,00 19,0 253 4 807,00 95 226,67
Kru�né hory-Chomutovsko 05 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 107 29,81 10,41 18,0 253 4 554,00 88 347,60
Kru�né hory-Chomutovsko 05 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 108 29,81 9,50 16,0 253 4 048,00 82 214,88
Kru�né hory-Chomutovsko 05 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 109 29,81 14,97 18,0 253 4 554,00 67 581,36
Kru�né hory-Chomutovsko 05 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 110 29,81 5,38 16,0 253 4 048,00 98 892,64
Kru�né hory-Chomutovsko 05 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 111 29,81 6,69 16,0 253 4 048,00 93 589,76
Kru�né hory-Chomutovsko 05 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 112 29,81 8,08 16,0 253 4 048,00 87 963,04
Kru�né hory-Chomutovsko 05 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 113 29,81 9,30 16,0 253 4 048,00 83 024,48
Kru�né hory-Chomutovsko 05 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 114 29,81 4,70 16,0 253 4 048,00 101 645,28
Kru�né hory-Chomutovsko 05 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 115 29,81 2,60 16,0 253 4 048,00 110 146,08
Kru�né hory-Chomutovsko 05 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 116 29,81 2,47 16,0 253 4 048,00 110 672,32
Kru�né hory-Chomutovsko 05 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 201 29,81 1,40 16,0 113 1 808,00 51 365,28
Kru�né hory-Chomutovsko 05 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 202 29,81 1,31 16,0 113 1 808,00 51 528,00
Kru�né hory-Chomutovsko 05 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 203 29,81 8,96 16,0 52 832,00 17 347,20
Kru�né hory-Chomutovsko 05 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 204 29,81 8,26 16,0 52 832,00 17 929,60
Kru�né hory-Chomutovsko 05 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 205 29,81 8,26 16,0 113 1 808,00 38 962,40
Kru�né hory-Chomutovsko 05 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 206 29,81 6,12 16,0 113 1 808,00 42 831,52
Kru�né hory-Chomutovsko 05 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 207 29,81 6,00 16,0 113 1 808,00 43 048,48
Kru�né hory-Chomutovsko 05 588 Chomutov-Hora Sv. �ebestiána 208 29,81 5,12 16,0 113 1 808,00 44 639,52

463 679,00 10 260 439,22Celkem za oblast

(2)

ís
lo

 li
nk

y 
v 

ob
la

st
i

P íloha . 2B - strana 2/2



 

Krajský ú ad 

íslo objednatele: 1475/2006 
íslo dopravce:  

 
 

DODATEK . 12  
KE SMLOUV  O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLU�BY VE VE EJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAV  K ZAJI�T NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLU�NOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
VYMEZENÝCH LINKÁCH � OBLAST PODBO ANSKO A 

PODBO ANY-�ATEC 
 

Smluvní strany 

Objednatel
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Va hovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
I : 70892156 
DI : CZ70892156 (Ústecký kraj není plátcem DPH) 
Bank. spojení: eská spo itelna, a.s., íslo ú tu: 882733379/0800 
 
Dopravce
Autobusová doprava s.r.o. Podbo any 
Sídlo: D lnická 946, 441 01  Podbo any 
Zastoupený: Ing. Radkou Janá kovou, jednatelkou spole nosti, 
I : 61325759 
DI : CZ61325759 
Bank. spojení: GE Money Bank, íslo ú tu: 1303007714/0600,  
Spole nost je zapsaná v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vlo�ka 6985, 

uzavírají ní�e uvedeného dne, m síce a roku tento 

DODATEK . 12  
KE SMLOUV  O ZÁVAZKU VE EJNÉ SLU�BY VE VE EJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAV  K ZAJI�T NÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLU�NOSTI ÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
VYMEZENÝCH LINKÁCH � OBLAST PODBO ANSKO A 

PODBO ANY-�ATEC 
 

1. Dne 6. 12. 2006 uzav ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve ejné slu�by ve ve ejné 
linkové doprav  k zaji�t ní základní dopravní obslu�nosti ásti území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách � oblast Podbo ansko a Podbo any-�atec (dále jen �Smlouva�). Dne 

Ð 3´±¸¿ ò îî µ «²»»²3 ò ìçñïíÎñîððç



 

 strana 2 / 4 

29. 12. 2006 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 1. Dne 18. 5. 2007 byl ke Smlouv  uzav en 
dodatek . 2. Dne 15. 8. 2007 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 3. Dne 20. 11. 2007 byl ke 
Smlouv  uzav en dodatek . 4. Dne 14. 2. 2008 byl ke smlouv  uzav en dodatek . 5. Dne 14. 3. 
2008 byl ke smlouv  uzav en dodatek . 6. Dne 15. 9. 2008 byl ke smlouv  uzav en dodatek . 7. 
Dne 10. 10. 2008 byl ke smlouv  uzav en dodatek . 8. Dne 16. 10. 2008 byl ke Smlouv  uzav en 
dodatek . 9. Dne 15. 1. 2009 byl ke Smlouv  uzav en dodatek . 10. Dne 12. 2. 2009 byl ke 
Smlouv  uzav en dodatek . 11. 

2. Vzhledem k tomu, �e se Smluvní strany dohodly na zm n  asového a místního 
vymezení vybraných linek a spoj , nahrazuje se tímto v celém rozsahu: 

(a) dosavadní zn ní p ílohy . 1 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 1 tohoto 
dodatku; 

(b) dosavadní zn ní p ílohy . 2 A a 2 B Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 2 
tohoto dodatku, 

Ostatní ustanovení Smlouvy z stávají nadále v platnosti beze zm n. 

3. Dopravce se zavazuje zajistit ú innost zm n v provozu jím zaji� ovaných linek a spoj  
provedených tímto dodatkem od data 8. 4. 2009. Ve vztahu k linkám a spoj m nov  
z izovaným i m n ným tímto dodatkem zajistí Dopravce ú innost zm n provedených 
tímto dodatkem za p im eného pou�ití l. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzav en na základ  rozhodnutí Rady Ústeckého kraje . 
_____________ ze dne 25. 3. 2009. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a ú innosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nich� ka�dá smluvní strana obdr�í po 2 vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohla�ují, �e tento dodatek uzavírají podle své vá�né a svobodné v le a 
v absenci tísn  i nápadn  nevýhodných podmínek, na d kaz eho� ní�e p ipojují své 
podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
 
 

 
Jana Va hová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 
 

objednatel 

 
Ing. Radka Janá ková 
jednatelka spole nosti 

Autobusová doprava s.r.o. Podbo any 
 
 

dopravce 
 
 
 
 
P ílohy: 
P íloha 1: Vymezení linek a spoj  

P íloha 2: P edb �ný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 



 

 strana 3 / 4 

P íloha . 1 
 

Vymezení linek a spoj  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



























 

 strana 4 / 4 

P íloha . 2A a 2B 
 
 

P edb �ný odborný odhad prokazatelné ztráty 
 

ást A:  
Ní�e je uveden p edb �ný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2009. 
 

ást B:  
Ní�e je uveden p edb �ný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2010 a ka�dý z 
dal�ích rok  pln ní smlouvy. 
 



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2A
O

bl
as

t

ís
lo

 li
nk

y 
v 

ob
la

st
i

Název linky

ís
lo

 s
po

je

C
en

a 
v 

K
/k

m

O
dh

ad
 tr

�b
y

v 
K

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

P
o

et
 s

po
j

 z
a 

ob
do

bí
 k

on
ce

se
 

V
ýk

on
km

 z
a 

ob
do

bí
 

ko
nc

es
e 

P
ed

b
�n

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Podbo any-�atec 01 742 �atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 101 28,36 0,77 10,0 199 1 990,00 54 904,10 1.1.09 - 18.1.09 + 1.4.09 - 31.12.09
Podbo any-�atec 01 742 �atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 101 28,36 0,77 14,0 52 728,00 20 085,52 objí� ka Holede ek 19.1.09 - 31.3.09
Podbo any-�atec 01 742 �atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 102 28,36 7,93 23,0 199 4 577,00 93 508,11 1.1.09 - 18.1.09 + 1.4.09 - 31.12.09
Podbo any-�atec 01 742 �atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 102 28,36 7,93 27,0 52 1 404,00 28 683,72 objí� ka Holede ek 19.1.09 - 31.3.09
Podbo any-�atec 01 742 �atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 103 28,36 2,91 24,0 146 3 504,00 89 176,80 1.1.09 - 18.1.09 + 1.4.09 - 31.12.09
Podbo any-�atec 01 742 �atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 103 28,36 2,91 28,0 51 1 428,00 36 342,60 objí� ka Holede ek 19.1.09 - 31.3.09
Podbo any-�atec 01 742 �atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 104 28,36 8,73 14,0 199 2 786,00 54 689,18 1.1.09 - 18.1.09 + 1.4.09 - 31.12.09
Podbo any-�atec 01 742 �atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 104 28,36 8,73 18,0 52 936,00 18 373,68 objí� ka Holede ek 19.1.09 - 31.3.09
Podbo any-�atec 01 742 �atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 105 28,36 4,91 25,0 199 4 975,00 116 663,75 1.1.09 - 18.1.09 + 1.4.09 - 31.12.09
Podbo any-�atec 01 742 �atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 105 28,36 4,91 29,0 52 1 508,00 35 362,60 objí� ka Holede ek 19.1.09 - 31.3.09
Podbo any-�atec 01 742 �atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 108 28,36 22,51 25,0 146 3 650,00 21 352,50 1.1.09 - 18.1.09 + 1.4.09 - 31.12.09
Podbo any-�atec 01 742 �atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 108 28,36 22,51 29,0 51 1 479,00 8 652,15 objí� ka Holede ek 19.1.09 - 31.3.09
Podbo any-�atec 01 742 �atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 109 28,36 6,06 23,0 199 4 577,00 102 067,10 1.1.09 - 18.1.09 + 1.4.09 - 31.12.09
Podbo any-�atec 01 742 �atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 109 28,36 6,06 27,0 52 1 404,00 31 309,20 objí� ka Holede ek 19.1.09 - 31.3.09
Podbo any-�atec 01 742 �atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 110 28,36 12,80 19,0 199 3 781,00 58 832,36 1.1.09 - 18.1.09 + 1.4.09 - 31.12.09
Podbo any-�atec 01 742 �atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 110 28,36 12,80 23,0 52 1 196,00 18 609,76 objí� ka Holede ek 19.1.09 - 31.3.09
Podbo any-�atec 01 742 �atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 111 28,36 6,61 19,0 199 3 781,00 82 236,75 1.1.09 - 18.1.09 + 1.4.09 - 31.12.09
Podbo any-�atec 01 742 �atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 111 28,36 6,61 23,0 52 1 196,00 26 013,00 objí� ka Holede ek 19.1.09 - 31.3.09
Podbo any-�atec 01 742 �atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 112 28,36 1,13 28,0 199 5 572,00 151 725,56 1.1.09 - 18.1.09 + 1.4.09 - 31.12.09
Podbo any-�atec 01 742 �atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 112 28,36 1,13 32,0 52 1 664,00 45 310,72 objí� ka Holede ek 19.1.09 - 31.3.09
Podbo any-�atec 01 742 �atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 114 28,36 1,05 15,0 199 2 985,00 81 520,35 1.1.09 - 18.1.09 + 1.4.09 - 31.12.09
Podbo any-�atec 01 742 �atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 114 28,36 1,05 19,0 52 988,00 26 982,28 objí� ka Holede ek 19.1.09 - 31.3.09
Podbo any-�atec 01 742 �atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 115 28,36 3,05 23,0 199 4 577,00 115 843,87 1.1.09 - 18.1.09 + 1.4.09 - 31.12.09
Podbo any-�atec 01 742 �atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 115 28,36 3,05 27,0 52 1 404,00 35 535,24 objí� ka Holede ek 19.1.09 - 31.3.09
Podbo any-�atec 01 742 �atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 116 28,36 0,58 19,0 199 3 781,00 105 036,18 1.1.09 - 18.1.09 + 1.4.09 - 31.12.09
Podbo any-�atec 01 742 �atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 116 28,36 0,58 23,0 52 1 196,00 33 224,88 objí� ka Holede ek 19.1.09 - 31.3.09
Podbo any-�atec 01 742 �atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 117 28,36 5,62 23,0 199 4 577,00 104 080,98 1.1.09 - 18.1.09 + 1.4.09 - 31.12.09
Podbo any-�atec 01 742 �atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 117 28,36 5,62 27,0 52 1 404,00 31 926,96 objí� ka Holede ek 19.1.09 - 31.3.09
Podbo any-�atec 01 742 �atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 151 28,36 0,05 7,0 93 651,00 18 429,81 1.1.09 - 18.1.09 + 1.4.09 - 31.12.09
Podbo any-�atec 01 742 �atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 151 28,36 0,05 11,0 20 220,00 6 228,20 objí� ka Holede ek 19.1.09 - 31.3.09
Podbo any-�atec 01 742 �atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 152 28,36 0,05 11,0 93 1 023,00 28 961,13 1.1.09 - 18.1.09 + 1.4.09 - 31.12.09
Podbo any-�atec 01 742 �atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 152 28,36 0,05 15,0 20 300,00 8 493,00 objí� ka Holede ek 19.1.09 - 31.3.09
Podbo any-�atec 01 742 �atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 153 28,36 0,05 11,0 93 1 023,00 28 961,13 1.1.09 - 18.1.09 + 1.4.09 - 31.12.09
Podbo any-�atec 01 742 �atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 153 28,36 0,05 15,0 20 300,00 8 493,00 objí� ka Holede ek 19.1.09 - 31.3.09
Podbo any-�atec 01 742 �atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 154 28,36 1,36 7,0 93 651,00 17 577,00 1.1.09 - 18.1.09 + 1.4.09 - 31.12.09
Podbo any-�atec 01 742 �atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 154 28,36 1,36 11,0 20 220,00 5 940,00 objí� ka Holede ek 19.1.09 - 31.3.09
Podbo any-�atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-�atec 101 28,36 1,03 30,0 216 6 480,00 177 098,40 1.1.09-7.4.09+31.5.09-31.12.09
Podbo any-�atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-�atec 101 28,36 1,03 40,0 35 1 400,00 38 262,00 objí� ka Kn �ice 8.4.09-30.5.09
Podbo any-�atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-�atec 102 28,36 0,54 30,0 216 6 480,00 180 273,60 1.1.09-7.4.09+31.5.09-31.12.09
Podbo any-�atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-�atec 102 28,36 0,54 40,0 35 1 400,00 38 948,00 objí� ka Kn �ice 8.4.09-30.5.09
Podbo any-�atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-�atec 103 28,36 4,28 30,0 216 6 480,00 156 038,40 1.1.09-7.4.09+31.5.09-31.12.09
Podbo any-�atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-�atec 103 28,36 4,28 40,0 35 1 400,00 33 712,00 objí� ka Kn �ice 8.4.09-30.5.09
Podbo any-�atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-�atec 104 28,36 4,22 30,0 216 6 480,00 156 427,20 1.1.09-7.4.09+31.5.09-31.12.09
Podbo any-�atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-�atec 104 28,36 4,22 40,0 35 1 400,00 33 796,00 objí� ka Kn �ice 8.4.09-30.5.09
Podbo any-�atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-�atec 105 28,36 5,70 30,0 216 6 480,00 146 836,80 1.1.09-7.4.09+31.5.09-31.12.09
Podbo any-�atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-�atec 105 28,36 5,70 40,0 35 1 400,00 31 724,00 objí� ka Kn �ice 8.4.09-30.5.09
Podbo any-�atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-�atec 106 28,36 7,02 30,0 216 6 480,00 138 283,20 1.1.09-7.4.09+31.5.09-31.12.09
Podbo any-�atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-�atec 106 28,36 7,02 40,0 35 1 400,00 29 876,00 objí� ka Kn �ice 8.4.09-30.5.09
Podbo any-�atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-�atec 107 28,36 4,93 30,0 216 6 480,00 151 826,40 1.1.09-7.4.09+31.5.09-31.12.09
Podbo any-�atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-�atec 107 28,36 4,93 40,0 35 1 400,00 32 802,00 objí� ka Kn �ice 8.4.09-30.5.09
Podbo any-�atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-�atec 108 28,36 4,18 30,0 216 6 480,00 156 686,40 1.1.09-7.4.09+31.5.09-31.12.09
Podbo any-�atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-�atec 108 28,36 4,18 40,0 35 1 400,00 33 852,00 objí� ka Kn �ice 8.4.09-30.5.09
Podbo any-�atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-�atec 109 28,36 4,84 30,0 216 6 480,00 152 409,60 1.1.09-7.4.09+31.5.09-31.12.09
Podbo any-�atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-�atec 109 28,36 4,84 40,0 35 1 400,00 32 928,00 objí� ka Kn �ice 8.4.09-30.5.09
Podbo any-�atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-�atec 110 28,36 3,62 30,0 216 6 480,00 160 315,20 1.1.09-7.4.09+31.5.09-31.12.09
Podbo any-�atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-�atec 110 28,36 3,62 40,0 35 1 400,00 34 636,00 objí� ka Kn �ice 8.4.09-30.5.09
Podbo any-�atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-�atec 111 28,36 2,51 30,0 216 6 480,00 167 508,00 1.1.09-7.4.09+31.5.09-31.12.09
Podbo any-�atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-�atec 111 28,36 2,51 40,0 35 1 400,00 36 190,00 objí� ka Kn �ice 8.4.09-30.5.09
Podbo any-�atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-�atec 112 28,36 2,73 30,0 216 6 480,00 166 082,40 1.1.09-7.4.09+31.5.09-31.12.09
Podbo any-�atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-�atec 112 28,36 2,73 40,0 35 1 400,00 35 882,00 objí� ka Kn �ice 8.4.09-30.5.09
Podbo any-�atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-�atec 151 28,36 2,95 30,0 96 2 880,00 73 180,80 1.1.09-7.4.09+31.5.09-31.12.09
Podbo any-�atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-�atec 151 28,36 2,95 40,0 18 720,00 18 295,20 objí� ka Kn �ice 8.4.09-30.5.09
Podbo any-�atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-�atec 152 28,36 5,41 30,0 96 2 880,00 66 096,00 1.1.09-7.4.09+31.5.09-31.12.09
Podbo any-�atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-�atec 152 28,36 5,41 40,0 18 720,00 16 524,00 objí� ka Kn �ice 8.4.09-30.5.09
Podbo any-�atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-�atec 153 28,36 5,38 30,0 96 2 880,00 66 182,40 1.1.09-7.4.09+31.5.09-31.12.09
Podbo any-�atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-�atec 153 28,36 5,38 40,0 18 720,00 16 545,60 objí� ka Kn �ice 8.4.09-30.5.09
Podbo any-�atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-�atec 154 28,36 1,72 30,0 96 2 880,00 76 723,20 1.1.09-7.4.09+31.5.09-31.12.09
Podbo any-�atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-�atec 154 28,36 1,72 40,0 18 720,00 19 180,80 objí� ka Kn �ice 8.4.09-30.5.09
Podbo any-�atec 03 763 �atec-Libo ice-Podbo any 101 28,36 5,89 19,0 251 4 769,00 107 159,43
Podbo any-�atec 03 763 �atec-Libo ice-Podbo any 102 28,36 3,50 26,0 251 6 526,00 162 236,36
Podbo any-�atec 03 763 �atec-Libo ice-Podbo any 103 28,36 13,88 20,0 197 3 940,00 57 051,20
Podbo any-�atec 03 763 �atec-Libo ice-Podbo any 104 28,36 4,88 12,0 197 2 364,00 55 506,72
Podbo any-�atec 03 763 �atec-Libo ice-Podbo any 105 28,36 10,32 27,0 251 6 777,00 122 257,08
Podbo any-�atec 03 763 �atec-Libo ice-Podbo any 106 28,36 13,18 26,0 251 6 526,00 99 064,68
Podbo any-�atec 03 763 �atec-Libo ice-Podbo any 107 28,36 9,04 31,0 197 6 107,00 117 987,24
Podbo any-�atec 03 763 �atec-Libo ice-Podbo any 108 28,36 7,90 27,0 251 6 777,00 138 657,42
Podbo any-�atec 03 763 �atec-Libo ice-Podbo any 109 28,36 9,96 26,0 251 6 526,00 120 078,40
Podbo any-�atec 03 763 �atec-Libo ice-Podbo any 110 28,36 7,48 20,0 197 3 940,00 82 267,20
Podbo any-�atec 03 763 �atec-Libo ice-Podbo any 111 28,36 0,12 12,0 197 2 364,00 66 759,36
Podbo any-�atec 03 763 �atec-Libo ice-Podbo any 112 28,36 6,21 20,0 197 3 940,00 87 271,00
Podbo any-�atec 03 763 �atec-Libo ice-Podbo any 113 28,36 5,86 26,0 251 6 526,00 146 835,00
Podbo any-�atec 03 763 �atec-Libo ice-Podbo any 114 28,36 3,16 19,0 251 4 769,00 120 178,80
Podbo any-�atec 03 763 �atec-Libo ice-Podbo any 116 28,36 2,90 26,0 251 6 526,00 166 151,96
Podbo any-�atec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 102 28,36 0,78 27,0 251 6 777,00 186 909,66
Podbo any-�atec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 103 28,36 0,08 27,0 251 6 777,00 191 653,56
Podbo any-�atec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 104 28,36 6,74 27,0 251 6 777,00 146 518,74
Podbo any-�atec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 105 28,36 0,37 16,0 197 3 152,00 88 224,48
Podbo any-�atec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 106 28,36 12,67 17,0 197 3 349,00 52 545,81
Podbo any-�atec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 107 28,36 2,40 16,0 251 4 016,00 104 255,36
Podbo any-�atec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 108 28,36 5,67 28,0 251 7 028,00 159 465,32
Podbo any-�atec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 109 28,36 5,25 28,0 251 7 028,00 162 417,08
Podbo any-�atec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 110 28,36 2,40 28,0 251 7 028,00 182 446,88
Podbo any-�atec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 111 28,36 8,57 28,0 251 7 028,00 139 084,12
Podbo any-�atec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 112 28,36 0,56 27,0 251 6 777,00 188 400,60
Podbo any-�atec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 113 28,36 2,67 27,0 251 6 777,00 174 101,13
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 101 28,36 0,14 16,0 11 176,00 4 966,72 zru�en
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 101 28,36 1,05 16,0 106 1 696,00 46 317,76 od 17.5.2009
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 102 28,36 8,68 16,0 11 176,00 3 463,68 zru�en
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 102 28,36 8,68 35,0 240 8 400,00 165 312,00 nový
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 103 28,36 3,29 19,0 11 209,00 5 239,63 zru�en
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 103 28,36 3,29 35,0 240 8 400,00 210 588,00 nový

(2)

P íloha . 2A - strana 1/5



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2A
O

bl
as

t

ís
lo

 li
nk

y 
v 

ob
la

st
i

Název linky

ís
lo

 s
po

je

C
en

a 
v 

K
/k

m

O
dh

ad
 tr

�b
y

v 
K

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

P
o

et
 s

po
j

 z
a 

ob
do

bí
 k

on
ce

se
 

V
ýk

on
km

 z
a 

ob
do

bí
 

ko
nc

es
e 

P
ed

b
�n

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)(2)
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 104 28,36 2,04 19,0 11 209,00 5 500,88 zru�en
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 104 28,36 25,00 16,0 106 1 696,00 5 698,56 od 17.5.2009
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 105 28,36 2,31 16,0 46 736,00 19 172,80 zru�en
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 105 28,36 6,00 31,0 205 6 355,00 142 097,80 nový
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 106 28,36 8,06 16,0 251 4 016,00 81 524,80
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 107 28,36 2,05 20,0 251 5 020,00 132 076,20
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 108 28,36 15,10 35,0 249 8 715,00 115 560,90 zru�ena neg.zn.
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 109 28,36 10,82 16,0 251 4 016,00 70 440,64
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 110 28,36 6,35 19,0 2 38,00 836,38 zru�en
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 110 28,36 8,00 15,0 205 3 075,00 62 607,00 nový
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 111 28,36 18,14 16,0 249 3 984,00 40 716,48 zru�ena neg.zn.
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 112 28,36 20,78 16,0 251 4 016,00 30 441,28
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 113 28,36 5,10 32,0 251 8 032,00 186 824,32
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 114 28,36 17,12 19,0 251 4 769,00 53 603,56
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 115 28,36 10,63 35,0 251 8 785,00 155 758,05
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 116 28,36 16,66 31,0 251 7 781,00 91 037,70
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 117 28,36 14,05 35,0 251 8 785,00 125 713,35
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 118 28,36 11,92 36,0 251 9 036,00 148 551,84
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 119 28,36 11,20 35,0 251 8 785,00 150 750,60
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 120 28,36 13,42 16,0 251 4 016,00 59 999,04
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 121 28,36 12,48 35,0 251 8 785,00 139 505,80
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 122 28,36 9,58 35,0 251 8 785,00 164 982,30
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 123 28,36 13,01 35,0 251 8 785,00 134 849,75
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 124 28,36 4,92 36,0 11 396,00 9 282,24 zru�en
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 124 28,36 4,92 35,0 240 8 400,00 196 896,00 nový
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 125 28,36 9,78 35,0 251 8 785,00 163 225,30
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 126 28,36 8,36 35,0 11 385,00 7 700,00 zru�en
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 126 28,36 8,36 36,0 240 8 640,00 172 800,00 nový
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 127 28,36 8,43 35,0 251 8 785,00 175 085,05
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 128 28,36 5,42 35,0 251 8 785,00 201 527,90
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 129 28,36 5,62 35,0 251 8 785,00 199 770,90
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 130 28,36 3,02 35,0 251 8 785,00 222 611,90
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 131 28,36 3,18 35,0 251 8 785,00 221 206,30
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 132 28,36 2,34 35,0 251 8 785,00 228 585,70
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 134 28,36 1,42 35,0 251 8 785,00 236 667,90
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 101 28,36 0,99 18,0 251 4 518,00 123 657,66
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 102 28,36 8,27 18,0 251 4 518,00 90 766,62
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 103 28,36 2,32 17,0 251 4 267,00 111 112,68
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 104 28,36 13,24 21,0 251 5 271,00 79 697,52
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 105 28,36 2,53 11,0 251 2 761,00 71 316,63
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 106 28,36 20,67 17,0 251 4 267,00 32 813,23
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 107 28,36 2,45 26,0 93 2 418,00 62 650,38 do 16. 5. 2009
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 107 28,36 2,45 28,0 158 4 424,00 114 625,84 od 17.5.2009
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 108 28,36 10,86 27,0 251 6 777,00 118 597,50
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 109 28,36 10,98 17,0 251 4 267,00 74 160,46
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 110 28,36 10,77 17,0 251 4 267,00 75 056,53
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 111 28,36 7,11 17,0 251 4 267,00 90 673,75
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 112 28,36 7,56 20,0 251 5 020,00 104 416,00
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 113 28,36 10,27 11,0 251 2 761,00 49 946,49
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 114 28,36 4,22 11,0 93 1 023,00 24 695,22 do 16. 5. 2009
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 114 28,36 4,22 17,0 158 2 686,00 64 840,04 od 17.5.2009
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 115 28,36 1,67 16,0 251 4 016,00 107 187,04
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 116 28,36 1,22 17,0 251 4 267,00 115 806,38
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 117 28,36 20,98 11,0 93 1 023,00 7 549,74 do 16. 5. 2009
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 117 28,36 20,98 19,0 158 3 002,00 22 154,76 od 17.5.2009
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 118 28,36 1,42 20,0 251 5 020,00 135 238,80
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 119 28,36 11,31 21,0 251 5 271,00 89 870,55
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 120 28,36 5,86 11,0 63 693,00 15 592,50
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 121 28,36 7,66 27,0 251 6 777,00 140 283,90
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 122 28,36 2,20 17,0 251 4 267,00 111 624,72
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 123 28,36 0,97 11,0 63 693,00 18 981,27
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 124 28,36 6,51 17,0 251 4 267,00 93 233,95
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 125 28,36 10,18 17,0 251 4 267,00 77 574,06
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 126 28,36 11,68 17,0 251 4 267,00 71 173,56
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 131 28,36 8,44 17,0 251 4 267,00 84 998,64
Podbo ansko 07 774 Podbo any-Vale -Podbo any 101 26,68 5,90 36,0 251 9 036,00 187 768,08
Podbo ansko 07 774 Podbo any-Vale -Podbo any 102 26,68 2,00 3,0 240 720,00 17 769,60 nový
Podbo ansko 07 774 Podbo any-Vale -Podbo any 103 26,68 1,09 36,0 11 396,00 10 133,64 zru�en
Podbo ansko 07 774 Podbo any-Vale -Podbo any 103 26,68 2,00 3,0 240 720,00 17 769,60 nový
Podbo ansko 07 774 Podbo any-Vale -Podbo any 104 26,68 1,09 36,0 240 8 640,00 221 097,60 nový
Podbo ansko 07 774 Podbo any-Vale -Podbo any 105 26,68 1,64 36,0 251 9 036,00 226 261,44
Podbo ansko 07 774 Podbo any-Vale -Podbo any 106 26,68 2,00 3,0 240 720,00 17 769,60 nový
Podbo ansko 07 774 Podbo any-Vale -Podbo any 107 26,68 2,00 3,0 240 720,00 17 769,60 nový
Podbo ansko 08 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomy�l-Dvérce 101 28,36 0,05 8,0 251 2 008,00 56 846,48
Podbo ansko 08 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomy�l-Dvérce 102 28,36 4,10 8,0 251 2 008,00 48 714,08
Podbo ansko 08 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomy�l-Dvérce 103 28,36 2,77 9,0 251 2 259,00 57 807,81
Podbo ansko 08 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomy�l-Dvérce 104 28,36 6,54 9,0 251 2 259,00 49 291,38
Podbo ansko 08 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomy�l-Dvérce 105 28,36 0,96 8,0 197 1 576,00 43 182,40
Podbo ansko 08 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomy�l-Dvérce 106 28,36 8,29 15,0 197 2 955,00 59 306,85
Podbo ansko 08 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomy�l-Dvérce 107 28,36 5,86 12,0 251 3 012,00 67 770,00
Podbo ansko 08 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomy�l-Dvérce 108 28,36 2,15 12,0 251 3 012,00 78 944,52
Podbo ansko 08 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomy�l-Dvérce 109 28,36 12,09 18,0 197 3 546,00 57 693,42
Podbo ansko 08 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomy�l-Dvérce 110 28,36 1,32 11,0 197 2 167,00 58 595,68
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 101 28,36 0,60 18,0 11 198,00 5 496,48 zru�en
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 101 28,36 0,60 11,0 240 2 640,00 73 286,40 nový
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 102 28,36 5,16 12,0 251 3 012,00 69 878,40
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 103 28,36 1,50 15,0 251 3 765,00 101 127,90
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 104 28,36 8,86 19,0 251 4 769,00 92 995,50
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 105 28,36 1,00 7,0 240 1 680,00 45 964,80 nový
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 107 28,36 4,05 12,0 251 3 012,00 73 221,72
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 109 28,36 9,23 12,0 251 3 012,00 57 619,56
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 110 28,36 10,06 12,0 251 3 012,00 55 119,60
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 112 28,36 7,53 12,0 251 3 012,00 62 739,96
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 115 28,36 8,75 15,0 251 3 765,00 73 831,65
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 117 28,36 7,17 13,0 251 3 263,00 69 142,97
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 118 28,36 1,36 15,0 251 3 765,00 101 655,00
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 120 28,36 0,92 12,0 251 3 012,00 82 649,28
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 121 28,36 3,56 12,0 251 3 012,00 74 697,60
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 122 28,36 1,12 12,0 251 3 012,00 82 046,88
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 151 28,36 0,20 12,0 114 1 368,00 38 522,88
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 152 28,36 2,01 12,0 114 1 368,00 36 046,80

P íloha . 2A - strana 2/5



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2A
O

bl
as

t

ís
lo

 li
nk

y 
v 

ob
la

st
i

Název linky

ís
lo

 s
po

je

C
en

a 
v 

K
/k

m

O
dh

ad
 tr

�b
y

v 
K

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

P
o

et
 s

po
j

 z
a 

ob
do

bí
 k

on
ce

se
 

V
ýk

on
km

 z
a 

ob
do

bí
 

ko
nc

es
e 

P
ed

b
�n

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)(2)
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 153 28,36 1,78 12,0 114 1 368,00 36 361,44
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 154 28,36 3,49 12,0 114 1 368,00 34 022,16
Celkem za oblast 796 477,00 17 382 451,55

dodatek 10
dodatek 11
dodatek 12

P íloha . 2A - strana 3/5



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2B
O

bl
as

t

Název linky

ís
lo

 s
po

je

C
en

a 
v 

K
/k

m

O
dh

ad
 tr

�b
y

v 
K

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

P
o

et
 s

po
j

 z
a 

ob
do

bí
 k

on
ce

se
 

V
ýk

on
km

 z
a 

ob
do

bí
 

ko
nc

es
e 

P
ed

b
�n

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Podbo any-�atec 01 742 �atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 101 28,36 0,77 10,0 253 2 530,00 69 802,70
Podbo any-�atec 01 742 �atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 102 28,36 7,93 23,0 253 5 819,00 118 882,17
Podbo any-�atec 01 742 �atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 103 28,36 2,91 24,0 198 4 752,00 120 938,40
Podbo any-�atec 01 742 �atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 104 28,36 8,73 14,0 253 3 542,00 69 529,46
Podbo any-�atec 01 742 �atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 105 28,36 4,91 25,0 253 6 325,00 148 321,25
Podbo any-�atec 01 742 �atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 108 28,36 22,51 25,0 198 4 950,00 28 957,50
Podbo any-�atec 01 742 �atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 109 28,36 6,06 23,0 253 5 819,00 129 763,70
Podbo any-�atec 01 742 �atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 110 28,36 12,80 19,0 253 4 807,00 74 796,92
Podbo any-�atec 01 742 �atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 111 28,36 6,61 19,0 253 4 807,00 104 552,25
Podbo any-�atec 01 742 �atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 112 28,36 1,13 28,0 253 7 084,00 192 897,32
Podbo any-�atec 01 742 �atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 114 28,36 1,05 15,0 253 3 795,00 103 641,45
Podbo any-�atec 01 742 �atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 115 28,36 3,05 23,0 253 5 819,00 147 278,89
Podbo any-�atec 01 742 �atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 116 28,36 0,58 19,0 253 4 807,00 133 538,46
Podbo any-�atec 01 742 �atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 117 28,36 5,62 23,0 253 5 819,00 132 324,06
Podbo any-�atec 01 742 �atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 151 28,36 0,05 7,0 113 791,00 22 393,21
Podbo any-�atec 01 742 �atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 152 28,36 0,05 11,0 113 1 243,00 35 189,33
Podbo any-�atec 01 742 �atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 153 28,36 0,05 11,0 113 1 243,00 35 189,33
Podbo any-�atec 01 742 �atec-M cholupy-Velká ernoc-Kounov 154 28,36 1,36 7,0 113 791,00 21 357,00
Podbo any-�atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-�atec 101 28,36 1,03 30,0 253 7 590,00 207 434,70
Podbo any-�atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-�atec 102 28,36 0,54 30,0 253 7 590,00 211 153,80
Podbo any-�atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-�atec 103 28,36 4,28 30,0 253 7 590,00 182 767,20
Podbo any-�atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-�atec 104 28,36 4,22 30,0 253 7 590,00 183 222,60
Podbo any-�atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-�atec 105 28,36 5,70 30,0 253 7 590,00 171 989,40
Podbo any-�atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-�atec 106 28,36 7,02 30,0 253 7 590,00 161 970,60
Podbo any-�atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-�atec 107 28,36 4,93 30,0 253 7 590,00 177 833,70
Podbo any-�atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-�atec 108 28,36 4,18 30,0 253 7 590,00 183 526,20
Podbo any-�atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-�atec 109 28,36 4,84 30,0 253 7 590,00 178 516,80
Podbo any-�atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-�atec 110 28,36 3,62 30,0 253 7 590,00 187 776,60
Podbo any-�atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-�atec 111 28,36 2,51 30,0 253 7 590,00 196 201,50
Podbo any-�atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-�atec 112 28,36 2,73 30,0 253 7 590,00 194 531,70
Podbo any-�atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-�atec 151 28,36 2,95 30,0 113 3 390,00 86 139,90
Podbo any-�atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-�atec 152 28,36 5,41 30,0 113 3 390,00 77 800,50
Podbo any-�atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-�atec 153 28,36 5,38 30,0 113 3 390,00 77 902,20
Podbo any-�atec 02 750 Podbo any-Krásný Dv r- eradice-�atec 154 28,36 1,72 30,0 113 3 390,00 90 309,60
Podbo any-�atec 03 763 �atec-Libo ice-Podbo any 101 28,36 5,89 19,0 253 4 807,00 108 013,29
Podbo any-�atec 03 763 �atec-Libo ice-Podbo any 102 28,36 3,50 26,0 253 6 578,00 163 529,08
Podbo any-�atec 03 763 �atec-Libo ice-Podbo any 103 28,36 13,88 20,0 198 3 960,00 57 340,80
Podbo any-�atec 03 763 �atec-Libo ice-Podbo any 104 28,36 4,88 12,0 198 2 376,00 55 788,48
Podbo any-�atec 03 763 �atec-Libo ice-Podbo any 105 28,36 10,32 27,0 253 6 831,00 123 231,24
Podbo any-�atec 03 763 �atec-Libo ice-Podbo any 106 28,36 13,18 26,0 253 6 578,00 99 854,04
Podbo any-�atec 03 763 �atec-Libo ice-Podbo any 107 28,36 9,04 31,0 198 6 138,00 118 586,16
Podbo any-�atec 03 763 �atec-Libo ice-Podbo any 108 28,36 7,90 27,0 253 6 831,00 139 762,26
Podbo any-�atec 03 763 �atec-Libo ice-Podbo any 109 28,36 9,96 26,0 253 6 578,00 121 035,20
Podbo any-�atec 03 763 �atec-Libo ice-Podbo any 110 28,36 7,48 20,0 198 3 960,00 82 684,80
Podbo any-�atec 03 763 �atec-Libo ice-Podbo any 111 28,36 0,12 12,0 198 2 376,00 67 098,24
Podbo any-�atec 03 763 �atec-Libo ice-Podbo any 112 28,36 6,21 20,0 198 3 960,00 87 714,00
Podbo any-�atec 03 763 �atec-Libo ice-Podbo any 113 28,36 5,86 26,0 253 6 578,00 148 005,00
Podbo any-�atec 03 763 �atec-Libo ice-Podbo any 114 28,36 3,16 19,0 253 4 807,00 121 136,40
Podbo any-�atec 03 763 �atec-Libo ice-Podbo any 116 28,36 2,90 26,0 253 6 578,00 167 475,88
Podbo any-�atec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 102 28,36 0,78 27,0 253 6 831,00 188 398,98
Podbo any-�atec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 103 28,36 0,08 27,0 253 6 831,00 193 180,68
Podbo any-�atec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 104 28,36 6,74 27,0 253 6 831,00 147 686,22
Podbo any-�atec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 105 28,36 0,37 16,0 198 3 168,00 88 672,32
Podbo any-�atec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 106 28,36 12,67 17,0 198 3 366,00 52 812,54
Podbo any-�atec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 107 28,36 2,40 16,0 253 4 048,00 105 086,08
Podbo any-�atec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 108 28,36 5,67 28,0 253 7 084,00 160 735,96
Podbo any-�atec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 109 28,36 5,25 28,0 253 7 084,00 163 711,24
Podbo any-�atec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 110 28,36 2,40 28,0 253 7 084,00 183 900,64
Podbo any-�atec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 111 28,36 8,57 28,0 253 7 084,00 140 192,36
Podbo any-�atec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 112 28,36 0,56 27,0 253 6 831,00 189 901,80
Podbo any-�atec 04 764 Podbo any-Velká ernoc 113 28,36 2,67 27,0 253 6 831,00 175 488,39
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 101 28,36 1,05 16,0 198 3 168,00 86 518,08
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 102 28,36 8,68 35,0 253 8 855,00 174 266,40
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 103 28,36 3,29 35,0 253 8 855,00 221 994,85
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 104 28,36 25,00 16,0 198 3 168,00 10 644,48
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 105 28,36 6,00 31,0 253 7 843,00 175 369,48
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 106 28,36 8,06 16,0 253 4 048,00 82 174,40
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 107 28,36 2,05 20,0 253 5 060,00 133 128,60
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 108 28,36 15,10 35,0 253 8 855,00 117 417,30
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 109 28,36 10,82 16,0 253 4 048,00 71 001,92
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 110 28,36 8,00 15,0 253 3 795,00 77 266,20
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 111 28,36 18,14 16,0 253 4 048,00 41 370,56
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 112 28,36 20,78 16,0 253 4 048,00 30 683,84
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 113 28,36 5,10 32,0 253 8 096,00 188 312,96
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 114 28,36 17,12 19,0 253 4 807,00 54 030,68
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 115 28,36 10,63 35,0 253 8 855,00 156 999,15
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 116 28,36 16,66 31,0 253 7 843,00 91 763,10
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 117 28,36 14,05 35,0 253 8 855,00 126 715,05
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 118 28,36 11,92 36,0 253 9 108,00 149 735,52
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 119 28,36 11,20 35,0 253 8 855,00 151 951,80
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 120 28,36 13,42 16,0 253 4 048,00 60 477,12
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 121 28,36 12,48 35,0 253 8 855,00 140 617,40
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 122 28,36 9,58 35,0 253 8 855,00 166 296,90
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 123 28,36 13,01 35,0 253 8 855,00 135 924,25
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 124 28,36 4,92 35,0 253 8 855,00 207 561,20
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 125 28,36 9,78 35,0 253 8 855,00 164 525,90
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 126 28,36 8,36 36,0 253 9 108,00 182 160,00
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 127 28,36 8,43 35,0 253 8 855,00 176 480,15
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 128 28,36 5,42 35,0 253 8 855,00 203 133,70
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 129 28,36 5,62 35,0 253 8 855,00 201 362,70
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 130 28,36 3,02 35,0 253 8 855,00 224 385,70
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 131 28,36 3,18 35,0 253 8 855,00 222 968,90
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 132 28,36 2,34 35,0 253 8 855,00 230 407,10
Podbo any-�atec 05 768 �atec-Podbo any-Lubenec,Le�ky 134 28,36 1,42 35,0 253 8 855,00 238 553,70
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 101 28,36 0,99 18,0 253 4 554,00 124 642,98
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 102 28,36 8,27 18,0 253 4 554,00 91 489,86
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 103 28,36 2,32 17,0 253 4 301,00 111 998,04
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 104 28,36 13,24 21,0 253 5 313,00 80 332,56
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 105 28,36 2,53 11,0 253 2 783,00 71 884,89
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 106 28,36 20,67 17,0 253 4 301,00 33 074,69
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 107 28,36 2,45 28,0 253 7 084,00 183 546,44

(2)

ís
lo

 li
nk

y 
v 

ob
la

st
i

P íloha . 2B - strana 4/5



Tabulka pro výpo et p edb �ného odborného odhadu prokazatelné ztráty P íloha . 2B
O

bl
as

t

Název linky

ís
lo

 s
po

je

C
en

a 
v 

K
/k

m

O
dh

ad
 tr

�b
y

v 
K

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

P
o

et
 s

po
j

 z
a 

ob
do

bí
 k

on
ce

se
 

V
ýk

on
km

 z
a 

ob
do

bí
 

ko
nc

es
e 

P
ed

b
�n

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)(2)

ís
lo

 li
nk

y 
v 

ob
la

st
i

Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 108 28,36 10,86 27,0 253 6 831,00 119 542,50
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 109 28,36 10,98 17,0 253 4 301,00 74 751,38
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 110 28,36 10,77 17,0 253 4 301,00 75 654,59
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 111 28,36 7,11 17,0 253 4 301,00 91 396,25
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 112 28,36 7,56 20,0 253 5 060,00 105 248,00
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 113 28,36 10,27 11,0 253 2 783,00 50 344,47
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 114 28,36 4,22 17,0 253 4 301,00 103 826,14
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 115 28,36 1,67 16,0 253 4 048,00 108 041,12
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 116 28,36 1,22 17,0 253 4 301,00 116 729,14
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 117 28,36 20,98 19,0 253 4 807,00 35 475,66
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 118 28,36 1,42 20,0 253 5 060,00 136 316,40
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 119 28,36 11,31 21,0 253 5 313,00 90 586,65
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 120 28,36 5,86 11,0 62 682,00 15 345,00
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 121 28,36 7,66 27,0 253 6 831,00 141 401,70
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 122 28,36 2,20 17,0 253 4 301,00 112 514,16
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 123 28,36 0,97 11,0 62 682,00 18 679,98
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 124 28,36 6,51 17,0 253 4 301,00 93 976,85
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 125 28,36 10,18 17,0 253 4 301,00 78 192,18
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 126 28,36 11,68 17,0 253 4 301,00 71 740,68
Podbo ansko 06 772 Podbo any-Kryry-Bílence-B sno 131 28,36 8,44 17,0 253 4 301,00 85 675,92
Podbo ansko 07 774 Podbo any-Vale -Podbo any 101 26,68 5,90 36,0 253 9 108,00 189 264,24
Podbo ansko 07 774 Podbo any-Vale -Podbo any 102 26,68 2,00 3,0 253 759,00 18 732,12
Podbo ansko 07 774 Podbo any-Vale -Podbo any 103 26,68 2,00 3,0 253 759,00 18 732,12
Podbo ansko 07 774 Podbo any-Vale -Podbo any 104 26,68 1,09 36,0 253 9 108,00 233 073,72
Podbo ansko 07 774 Podbo any-Vale -Podbo any 105 26,68 1,64 36,0 253 9 108,00 228 064,32
Podbo ansko 07 774 Podbo any-Vale -Podbo any 106 26,68 2,00 3,0 253 759,00 18 732,12
Podbo ansko 07 774 Podbo any-Vale -Podbo any 107 26,68 2,00 3,0 253 759,00 18 732,12
Podbo ansko 08 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomy�l-Dvérce 101 28,36 0,05 8,0 253 2 024,00 57 299,44
Podbo ansko 08 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomy�l-Dvérce 102 28,36 4,10 8,0 253 2 024,00 49 102,24
Podbo ansko 08 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomy�l-Dvérce 103 28,36 2,77 9,0 253 2 277,00 58 268,43
Podbo ansko 08 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomy�l-Dvérce 104 28,36 6,54 9,0 253 2 277,00 49 684,14
Podbo ansko 08 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomy�l-Dvérce 105 28,36 0,96 8,0 198 1 584,00 43 401,60
Podbo ansko 08 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomy�l-Dvérce 106 28,36 8,29 15,0 198 2 970,00 59 607,90
Podbo ansko 08 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomy�l-Dvérce 107 28,36 5,86 12,0 253 3 036,00 68 310,00
Podbo ansko 08 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomy�l-Dvérce 108 28,36 2,15 12,0 253 3 036,00 79 573,56
Podbo ansko 08 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomy�l-Dvérce 109 28,36 12,09 18,0 198 3 564,00 57 986,28
Podbo ansko 08 776 Podbo any-Krásný Dv r-Nepomy�l-Dvérce 110 28,36 1,32 11,0 198 2 178,00 58 893,12
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 101 28,36 0,60 11,0 253 2 783,00 77 256,08
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 102 28,36 5,16 12,0 253 3 036,00 70 435,20
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 103 28,36 1,50 15,0 253 3 795,00 101 933,70
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 104 28,36 8,86 19,0 253 4 807,00 93 736,50
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 105 28,36 1,00 7,0 253 1 771,00 48 454,56
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 107 28,36 4,05 12,0 253 3 036,00 73 805,16
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 109 28,36 9,23 12,0 253 3 036,00 58 078,68
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 110 28,36 10,06 12,0 253 3 036,00 55 558,80
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 112 28,36 7,53 12,0 253 3 036,00 63 239,88
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 115 28,36 8,75 15,0 253 3 795,00 74 419,95
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 117 28,36 7,17 13,0 253 3 289,00 69 693,91
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 118 28,36 1,36 15,0 253 3 795,00 102 465,00
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 120 28,36 0,92 12,0 253 3 036,00 83 307,84
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 121 28,36 3,56 12,0 253 3 036,00 75 292,80
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 122 28,36 1,12 12,0 253 3 036,00 82 700,64
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 151 28,36 0,20 12,0 113 1 356,00 38 184,96
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 152 28,36 2,01 12,0 113 1 356,00 35 730,60
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 153 28,36 1,78 12,0 113 1 356,00 36 042,48
Podbo ansko 09 778 Podbo any-Podbo anský Rohozec 154 28,36 3,49 12,0 113 1 356,00 33 723,72
Celkem za oblast 800 092,00 17 409 577,73

P íloha . 2B - strana 5/5



  Příloha č. 23 k usnesení č. 53/13R/2009 

 
ÚSTECKÝ KRAJ  

Krajský úřad 
 
 

 

Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě  
č. 306/2009  

uzavřené dle ust. § 663 a násl.   
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 
Číslo pronajímatele: 
Číslo nájemce: 306/2009 
 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
 
Pronajímatel: 
Stanislava Profousová 

bytem                        :   Skladatele Kopřivy 59, Cítoliby, PSČ 439 02   
RČ   :  606012/1100 
Bankovní spojení  :  Česká spořitelna a.s. 
       č.ú. :  0270554003/0800  
  

a 
 
Nájemce: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s. 

   číslo účtu :  882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   47 5657 407       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 

 
DODATEK Č.1  K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ 

 
 
 
 
 

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz


  Příloha č. 23 k usnesení č. 53/13R/2009 

 
 

I. 
 

Dne ........…...2009 uzavřeli výše uvedení účastníci nájemní smlouvu /dále jen 
předmětná smlouva/,jejímž předmětem je pronájem pozemkové parcely č. 1185/4 o výměře 
146 m2  v obci Cítoliby, k.ú. Cítoliby, zapsané na LV č. 622 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Louny /dále jen silniční pozemek/.  
 
 

II.  
2.1. 
Účastníci se dohodli, že čl. II. předmětné smlouvy se doplňuje  bodem 2 tohoto znění: 
 
2. Nájemce se zavazuje, že nejpozději do dne zahájení stavebních prací na silničním 

pozemku, nejpozději však do 3 let od podpisu předmětné smlouvy uzavře s pronajímatelem 
kupní smlouvu, kterou pronajímatel prodá nájemci silniční pozemek za kupní cenu 
splatnou nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu kupní smlouvy a nájemce tento silniční 
pozemek do svého vlastnictví za těchto podmínek koupí a přijme. V případě, že kupní 
smlouva bude účastníky uzavřena do 31. 8. 2009, sjednali si účastníci, že kupní cena 
silničního pozemku bude činit 350,- Kč za 1m², tedy celkem 51.100,-- Kč a v  případě, že 
kupní smlouva bude účastníky uzavřena po 31. 8. 2009, dohodli se účastníci, že kupní 
cena silničního pozemku bude činit 400,- Kč za 1 m², celkem tedy 58.400,-Kč. 

 
 
2.2. 
Ostatní ujednání předmětné smlouvy zůstávají beze změn. 
 
2.3. 
Nájemce tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku k předmětné smlouvě bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. .......................  ze dne 25. 3. 2009. 
 
 
V Cítolibech dne                 V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
 
 
Pronajímatel:       Nájemce:    
Stanislava Profousová     Ústecký kraj 
        Jana Vaňhová,  

hejtmanka Ústeckého kraje 



  Příloha č. 24 k usnesení č. 63/13R/2009 

 

 

D O H O D A 
o účasti Města Děčín na úhradě nákladů na realizaci stavby  

“Zvýšení bezpečnosti na silnicích II. a III.tříd  - Ústecký kraj – přístupová 
komunikace na Škrabky“ 

 
 

S t r a n y  d o h o d y 
 

Ústecký kraj ,Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený   :   Janou Vaňhovou , hejtmankou Ústeckého kraje 
Zástupce pro věcná jednání :   Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor KÚ Ústeckého kraje 
telefon    : 475 657 317       mobil:  724823278           fax: 475200245  
e-mail   : slavicek.l@kr-ustecky.cz               
 (dále jen “Kraj”)                                                                                                                                                                                                                
 
a 

 
Statutární město Děčín ,  Mírové náměstí 1175/5,  405 38  Děčín IV 

Zastoupené    : Ing. Vladislavem Raškou, primátorem města 
Zástupce pro věcná jednání : p. Miroslav Šašek, odbor rozvoje MM Děčín,oddělení investic 
telefon    :412 591 328, fax : 412 591 486 
e-mail   : miroslav.sasek@mmdecin.cz 

          (dále jen “Město”)                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                   
 
1.  Kraj , jako investor, připravuje ve spolupráci s Městem  realizaci stavby “Zvýšení bezpeč-
nosti na silnicích II. a III.tříd  - Ústecký kraj – přístupová komunikace na Škrabky“ (dále jen 
„Přístupová komunikace Škrabky“). Stavba bude realizována v rozsahu dle projektové do-
kumentace „Přístupová komunikace Škrabky“ vypracované v 08/2008 spol. EMSTAV s.r.o. 
Ústí nad Labem. Akce je zařazena ve schváleném rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2009 a 
vlastní realizace je plánována na období cca 03-08/2009 (průběžná doba realizace dle SoD je 
22 týdnů). Zhotovitelem stavby bylo ve výběrovém řízení provedeném Krajem dle zákona 
č.137/2006 Sb. , o veřejných zakázkách, rozhodnutím Rady Ústeckého kraje č.74/6R/2009 ze 
14.1.2009 určeno „Sdružení EDS – AZS Škrabky“ , vedoucím sdružení je EDS HOLDING , 
a.s. Ústí nad Labem. 
 
2.  Kraj a město se dohodly na podílu města na úhradě nákladů realizace akce v rozsahu (ceny 
uvedeny dle nabídkového rozpočtu zhotovitele a uzavřené SoD) : 
                                                                                                   v Kč bez DPH               s DPH 
SO 01 Komunikace – chodníky, zeleň, zábradlí 
           (pol. nabídky č.41-47, 52,55,56,59,70,72,73, ÚV 3,4%)    1.183.527,-        1.408.397,- 
SO 02  Opěrné zdi        50 % celkových nákladů                              568.011,-           675.933,- 
SO 03  Veřejné osvětlení     100 % celkových nákladů                 1.522.196,-         1.811.413,- 
SO 07  Přeložka plynu       50 %  celkových nákladů                       450.385,-            535.959,- 
SO 08  Sadové úpravy      100 % nákladů                                         415.418,-           494.347,- 
SO 09  Protihluková opatření    50 % nákladů                                  149.273,-           177.635,- 
-------------------------------------------------------------------------------------- 
celkem  město                                                                                4.288.810,-        5.103.684,- 
Celková cena díla dle uzavřené SoD je 17.800.413,- Kč vč. DPH, podíl kraje na její úhradě je 
12.696.729,- Kč vč. DPH. 
Sjednaný podíl na úhradě realizačních nákladů uhradí Město na základě účetního dokladu vy-
staveného a zaslaného Krajem. Účetní doklad bude doložen soupisem skutečně provedených 

mailto:slavicek.l@kr-ustecky.cz
mailto:miroslav.sasek@mmdecin.cz


prací a zabudovaných dodávek  a bude vystaven po jejich převzetí a proplacení zhotoviteli 
Krajem. Doba splatnosti se sjednává v délce 30 dnů od doručení. 
 
  3.  Město jmenovalo  zástupce pro věcná jednání (p. M. Šašek  , MM Děčín , oddělení inves-
tic)  , který bude za město vykonávat technický dozor nad prováděním stavby . Dozor města 
je oprávněn účastnit se kontrolních dnů stavby , kontrolovat dodržování PD a podmínek 
stavebního povolení ,odsouhlasovat soupis provedených prací určených k přefakturaci na 
Město, účastnit se přejímacích řízení a závěrečné kolaudační prohlídky. 
 
   4.  Po dokončení stavby bude do majetku Kraje zařazen průjezdní úsek silnice (vymezení 
viz zák.č.13/1997 Sb., o pozemních komunikacích), Město současně převede do majetku 
Kraje pozemky ze svého vlastnictví zastavěné průjezdním úsekem silnice. Zbývající část 
stavby (mimo vyvolaných investic na majetku třetích osob – přeložky sítí) bude převedena do 
vlastnictví Města. Majetkové převody budou upraveny mezi stranami dohody samostatnou 
smlouvou. 
 
5.  Mimo rozsah stavby specifikovaného v čl.1,2 zajišťují strany dohody další vyvolané práce. 
Město přeložku slaboproudých telefonních rozvodů (náklad cca 300 tis.Kč vč.DPH) , Kraj 
přeložky vedení ČEZ (náklad cca 469 tis.Kč vč.DPH). Město dále svým jménem sjednalo a 
hradí nájem za trvalé užívání  stavbou dotčených pozemků ve vlastnictví státu.  Město dále 
uhradilo zpracování projektové dokumentace k územnímu řízení, PD ke stavebnímu povolení 
vč. vydání SP, PD přeložek stávajících inženýrských sítí (stl.plynovod a vodovod) včetně 
zpracování hlukové studie a posouzení vlivu stavby na životní prostředí. Dále Město zajistilo 
a uhradilo zpracování dokumentace k zadání stavby vč. položkového rozpočtu a výkazu 
výměr, která byla v říjnu 2008 předána zástupci Kraje. Město dále uzavřelo smlouvu o bu-
doucí smlouvě o zřízení věcného břemene s podnikem Povodí Ohře s.p. a uhradí náklady s 
tím spojené, zároveň uhradí poplatky za trvalé vynětí dotčených pozemků ze ZPF. Město dále 
zajistí a uhradí náhradní výsadbu za pokácené dřeviny v místě stavby.  
Strany se dohodly, že po vydání a nabytí právní moci stavebního povolení na stavbu komuni-
kace město požádá o změnu stavebníka na Kraj. 
Strany se dohodly , že tyto náklady uhradí v uvedeném rozsahu každá strana ze svého bez 
vzájemného finančního vyrovnávání.  
 

 

 

Ústí nad Labem dne :                                               Děčín dne : 
 
 
 
……………………………………. 

 
 
 
………………………………………… 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová  -  hejtmanka Ústeckého kraje   
 
 

Statutární město Děčín 
Ing. Vladislav Raška – primátor města 
 



 

 Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel 13.3. 2009 Ing. Ladislav Slavíček INV    

Vedoucí odboru   Ing. Jiří Smrčka  VO INV   

Číslo příslibu / správce rozpočtu 10. 2. 2009 Michaela Horáková EK  437/2009 

Právně posouzeno   standardní vzor     

Předchozí souhlas  není požadován  VZ/INV/214.08/SP 

Odkaz na usnesení orgánu kraje    Usnesení č.:                          ze dne 




